BRUKSANVISNING 2010

125 EXC EU

125 EXC SIX DAYS EU
150 XC USA

200 EXC EU

200 EXC AUS

200 XC-W USA

250 EXC EU

250 EXC SIX DAYS EU
250 EXC AUS
250 XC EU/USA
250 XC-W USA
300 EXC EU

y 300 EXC AUS
800 XC EU/USA
800 XC-W USA

Art.nr 3211466sv







KARA KTM-KUND

Vi gratulerar dig till ditt kdp av en KTM motorcykel. Du ager nu en modern, sportig motorcykel som du kommer ha mycket gladje av
om du tar hand om den och skéter den pa ratt satt.

Vi énskar dig mycket néje med den nér du kor!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (* s 10) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (*" s 10)

Nyckelnummer (EXC, EXC SIX DAYS) (* s 10)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p g a vidareutveckling av motorcyklarnas konstruk-
tion kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM-Sportmotorcycle AG forbehaller sig framfor allt ratten att &ndra och/eller stryka teknisk infor-
mation, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning, samt att anpassa
dessa till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM ansvarar ej for leveransmdjligheter,
avvikelser fran bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis speciell utrustning
som ej ingar i standardleveransen.

© 2009 by KTM-Sportmotorcycle AG, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehalles
Eftertryck av bruksanvisningen eller dess delar endast med skriftligt tillstand av upphovspersonen.

1ISO 9001(12 100 6061)

KTM anvéander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden 1ISO 9001 for att uppna hégsta méjliga produktkvali-
tet.

Utfardat av: TUV Management Service

REG.NO. 12 100 6061

KTM-Sportmotorcycle AG
5230 Mattighofen, Osterrike



o

"

FRAMSTALLNINGSMEDEL .....coooouiiiiiieceeieeesieeesees 5 Lasa styrningen (EXC, EXC SIX DAYS)........cccoovinniinninns 24
VIKTIG UPPLYSNING ..ot 6 Lasa upp styrningen (EXC, EXC SIX DAYS)............cc........ 25
FORDONSBILD .....cooiitiiiieiiiiesieeiesieeiee et 8 TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFOR IDRIFTTAGANDE ........ 26
Fordonsbild, sett framifran, vanster sida Anvisningar for det forsta idrifttagandet............c.ccccccoeeieee 26
(symbolforklaring) ........ceeeeviieiieeceeeeee e 8 KOra in MOtOrN .........ooouiiiiiiiiciee e 27
Fordonsbild, sett bakifran, hoger sida (symbolférklaring)..... 9 Anpassa fordonet till svarare férhallanden ......................... 27
SERIENUMRENS POSITION ......cocoiiiiieieiceeeee e 10 Forberedelser infor korning i torr sand............cccceieeeen. 27
ChasSiNUMMET .........eiiiieieeee et 10 Forberedelser infor kérning i vat sand ... 28
TYPSKYIE. e 10 Forberedelser infor kdrning pa vatt underlag och i lerig
Nyckelnummer (EXC, EXC SIX DAYS) ......cccoeeeveeeieeenen. 10 BOITANG. . e 29
MOLOFMUIMIME ...t 10 Forberedelser infor kdrning vid héga temperaturer och
Gaffelns artikelNUMMETr...........cccoovoveeieeeeeeeeeee e 10 I&NGSAM KOMMING -.ovvovvvviiiiii i 30
Fjaderbenets artikelnUmmer ............cc.ccooocueeuevecueveceeeenn 11 Forberedelser infor krning vid laga temperaturer eller
MANOVERANORDNINGAR 12 "sno ...................................................................................... 30
T —— 12 KORANVISN.IN.(.B ...... s 31
BrOMSNANGLAG w.vvvvvoeooeeooeoeeeoeoeeeeeeeeee oo 12 Kontroller infor varje idrifttagande............cccccooviiiiieennnn. 31
Gashandtag ...........ccccceviiiiiiii 12 S’Ea.rta r'r'10torcyke|n """""""""""""""""""""""""""""""""""""" 31
Kortslutningsknapp (EXC, EXC SIX DAYS) ........ooovvovo. 12 BOME KOMB wovvvss e 32
KortsIutningsknapp (XC-WIXC) oo 13 Vaxla, ko.ra .......................................................................... 32
N&davstangningsknapp (200 EXC AUS) .oovvvooooooooeeoo. 13 INDrOMSNING ... 32
gning pp
N&davstangningsknapp (250/300 EXC AUS) ... 13 Stannaﬂ, parkera .................................................................. 33
Elstartknapp (300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS, Fylla pa bransle ... 33
250/300 XC-W, 250/300 XC) ...veorvoreeereeererereeeeeeseseresseeneenns 13 SERVICESCHEMA ... 35
Elstartknapp (250/300 EXC AUS)............cccccmmmmmreerees 13 Viktiga underhallsarbeten som ska utforas av en
Ljusomkopplare (EXC, EXC SIX DAYS)......oc.ccceerrree 14 ‘\"‘/‘I‘k"ttl":ser:zzr':;'l\ga"rf);ktzt:zomSkatforasav R 35
Lj_usomkopplare (KC-W) e 14 auktgrisizra d KTM-verkstad (som e:tra UPPArag) cooveroe. 36
Slgnalhornsknapp (EXC, EXC SIXDAYS) ...cccvvveeeciieeeens 14 Bradskande kontroll- och skétselarbeten som utfors av
Blinkersomkopplare (EXC, EXC SIX DAYS) ........ccooovvv 14 L0 r= 1 =Y PSSR 37
Oversikt kontrollampor (EXC, EXC SIXDAYS).................. 14 UNDERHALL AV CHASSI OCH MOTOR .........orrrrrororeeereeeee. 38
MANOVERANORDNINGAR (ALLA EXC/XC-W Palla upp MOotorcykeln .........cccoveeieiieieiese e 38
MODELLERY) ..ot 15 . . . .
Hastighetsmatare............cccoo oo 15 Kora ner motorcyll(eln fran.moTteljlngsstatlvet """""""""" 38
Aktivering och test av hastighetsmataren........................... 15 K"ontrcl)llera chassits grundinstalining med aktuell
FOrarViKt ... .o 38
TAPMASLEr-KNAPD ..o 15 Kompressionsdampning fijaderben ...........ccccceviieiinnneen. 38
Stélla in kilometer/engelsk mil ..........ccccooviiiiiiiiiiniee 15 Stalla in fiaderbenets kompressionsdampning, hég
Stalla in KIockan ..o 16 NASHGNEL ..o 38
Stélla in hastighetsmatarens funktioner...............ccccoeevee 16 Stélla in fjaderbenets kompressionsdampning, lag
AVIASA Varvtid ........ccocoeiiiiee e 17 hastighet ... 39
Visningslage SPEED (hastighet) ..........ccccoviiiiiiiiiines 17 Stélla in fjdderbenets returd@mpning ..........cccccceeviiiernennnee 40
Visningslage SPEED/H (driftstimmar) ..........cccccovveeriennne 17 Bestdmma mattet for det avlastade bakhjulet..................... 41
Visningslage SPEED/CLK (KIOCKa)........ccccouvenieriiieeinieenne 18 Kontrollera fijaderbenets statiska hang ...........ccccccoeveeennen. 41
Visningslage SPEED/LAP (varvtid) .......ccccccoerviiiiiieinneenne 18 Kontrollera fijaderbenets hang under kdrning.............c........ 42
Visningslage SPEED/ODO (odometer) ..........cccoceeveeneennn. 18 Stalla in fiaderbenets fiaderférspanning R ............cc.coo..... 42
Visningslage SPEED/TR1 (tripmaster 1) ........cccocevvvnennene. 19 Stalla in hanget under Krming R ..........cocooveueeeeeieeeenn. 43
Visningslage SPEED/TR2 (tripmaster 2) ..........cccceeeeeuneeen. 19 Demontera fidderbenet R ...........ccccooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 44
Visningslage SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1) ............ 19 Montera fiaderbenet B ............ccccoovovereeiieeeeeeeeen 44
Visningsldge SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2) ............ 20 Kontrollera gaffelns grundinstalining..........cccccooevvevvenneenen. 44
Visningslage SPEED/S1 (stoppur 1) .....ccoeoveiieieenennenne. 20 Stalla in gaffelns kompressionsdampning ...........ccccceeueeene. 44
Visningslage SPEED/S2 (Stoppur 2) .......cccoevveveenecnennene. 20 Stélla in gaffelns returd@mpning ..........cccooeeiiieniiieieeee 45
MANOVERANORDNINGAR ........ovvierereeteieieieeeee oo 22 Stalla in gaffelns fiaderférspanning (EXC,
BIANSIEKIAN ........ooevoveeeeeeeeeeeeee e ene e 22 EXC SIXDAYS, XC-W) ..ot 46
OPPNA tANKIOCKE ... 22 Avlufta gaffelbenen .............cccceoveeeeieeeeeeeee e 47
Stanga tanklocket .........ccceeviiiiiiic e 22 Rengora gaffelbenens dammtéatningar .................cccccee. 47
Choke (EXC AUS, XC-W/XC).....coeeeureirieireeiriesiiesie e 22 Lossa gaffelskyddet .........cccoovereiiiiniiiie e 48
Choke (EXC EU, EXC SIX DAYS).....oovioieeeeeeeeeeeeeeene 23 Placera gaffelskyddet i ratt Iage..........ccccoooveveeiiienccennen. 48
VEXEISPAK ..vveeeeeeeeveeeeeeeeee e 23 Kontrollera styrhuvudets lagerspel ..., 48
KICKSEAIM ... 23 Stélla in styrhuvudets lagerspel R ..............cccooorurrrrnneenne. 49
Fotbromspedal...........cccoooiiiiiiiiiieecce e 24 Demontera gaffelbenen S ...........cccoveveeveeeeeeeeeeeean 50
SIAOSIOA ... r e 24 Montera gaffelbenen R ............ccocovoviveveeeeeeeeeeeeens 50
Styrlas (EXC, EXC SIX DAYS) ....cooiiiiiiiieiienieeieeieeniee e 24 Demontera gaffelskyddet R .............cccevereeuererceeieeeeeeeean. 51



INNEHALLSFORTECKNING

3
Montera gaffelskyddet R .............cccoovvveeeiceeeeeeeees 52 Demontera bransletanken R ...............cccooveieeeiseeenn. 75
Demontera framskarmen .........c.cccceeviieniieenee e 52 Montera bransletanken R ............ccooovoveeieeeeeeeeeeen 76
Montera framskarmen..........c.cccccevviiiiiiieie e 52 KYISYSIEM ... 76
Demontera stralkastarmasken med stralkastaren (EXC, Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan....................... 77
EXC SIXDAYS) ..o 52 Kontrollera KyIVAtSKENIVAN ...........o.ooivoieeeeeeeeeeeeeeen 77
Montera stralkastarmasken med stralkastaren (EXC, Tappa av kylVAISKa R ........c.coorieec e 78
EXC SIX DAYS) ..ttt 53 Fylla pa KyIVAESKA R -ooooooooooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 79
Demontera startnummerskylten (XC-W/XC).........ccccevvrnee. 53 Demontera slutdamparen 80
Montera startnummerskylten (XC-W/XC) ........ccccoveeecunnennn. 53 MONtera SIUtAEMPAIEN ......... oo 80
St¥r6t§ lage....... T 53 Glasfibergarnstoppning i slutdamparen.............c.cccccoeenee. 80
Stalla in styrets Iage L SRR 54 Demontera slutdamparens glasfibergarstoppning ... 80
Ko“ntro.llera gas-vajerns sp‘e‘l ................................................ 54 Montera slutdamparens glasfibergarnstoppning R .......... 81
Stélla in gasvajfarns spel A ... I 54 Byta slutdmparens glasfibergarnstoppning R ............... 81
Kontrollera kedjans nedsmutsning............ccccceviieeeeinineenn. 55 Demontera Iuftfilterboxens SKYAd ............oooooooooorooooro 81
Rengdra kedjar? """ T 55 Montera luftfilterboxens skydd...........cccooeiiiiiiiiiiiic, 81
Kontrollera kedjespanning ...............oouvvvvveummmmmmsinisssssssnnns 55 Demontera Iuftfiltret M ............ocooiieeeeeeeeee e, 81
Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage ........... 56 Montera Iuftfiltret A 82
Kontrollera kedjans slitage...........ccccooiineiiiieiiiiec e, 56 Rengéra luftfiltret A 82
St?lla !n kedj.espan.mngeni. ................................................ 56 Stalla in kopplingshandtagets Utgangslage ............oooo....... 83
Stalla in kedjestyrnln.gen ................................................ 57 Kontrollera vétskenivan i hydraulkopplingen ...................... 83
Kontrollera bromsskivorna...........ccccocvveviiinieeiiiicnec e, 58 Byta viitska i hydraulkopplingen ... 84
Ko"r1tro.IIera bromshandtagets snpel e 58 Kontrollera vaxelspakens UtgangsI&age .........oooooooooroooo.. 85
Stalla in bromshandtagets utgangsldge (XC-W/XC)........... 59 Stalla in vaxelspakens utgangslage R ............cccocoeveveennn. 85
Stélla in bromshandtagets spel (EXC, EXC SIX DAYS)..... 59 Férgasare 85
Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen ................... 59 Férgasare -stallaln tomgang'\ """"""""""""""""""""""" 86
Fylla p& frambromsens bromsvatska Ru....................... 60 Témma férgasarens flottorkammare% 87
Kontrollera frambromsens bromsbelagg...........ccccceeeeineenn. 60 Kontrollera olienivan i VAXENAAaN ... 88
Byta frambromsens bromsbelagg R..........cccoovevevrvennnn. 61 Byta véxelladsolja X 88
Kontrollera fotbromspedalens spel ...........cccoceeviiieicecinnnen. 62 w oy
o A Tappa av vaxelladsolja R ..........cccoevevcveeeeceeeecee e 89
Stalla in fotoromspedalens utgangslage A.............c.......... 63 Fylla pa véxelladsolja A 89
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen...................... 63 Fylla pa VAXENAASONa R oo %0
Fylla pa bakbromsens broms"ats"aﬂ* """"""""""""""""" 64 EELSOKNING oo 91
Kontrollera bakbromsens bromsbel:igg """""""""""""""" 64 RENGORING .....covovteeeeeeeeeeeeeeeeeeeceeeeeae e 93
Demontera bakbromsens bromsbelagg R .............cc......... 65 Rengéra motorcykeln 93
Montera bakbromsens bromsbelagg R ...............c...... 65 EORVARING oo 94
Byta bakbromsens bromsbelagg QR ...........ccccoeeeieeeeeeene. 66 Forvaring o4
Demontera frarnhjuli R 66 Idrifttagande efter fOrvaring...........occooeiiiiiiiii e 94
Montera framhjul.et ‘ ...................................................... 67 TEKNISK INFORMATION - MOTOR oo 95
Demontera bakhjulet = ... 68 125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU ooooooooooooooeeoeo. 95
Montera bakhjulet B ............c.ocoveieeeieeeeeeeee e 68 150 XC USA 95
Kontrollera dackens SKICK ..........covrsriivvrcrssiivnenssveees 69 alla 200 MOGENET .......ovoooeoeeeeeeee oo 96
Kontrollera lufttrycket i q_aclfen ............................................ 70 alla 250 modeller ..o 9
Kontrollera ekramas Spanning..................ovonsssssnnnn. 70 alla 300 MOTEIEN ..o 97
Motorkarakteristik - hjlpfiader (alla 250/300 modeller)...... 71 PafyIININGSVOlYM - VAXEIAASOI ... rveveveeeeeeee e 98
Motorkarakteristik - stélla in hjalpfiadern A& Pafyliningsvolym - kylvétska 08
(@l1a 250/300 MOGENST) oo 1 KB e
TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT
Demontera batteriet A (250 EXC AUS/XC-W/XC, MOTOR 99
alla 300 model!er) ............................................................... 72 alla 125/150/200 modeller .. 99
Montera batteriet R (250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 250/300 modeller 99
alla 300 Modeller) ... 72 TUT mmEEmE R e T
Ladda batteriet R (250 EXC AUS/XC-WIXC, TEKNISK INFORMATION - FORGASARE ..........ccooviienen. 101
alla 300 MOAENIEN) .....coiueeiiiiiieie e 72 125 EXC EU, 125 EXC SIXDAYS EU ..o 101
Demontera sakringen (250 EXC AUS/XC-W/XC, TE0 XC USA e 101
alla 300 MOAEIIEN) ......cueeveeiecreeeeee e 73 200 EXC EU ..o 101
Montera sakringen (250 EXC AUS/XC-W/XC, 200 EXC AUS ..ot 101
alla 300 MOdElIEr) .....cccueiiiiiiiiiiieee e 73 200 XC-W USA ...ttt 102
Kontrollera stralkastarens installning (EXC, 250 EXC EU, 250 EXC SIXDAYS EU ...cccceviiiiieiieiene 102
EXC SIX DAYS)....oniriiniiimriimniiissssiisssissssisssssssses 74 250 EXC AUS .....ooomvveoeeeeeeeeeoeeeeeeeeeoeeees e 102
Stélla in stralkastarens rackvidd (EXC, EXC SIX DAYS) ... 74 250 XC EUJUSA ...t 102
B IF= T o] AF<T=To L1 o [ 74 250 XC-W USA oo 103
Montera sadeln ..o 75



INNEHALLSFORTECKNING

300 EXC EU, 300 EXC SIXDAYS EU .....cccovvvviiieenen. 103
300 EXC AUS ...ttt 103
300 XC EU/USA, 300 XC-W USA .....cceeiiiiieriieiieeeeeen 104
Forgasarkonfiguration (125 EXC EU,

125 EXC SIXDAYS EU) R ..o 104
Férgasarkonfiguration (150 XC USA) A........c.ccccueveneee.. 106
Forgasarkonfiguration (alla 200 modeller) A ................... 107

Forgasarkonfiguration (250 EXC EU,
250 EXC SIX DAYS EU, 250 EXC AUS,

250 XC-W USA) R ..o 108
Férgasarkonfiguration (250 XC EU/USA) R .................... 109
Forgasarkonfiguration (alla 300 modeller) R .................. 110
Allman férgasarkonfiguration R ............ccccccoovueeveveuennnn. 111
TEKNISK INFORMATION - CHASSI ......coooiiiiiiiiiieeeeen 112
=T 0] oo S UEURPRPPR 113
DACK ..ttt 113
Pafyliningsvolym - bransle ..........c.cccoeeeeiieeiecicieceeee 113
TEKNISK INFORMATION - GAFFEL......ccccvoiiiiiiiieieeeeen 114
alla 125/200 modeller .........cccooviiiiiiiiniceeee e 114
150 XC USA .t 114
alla 250/300 EXC/XC-W modeller .........cccccevvviiiinienneenne. 115
2507300 XC ..ottt 115
TEKNISK INFORMATION - FJADERBEN ..........ccceocvurvenne. 116
alla 125/200 Modeller ........ccvevieiiiiiieeeeee e 116
150 XC USA .t 116
alla 250/300 EXC/XC-W modeller .........ccooveviiiiinieninnnenn. 117
2507300 XC ..ottt 117
TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT
CHASSI ... 119
KOPPLINGSSCHEMA .......ooiiiiiiiienic et 121

Kopplingsschema (125 EXC EU,
125 EXC SIX DAYS EU, 200 EXC EU, 200 EXC AUS,

250 EXC EU, 250 EXC SIXDAYS EU) ....eeeveviveeeeeeen. 121

Kopplingsschema (250/300 EXC AUS, 300 EXC EU,

300 EXC SIX DAYS EU)..ccveviiieieeie e 124

Kopplingsschema (150 XC USA, 200 XC-W USA)........... 126

Kopplingsschema (250/300 XC-W, 250/300 XC) ............. 128
BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR.......ccccoeveveveeerennes 130
OVRIGA MEDEL ... 132
STANDARDER........cooieiieiiece ettt 134

INDEXFORTECKNING .....cocoiiiririiieirineeeeisieeeeseseeeee e 135



Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. Fér din egen sékerhet ska dessa
arbeten 6verlatas till en auktoriserad KTM-verkstad! Dar servas din motorcykel av skolad personal med special-
verktyg pa basta satt.

x Betecknar en ovéntad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att 1dsa pa den sidan).

Egennamn Betecknar ett egennamn.
Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varumérke™ Betecknar ett varumarke.




VIKTIG UPPLYSNING 6

Avsedd anvandning (EXC, EXC SIX DAYS)

KTM sportmotorcyklar &r designade och konstruerade sa att de klarar av de normala pafrestningarna under reguljara tavlingssituatio-
ner. Motorcyklarna motsvarar de géallande bestdmmelserna och kategorierna hos de hégsta internationella motorsportférbunden.

Info

Motorcykeln &r endast godkand foér allman vagtrafik i homologerat (strypt) skick.

Motorcykelns ostrypta utférande far endast kdras pa sparrade vagar utanfér den allmanna vagtrafiken.
Motorcykeln ar avsedd for terrangsport langstracka (enduro) och inte fér omfattande motocross-anvandning.

Avsedd anvéandning (XC-W/XC)

KTM sportmotorcyklar &r designade och konstruerade sa att de klarar av de normala pafrestningarna under reguljara tavlingssituatio-
ner. Motorcyklarna motsvarar de gallande bestammelserna och kategorierna hos de hdgsta internationella motorsportférbunden.

e Info

Motorcykeln far endast koras pa sparrade vagar utanfér den allmanna vagtrafiken.
Motorcykeln ar avsedd for terrangsport langstracka (enduro) och inte fér omfattande motocross-anvandning.

Underhall

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika okat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende underhall, skotsel,
trimning av motorn och chassi beaktas. Dalig anpassning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.

Harda férhallanden som t ex mycket sandig eller lerig och vat terrang kan leda till att vissa komponenter som drivsystem eller brom-
sar slits mer an normalt. Detta innebar att underhallsarbete eller utbyte av slitdetaljer ibland maste goras fére angiven underhallsin-
tervall i serviceschemat.

Det ar viktigt att de foreskrivna inkérningstiderna samt tillsyns- och underhallsintervaller iakttas. Detta férlanger din motorcykels livs-
langd.

Garanti

Arbetena i serviceschemat ska utforas pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras i servicehaftet eftersom varje garanti annars
upphor att galla. Skador och foljdskador som ar fororsakade av manipulation och/eller ombyggnad av fordonet tacks inte av garantin.

Brénslen, vatskor och oljor

Anvand endast brénslen och smérjmedel som anges i bruksanvisningen eller drivmedel enligt specifikation.

Reservdelar, tillbehoér

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid sddana reservdelar och tillbehdér som har godkants eller rekommenderas av KTM. Lat en

auktoriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbehér. KTM ansvarar inte for andra produkter eller fér skador som uppstar pa
grund av att andra produkter anvands.

Vissa reservdelar och tillbehér anges inom parentes vid respektive beskrivning. Din KTM-aterférséljare hjalper dig garna med fler rad
och tips.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationell KTM-webbsida: http://www.ktm.com

Arbetsregler

For vissa arbeten kravs specialverktyg. Dessa hor inte till fordonet men kan bestéllas med hjalp av det nummer som anges inom
parentes. Exempel: lagerurdragare (15112017000)

Vid montering ska ej ateranvandbara detaljer (t ex sjalvidsande skruvar och muttrar, tatningar, tatningsringar, O-ringar, splintar, Ias-
brickor) ersattas med nya.

Om skruvsakringsmedel (t ex Loctite®) anvénts i ett skruvforband ska dess tillverkares anvisningar iakttas.

Sadana detaljer som ska ateranvandas efter isartagningen ska rengoras och kontrolleras med avseende pa skador eller slitage. Ska-
dade eller slitna detaljer ska ersattas med nya.

Efter reparations- resp underhallsarbetena ska fordonets trafiksékerhet sékerstéllas.



VIKTIG UPPLYSNING

~N

o
o
(72}
@
2
@
o
o

Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.
— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Observera

Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i ndrheten av latt brannbara eller antandliga amnen. Lagg inte nagra féremal éver det driftsvarma fordonet.
Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

— Stang av motorn.
Vrid vredet @ pa branslekranen till 1aget OFF.

— Sakra motorcykeln med spannband eller andra l[dmpliga fastanordningar sa att den inte kan ramla omkull eller rulla bort.

Mc-sporten &r underbar och vi &nskar forstas att du kan njuta av den i fulla drag. And& kan den leda till problem fr miljén samt
orsaka konflikter med andra personer. Men genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man foérhindra att dessa problem och
konflikter uppstar. For att sakerstalla motorcykelsportens framtid ska man alltid férvissa sig om att man anvander motorcykeln inom
lagarnas ramar, visa miljomedvetande och respektera andra méanniskors rattigheter.

Beakta alltid hanvisningar/varningar.

e Info

Pa fordonet finns olika hanvisnings-/varningsskyltar. Ta inte bort nagra hanvisnings-/varningsskyltar. Om skyltarna saknas
kan du eller andra personer inte uppfatta farliga situationer och risk for skador féreligger.

Fara

Kannetecknar en risk som direkt eller med sakerhet leder till dodsfall eller svara, kvarstdende skador om inte lampliga atgar-
der vidtas.

Varning
Kénnetecknar en risk som sannolikt leder till dédsfall eller svara skador om inte [dmpliga atgarder vidtas.

Observera
Kéannetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte Iampliga atgarder vidtas.

Varning
Kannetecknar en risk som kan leda till miljdskador om inte lampliga atgarder vidtas.

— Denna bruksanvisning ska lasas noggrant och fullstandigt innan den forsta akturen gors. Den innehaller mycket information och
manga tips som gor det enklare att kdra och hantera motorcykeln. Endast genom att 1asa bruksanvisningen vet du hur du bast
kan anpassa motorcykeln till dina behov och hur du kan skydda dig mot skador. Dessutom innehaller bruksanvisningen viktig
information om motorcykelns underhall.

— Bruksanvisningen ar en viktig del av motorcykeln och maste éverlamnas till den nya &garen nar motorcykeln saljs.



FORDONSBILD 8

Fordonsbild, sett framifran, vanster sida (symbolférklaring)

© ©¢ ©®© © ©

B00077-10

Bromshandtag

Kortslutningsknapp

Kopplingshandtag
Skydd till luftfilterboxen
Branslekran

Vaxelspak

Kedjestyrning
Sidostod

O N|O|OA| D] W|N| =




FORDONSBILD 9

Fordonsbild, sett bakifran, héger sida (symbolférklaring)

”ll'l\

B00076-10

Fjaderben, installning av returddmpning

Synglas, bromsvatska bak

Fotbromspedal

Kickstart

Avluftningsskruv gaffelben

Gashandtag

Chassinummer

O N|O|OA| D] W|N| =

Tanklock




_ SERIENUMRENSPOSITON = 90
—

Chassinumret @ ar instansat pa styrhuvudets hégra sida.

Typskylten @ &r fast framtill pa styrhuvudet.

Nyckelnumret @ &r instansat pa nyckelknippet.

500125-10

Motornumret @ &r instansat pa motorns vanstra sida under framdrevet.

Gaffelns artikelnummer @ &r instansat pa axelklammans insida.




SERIENUMRENS POSITION

11

Fjaderbenets artikelnummer

Fjaderbenets artikelnummer @ &r instansat pa fjaderbenets 6vre del ovanfor stall-
ringen pa motorsidan.

500083-10




MANOVERANORDNINGAR 12

(alla 125/150/200 modellier)
Kopplingshandtaget @ sitter till vanster pa styret.
Kopplingen mandévreras hydrauliskt och efterjusteras automatiskt.

B00001-10

(alla 250/300 modelier)
Kopplingshandtaget @ sitter till vanster pa styret.
Kopplingen mandévreras hydrauliskt och efterjusteras automatiskt.

B00009-10

Bromshandtaget @ sitter till hbger pa styret.
Med bromshandtaget mandvreras frambromsen.

Gashandtaget @ sitter till hGger pa styret.

B00060-10

_,tz.‘ Kortslutningsknappen @ sitter till vanster pa styret.

| Mbyjliga tillstand

+ Kortslutningsknapp & i utgangslage — | detta lage ar tandningsstromkretsen slu-
ten och motorn kan startas.

+ Kortslutningsknappen & nedtryckt — | detta l1age &r tdndningsstromkretsen bruten.
En motor som &r igang stangs av, en avstédngd motor startas inte.

"B00078-10




MANOVERANORDNINGAR 13

Kortslutningsknappen @ sitter till vanster pa styret.

Majliga tillstand

» Kortslutningsknappen X i utgangslage - | detta lage ar tandningsstromkretsen
sluten och motorn kan startas.

» Kortslutningsknappen X nedtryckt — | detta lage ar tandningsstromkretsen bruten.
En motor som ar igang stangs av, en avstangd motor startas inte.

Kortslutningsknapp (XC-w/x¢)
~—

B00002-10

Nodavstangningsknappen @ sitter till hoger pa styret.
Méjliga tillstdnd
® Tandningen avstangd — | detta lage &r tdndningsstromkretsen bruten.

En motor som ar igang stangs av, en avstangd motor startas inte.

Tandningen pa — | detta Iage ar tdndningsstromkretsen sluten och
motorn kan startas.

Nodavstéangningsknappen @ sitter till hoger pa styret.
Majliga tillstand
® Téndningen avstangd — | detta lage ar tdndningsstromkretsen bruten.

En motor som &r igang stangs av, en avstidngd motor startas inte.

Tandningen pa — | detta lage ar tdndningsstromkretsen sluten och
motorn kan startas.

B00079-10

Elstartknappen @ sitter till hdger pa styret.

Méjliga tillstand
+ Elstartknapp ® en i utgangslaget
« Elstartknappen ® nedtryckt — | detta lage aktiveras elstartmotorn.

B00080-10

Elstartknappen @ sitter till hdger pa styret.

Majliga tillstand
« Elstartknapp ® en i utgangslaget
+ Elstartknappen ® nedtryckt — | detta Iage aktiveras elstartmotorn.

B00081-10




MANOVERANORDNINGAR 14

&‘ Ljusomkopplaren @ sitter till vanster pa styret.

S Mbjliga tillstand
Ljuset ar slackt — Ljusomkopplaren ar vriden at hoger. | detta lage ar

® ljuset slackt.
ED I-.!aIvIJ:_us pa - Ljusomkoppl_aren b"efinner sig i mellanstaliningen. | detta
= lage ar halvljuset och bakljuset tdnda.

= Helljus pa — Ljusomkopplaren ar vriden at vanster. | detta lage ar hel-
B ljuset och bakljuset tdnda.

Ljusomkopplaren @ sitter till hdger bredvid hastighetsmataren.

Méjliga tillstdnd
» Vid leveransen har ljusomkopplaren ingen funktion — Den kan anvandas om ett
belysningssystem monteras.

» Signalhornsknappen befinner sig i utgangslaget =
» Signalhornsknappen har tryckts *= — | detta lage mandévreras signalhornet.

- B00083-10

Blinkersomkopplaren @ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstand

Korriktningsvisare fran — Blinkersomkopplaren befinner sig i mellan-
stallningen.

Korriktningsvisaren till vanster till - Blinkersomkopplaren ar vriden at
vanster.

Korriktningsvisaren till héger till — Blinkersomkopplaren ar vriden at
hoger.

\4h §

Mojliga tillstand
Kontrollampan for helljus lyser med blatt ljus — Helljuset ar tént.

Kontrollampan for korriktningsvisare blinkar gront — Kérriktningsvisaren
ar paslagen.

C)




Hastighetsmatare

— Med knappen © byts visningslaget eller en av instéllningsmenyerna hamtas upp.
— Knappen + anvéands for att styra olika funktioner.
— Knappen = anvands fér att styra olika funktioner.

e Info
Vid leverans ar endast visningsldagena SPEED/H och SPEED/ODOQ aktiva.

400312-01

Aktivering och test av hastighetsmataren

Aktivera hastighetsméataren:

Hastighetsmataren aktiveras nar man trycker pa en av knapparna eller nar den mottar
en impuls fran hjulvarvtalsgivaren.

Displaytest

For funktionstest av displayen tdnds alla visningselement en kort stund.

w WD T TR_M A2 §f 82

rtt et A I Y}
L/ I Y o o T e
SPEED s Kmh Mph Mies | 0DO LAP CLK H

400313-01
WS (wheel size)
Efter funktionstestet av displayen visas hjulomkretsen WS (wheel size) en kort stund.
’ n ,- (] Info
,-,-’ (] -' 2205 mm motsvarar omkretsen pa 21" framhjulet med seriedéck.
WS
Darefter vaxlar displayen till det senaste aktiva visningslaget.
400314-01

Tripmaster-knapp

(Tillval: Tripmaster-knapp)
Med tripmasterknappen kan du styra hastighetsmatarens funktioner fran styret.

e Info
Tripmaster finns som tillval.

Stalla in kilometer/engelsk mil

Info

°
I Nar man véaxlar enhet raderas inte vardet ODO utan det réknas om till den nya enheten.
Vardena TR1, TR2, A1, A2 och S1 raderas vid vaxel av enheten.

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills H visas nere till hdger pa displayen.
— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.
« Instéllningsmenyn kommer upp och de aktiverade funktionerna visas.

TRt TR2 A1 A2 §t %2 - Tryck pa knappen © flera ganger tills Km/h/Mph blinkar pa displayen.
Wy Vilj Km/h
Skmh MhS 000 LA CLK H —  Tryck pa knappen +.
S Valj Mph

— Tryck pa knappen —.
400329-01




MANOVERANORDNINGAR (ALLA EXC/XC-W MODELLER) 1

Stalla in klockan

400330-01

— Tryck pa knappen @i 3 - 5 sekunder.

« Installningen sparas och installningsmenyn stangs.

e Info
Om ingen knapp trycks inom 20 sekunder eller om en impuls kommer fran
hjulvarvtalsgivaren sparas installningarna automatiskt och instéllningsme-
nyn stangs.

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills CLK visas nere till hdger pa displayen.
— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.
«~ Timmarna blinkar.
— Stall in timmarna med knappen =+ eller knappen —.
— Tryck kort pa knappen O.
«~ Nasta segment pa displayen blinkar och kan stéllas in.

— Genom att trycka pa knappen + och knappen = kan efterfoljande segment stéllas
in pad samma sétt som timmarna.

e Info
Sekunderna kan endast nollstallas.

— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.

« Installningen sparas och installningsmenyn sténgs.

e Info
Om ingen knapp trycks inom 20 sekunder eller om en impuls kommer fran
hjulvarvtalsgivaren sparas instéllningarna automatiskt och instéllningsme-
nyn stangs.

Stalla in hastighetsmétarens funktioner

e Info

Vid leverans ar endast visningsldgena SPEED/H och SPEED/ODO aktiva.

Kmh  Niph

7
;IN;TM A A2 §1S2

000 LAP CLK H

400318-01

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills H visas nere till héger pa displayen.
— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.
« Installningsmenyn kommer upp och de aktiverade funktionerna visas.
— Byt ill 6nskad funktion genom att trycka kort pa knappen O.
+« Den valda funktionen blinkar.
Aktivera funktion
— Tryck pa knappen +.
« Symbolen stannar kvar pa displayen och visningslaget vaxlar till nasta
funktion.
Deaktivera funktion
— Tryck pa knappen —.
« Symbolen pa displayen slocknar och visningslaget vaxlar till nasta funk-
tion.
— Aktivera och deaktivera funktioner efter behov
— Tryck pa knappen © i 3 - 5 sekunder.

«  Instéllningen sparas och instéllningsmenyn stangs.



Info

Om ingen knapp trycks inom 20 sekunder eller om en impuls kommer fran
hjulvarvtalsgivaren sparas installningarna automatiskt och instéllningsme-
nyn stangs.

Avlasa varvtid

e Info
Denna funktion kan endast aktiveras om varvtiden har uppmatts.

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills LAP visas nere till hbger pa displayen.
— Tryck kort pa knappen O.

« Till vanster pa displayen visas LAP 1.
- - - -V 1-10 kan ha k EE.
LA : MO0 30 arv 1-10 kan amt.as med knappen
L0000 20 0 - Knapp = utan funktion.
e — Tryck kort pa knappen O.

«  Nasta visningslage

400321-01 Py Info

Nar en impuls kommer in fran hjulvarvtalsgivaren atergar displayens
vanstra sida till SPEED-Iaget.

Visningsladge SPEED (hastighet)

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills SPEED visas till vanster pa displayen.

| visningslaget SPEED visas den aktuella hastigheten.
Den aktuella hastigheten kan visas i Km/h eller Mph.

A

159 e Info
SPEED K/ I Nationella installningar
Nar en impuls kommer fran framhjulet vaxlar displayens vanstra sida till 1aget

SPEED och den aktuella hastigheten visas.

=

400317-02

Visningslage SPEED/H (driftstimmar)

Krav
* Motorcykeln star

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills H visas nere till hbger pa displayen.

| visningslaget H visas motorns driftstimmar.
T N g ] imra orti
i Timraknaren sparar den totala kortiden.
H
e Info
I Timraknaren ar nddvandig for att tidsintervallen fér underhallsarbeten ska
400316-01 kunna iakttas.

Om hastighetsmataren &ar i laget H nar motorcykeln startas byter den automa-
tiskt till visningslaget ODO.
Visningslaget H visas inte under kérning.

Tryck pa knap- Ingen funktion
pen #+.
Tryck pa knap- Ingen funktion
pen —.
Tryck pa Displayen vaxlar till hastighetsmatarens installningsmeny.
knappen ©i3-5
sekunder.




Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningsldge SPEED/CLK (klocka)

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills CLK visas nere till hdger pa displayen.
| visningslaget CLK visas den aktuella tiden.
Tryck pa knap- Ingen funktion
20854 | et
AT Tryck pa knap- Ingen funktion
pen —.
Tryck pa Displayen vaxlar till klockans instéllningsmeny.
knappen ©i3-5
400319-01
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningsldge SPEED/LAP (varvtid)

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills LAP visas nere till hdger pa displayen.
| visningslaget LAP kan upp till 10 varvtider matas med stoppuret.
e Info
o iy P T } l .. . " . - . . :
L -3 Nar varvtiden fortsatter ga efter det att knappen = har tryckts &r 9 minnesplat
LAP ser upptagna.
Tiden pa det tionde varvet maste tas med knappen =+.
400320-01 Tryck pa knap- Startar och stoppar uret.
pen #+.
Tryck pa knap- Tar tiden for det pagaende varvet, sparar den och startar
pen —. stoppuret fér nasta varv.
Tryck pa Stoppuret och varvtiden aterstalls.
knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningsldage SPEED/ODO (odometer)

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills ODO visas nere till hdger pa displayen.
| visningslaget ODO visas de tillryggalagda kilometrarna.
Tryck pa knap- Ingen funktion
00538 || Pt
0w Tryck pa knap- Ingen funktion
pen —.
Tryck pa -
knappen ©i3-5
400317-01
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.




Visningslage SPEED/TR1 (tripmaster 1)

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills TR1 visas uppe till hdger pa displayen.
TR1 (tripmaster 1) gar alltid och réknar upp till 999,9.
Den kan anvéndas for att mata strackan av en aktur eller avstandet mellan tva mack-

T stopp.
TR1 &r kopplad till A1 (genomsnittshastighet 1) och 81 (stoppur 1).

-
N

) |:‘
l?l-‘
l~|“

e Info
Nar 999,9 6verskrids nollstélls (0,0) vardena TR1, A1 och S1 automatiskt.

400323-01

Tryck pa knap- Ingen funktion
pen +.

Tryck pa knap- Ingen funktion
pen —.
Tryck pa De visade vardena for TR1, A1 och 81 nollstélls (0,0).
knappen ©i3-5
sekunder.

Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningslage SPEED/TR2 (tripmaster 2)

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills TR2 visas uppe till hdger pa displayen.

TR2 (tripmaster 2) gar alltid och raknar upp till 999,9.
Det visade vardet kan stéllas in manuellt med knapp = och knapp —. Denna funktion

™ ar speciellt nyttig vid kérning enligt roadbook.
00
2007
e Info
I TR2-vardet kan aven korrigeras manuellt med knapp + och knapp — under
kérning.
Nar 999,9 dverskrids nollstélls (0,0) vardet TR2 automatiskt.
400324-01
Tryck pa knap- Okar TR2-vérdet.
pen #+.
Tryck pa knap- Minskar TR2-vardet.
pen —.
Tryck pa Raderar TR2-vardet.
knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningsldage SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1)

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills A1 visas uppe till hdger pa displayen.
A1 (genomsnittshastighet 1) anger genomsnittshastigheten berédknad med hjalp av
TRA1 (tripmaster 1) och S1 (stoppur 1) an.
Al Berakning av hastighetsvéardet aktiveras med hjulvarvtalsgivarens forsta impuls och
] slutar 3 sekunder efter den sista impulsen.
cc-J
Tryck pa knap- Ingen funktion
pen #+.
Tryck pa knap- Ingen funktion
400325-01 pen —.
Tryck pa De visade vardena for TR1, A1 och S1 nollstélls (0,0).
knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.




Visningslage SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2)

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills A2 visas uppe till hoger pa displayen.
A2 (genomsnittshastighet 2) anger genomsnittshastigheten beréknad med hjalp av
den aktuella hastigheten nar stoppuret S2 (stoppur 2) gar.
A2
L" ‘N.: e Info
Det indikerade vardet kan avvika fran den faktiska genomsnittshastigheten om
S2 inte stoppats efter kdrningen.
400326-01 Tryck pa knap- Ingen funktion
pen #+.
Tryck pa knap- Ingen funktion
pen —.
Tryck pa -
knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningslage SPEED/S1 (stoppur 1)

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills S1 visas uppe till hoger pa displayen.
S1 (stoppur 1) visar kortiden utgaende fran TR1 och fortsatter ga sa snart en impuls
inkommer fran hjulvarvtalsgivaren.

S Berakning av hastighetsvardet startar med hjulvarvtalsgivarens forsta impuls och slu-

e 0 tar 3 sekunder efter den sista impulsen.

L 10 J0C
Tryck pa knap- Ingen funktion
pen +.
Tryck pa knap- Ingen funktion

400327-01 pen —.

Tryck pa De visade vardena for TR1, A1 och 81 nollstélls (0,0).
knappen ©i3-5
sekunder.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Visningslage SPEED/S2 (stoppur 2)

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills S2 visas uppe till héger pa displayen.

S2 (stoppur 2) ar ett manuellt stoppur.
Nar S2 raknar tid i bakgrunden blinkar symbolen S2 pa hastighetsmatarens display.

Tryck pa knap-
pen +.

Startar och stoppar S2.

Tryck pa knap-
pen —.

Ingen funktion

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

De visade vardena for 82, och A2 nollstalls (0,0).

400328-01

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Funktionséversikt
Display

Tryck pa knappen +. Tryck pa knappen —. Tryck pa knappen © i 3 | Tryck kort pa knap-

- 5 sekunder.

pen Q.

Visningslage SPEED/H
(driftstimmar)

Ingen funktion

Ingen funktion

Displayen véxlar till
hastighetsmatarens
installningsmeny.

Nasta visningslage




Funktionséversikt

Display

Tryck pa knappen +.

Tryck pa knappen —.

Tryck pa knappen ©i 3
- 5 sekunder.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Visningslage
SPEED/CLK (klocka)

Ingen funktion

Ingen funktion

Displayen vaxlar till
klockans instéllnings-
meny.

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/LAP (varvtid)

Startar och stoppar
uret.

Tar tiden for det
pagaende varvet,
sparar den och startar
stoppuret fér nasta
varv.

Stoppuret och varvtiden
aterstalls.

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/ODO
(odometer)

Ingen funktion

Ingen funktion

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/TR1
(tripmaster 1)

Ingen funktion

Ingen funktion

De visade vardena for
TR1, A1 och S1 noll-
stalls (0,0).

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/TR2
(tripmaster 2)

Okar TR2-vardet.

Minskar TR2-vardet.

Raderar TR2-vardet.

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/A1 (genom-
snittshastighet 1)

Ingen funktion

Ingen funktion

De visade vardena for
TR1, A1 och S1 noll-
stalls (0,0).

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/A2 (genom-
snittshastighet 2)

Ingen funktion

Ingen funktion

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/S1 (stoppur 1)

Ingen funktion

Ingen funktion

De visade vardena for
TR1, A1 och S1 noll-
stalls (0,0).

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/S2 (stoppur 2)

Startar och stoppar S2.

Ingen funktion

De visade vardena for
S2, och A2 nollstalls
(0,0).

Nasta visningslage

Oversikt 6ver villkor och aktiverbarhet

Display

Motorcykeln star

Meny aktiverbar

Visningslage SPEED/H (driftstimmar)

Visningslage SPEED/CLK (klocka)

Visningslage SPEED/LAP (varvtid)

Visningslage SPEED/TR1 (tripmaster 1)

Visningsldge SPEED/TR2 (tripmaster 2)

Visningslage SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1)

Visningslage SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2)

Visningslage SPEED/S1 (stoppur 1)

Visningslage SPEED/S2 (stoppur 2)




MANOVERANORDNINGAR 22

Branslekranen sitter pa vanster sida av bransletanken.

Med vredet @ pa branslekranen kan man 6ppna och stdnga bransletillférseln till férga-

saren.

Mdjliga tillstand

» Bransletillférseln stdngd OFF — Branslet kan inte rinna fran tanken till férgasaren.

* Bransletillforseln 6ppen ON - Branslet kan rinna fran tanken till férgasaren. Tan-
ken tdms ned till reservtanken.

+  Oppen reservbransletillférsel RES — Branslet kan rinna fran tanken till fsrgasaren.
Tanken tdms helt.

OFF

(eS| Lon)

B00089-10

- Tryck pa lasknappen @, vrid tanklocket motsols och lyft av det.

— Satt pa tanklocket och vrid det medsols tills lasknappen @ hakas fast.

e Info
Tankavluftningens @ slang ska dras utan veck.

Chokeknappen @ sitter till vanster pa férgasaren.
Nar chokefunktionen aktiveras 6ppnas ett hal i férgasaren sa att motorn kan suga in
extra bransle. P4 sa satt blir bransleluftblandningen fetare, vilket behdvs vid kallstart.

e Info
Nar motorn ar varm maste chokefunktionen vara avsténgd.

Méjliga tillstand
»  Chokefunktionen ar aktiverad — Chokeknappen ar helt utdragen.
*  Chokefunktionen ar avstangd — Chokeknappen &r helt intryckt.




MANOVERANORDNINGAR 23

Chokespaken @ sitter till vanster pa styret.
Nar chokefunktionen aktiveras 6ppnas ett hal i férgasaren sa att motorn kan suga in
extra bransle. Pa sa satt blir bransleluftblandningen fetare, vilket behdvs vid kallstart.

e Info
Nar motorn ar varm maste chokefunktionen vara avstangd.

Méjliga tillstand
» Chokefunktionen ar aktiverad — Chokespaken &r helt utdragen.
» Chokefunktionen &r avstangd — Chokespaken har tryckts in helt.

Vaxelspaken @ ar monterad till vanster pa motorn.

(alla 125/150/200 modeller)
De olika vaxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangsléaget &r mellan 1:ans och 2:ans véxel.

(alla 250/300 modeller)
De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangsléaget ar mellan 1:ans och 2:ans véaxel.

Kickstarten @ sitter till héger pa& motorn. Overdelen &r utfallbar.




MANOVERANORDNINGAR 24

Fotbromspedal

B00085-10

B00086-10

Styrlas (EXC, EXC SIX DAYS)

Fotbromspedalen @ sitter framfor hoger fotpinne.
Med fotbromspedalen mandvreras bakbromsen.

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.
Observera
Materialskada Skador och férstoring av komponenter genom for stor belastning.

— Sidostddet &r endast dimensionerat fér motorcykelns vikt. Sitt inte pa motorcykeln
nar den vilar pa sidostddet. Sidostddet och ramen kan skadas och motorcykeln
kan ramla omkull.

For att parkera motorcykeln, fall ut sidostodet @ med foten ner mot marken och lat
motorcykeln vila pa det.

Under korning ska sidostodet @ vara uppfallt och sékrat med gummibandet @.

Styrlaset @ sitter till vanster pa styrhuvudet.
Med styrlaset kan styret blockeras. Motorcykeln kan inte styras och darmed inte koras
langre.

Lasa styrningen (EXC, EXC SIX DAYS)

Observera

Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.




MANOVERANORDNINGAR 25

— Parkera fordonet.

— Vrid styret helt at hoger.

— Stick in nyckeln i styrlaset, vrid at vanster, tryck in och vrid at hdger. Dra ut nyc-
keln.

« Styret &r nu blockerat.

e Info
Lamna aldrig kvar nyckeln i styrlaset.

400732-01

Lasa upp styrningen (EXC, EXC SIX DAYS)

— Stick in nyckeln i styrlaset, vrid at vanster, dra ut och vrid at hdger. Dra ut nyckeln.

« Styret &r nu inte langre blockerat.

e Info
Lamna aldrig kvar nyckeln i styrlaset.

400731-01




.

Anvisningar for det forsta idrifttagandet

Fara
E Risk for olyckshéndelser Risk pa grund av nedsatt kdrférmaga.

— Kor inte fordonet om du har férsémrad koérformaga eller nar du har druckit alkohol och/eller intagit lakemedel eller narko-
tika.

Varning
A Risk for kroppsskador Att kéra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en forhojd sékerhetsrisk.

— Kor inte utan skyddsutrustning (hjalm, kédngor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att skyddsutrustningen alltid
ar i felfritt skick och uppfyller kraven i gallande bestammelser.

Varning
A Risk for omkullkérning Nedsattning av kéregenskaperna p g a olika ménster pa fram- och bakhjulets dack.

— Framhjul och bakhjul ska alltid ha dack med likartat ménster. Om dack med olika monster anvands kan fordonet bli svart
att kontrollera.

Varning
A Risk for olyckshéndelser Farligt korsatt p g a bristfallig anpassning till den aktuella situationen.

— Kor inte snabbare &n vad som ar Iampligt med avseende pa kérbanan och ditt eget kunnande.

n Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse nar en passagerare tas med.

— Fordonet ar inte avsett for att ta med passagerare. Ta aldrig med passagerare.

n Varning
Risk foér olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om fotbromspedalen inte slépps néts bromsbeldggen ner permanent. Bakhjulsbromsen kan sluta fungera helt genom
Overhettning. Ta bort foten fran fotbromspedalen nar du inte vill bromsa fordonet.

Varning
Risk for olyckshandelser Osaker kérning

- Overskrid aldrig fordonets maximala tillatna totalvikt eller axellaster.

n Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt ndr motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

e Info
I Tank pa att andra manniskor kanner sig besvarade av éverdrivet buller nar du anvander din motorcykel.

— Kontrollera att en auktoriserad KTM-verkstad har utfért de inspektionsarbeten som maste géras vid leveransen.
«~ Leveransdokumentet och servicehéftet dverlamnas till dig tillsammans med fordonet.

— Las hela bruksanvisningen innan du gér din forsta aktur med motorcykeln.

— Lé&r k&dnna mandveranordningarna.

— Stéll in kopplingshandtagets utgangslage. (* s 83)

(XC-W/XC)
— Stall in bromshandtagets utgangslage. (* s 59)

(EXC, EXC SIX DAYS)
— Stéll in bromshandtagets spel. (* s 59)

Stall in fotbromspedalens utgangslage. R (¥ s 63)

Stall in vaxelspakens utgangslage. R (¥ s 85)
— Testa motorcykelns mandvrering pa lamplig terrang innan du gor en storre aktur.

e Info
| terréng ar det bast att vara tillsammans med en annan person pa ett eget fordon sa att man kan hjalpa varandra.

Forsok aven att kora sa langsamt som majligt och att aka staende for att fa battre kansla for motorcykeln.



TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFOR IDRIFTTAGANDE 2z

— Korinte i terrdng som kréver mer kunnande och erfarenhet &n vad du har.
— Hall fast i styret med bada handerna nar du kér och lat fétterna vila pa fotpinnarna.

— Om bagage ska tas med: se till att fasta bagaget sa nara fordonets mitt som mgjligt och att férdela bagagets vikt jamnt mellan
framhjulet och bakhjulet.

e Info
Motorcyklar ar kansliga for férandringar av viktférdelningen.

— Den maximala totalvikten och de maximala axellasterna far inte 6verskridas.

Specifikation
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg

— Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 70)

e Info
Ekerspanningen maste kontrolleras efter en halvtimmes kdérning.

—  Kor in motorn.

Koéra in motorn

— Under inkdrningstiden far den angivna motoreffekten inte éverskridas.

Specifikation
Max motoreffekt
under de forsta 3 driftstimmarna <70 %
under de forsta 5 driftstimmarna <100 %

— Undvik att kéra med fullt gaspéadrag!

Anpassa fordonet till svarare férhallanden

— Korning under svara forhallanden kan leda till att vissa komponenter som drivsystem eller bromsar slits mer an normalt. Detta
innebar att underhallsarbete eller utbyte av slitdetaljer ibland maste goras fore angiven underhallsintervall i serviceschemat.

Svarare forhallanden ar:
— Kérning i torr sand. (*" s 27)

— Korning i vat sand. (* s 28)

— Korning pa vatt underlag och i lerig terrang. (* s 29)

— Korning vid hoga temperaturer och langsam korning. (* s 30)
— Korning vid laga temperaturer eller sné. (* s 30)

Forberedelser infér kdrning i torr sand

— Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det visade vardet inte motsvarar borvardet:

ﬂ Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kyl-
600872-10 systemet nar motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stéllena spolas med ljummet vatten.

— Byt ut kylarlocket.
- Tata luftfilterboxen. A

e Tips
Téata luftfilterboxens kanter s att smuts inte kan trénga in.




/ 600869-01

600871-01

600868-01

— Rengor luftfiltret. A (¥ s 82)

e Info
I Kontrollera Iuftfiltret var 30:e minut.

— Montera dammskyddet for luftfiltret.

[ Dammskydd for luftfilter (59006019000)

e Info
Las igenom montageinstruktionen for KTM PowerParts.

— Montera sandskyddet for luftfiltret.

[ Sandskydd for luftfilter (59006022000)

e Info
L&s igenom montageinstruktionen fér KTM PowerParts.

— Anpassa férgasarens munstycken och installning.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

— Rengor kedjan.

‘ Kedjerengoringsmedel (* s 132)

— Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smorj inte kedjan.

— Rengor kylarens lameller.
— Rikta forsiktigt bojda kylarlameller.

Forberedelser infor kdrning i vat sand

600872-10

Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det visade vardet inte motsvarar borvardet:

n Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

— Oppnainte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kyl-
systemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stéllena spolas med ljummet vatten.

— Byt ut kylarlocket.
—  Téta luftfilterboxen. A

e Tips
I Téata luftfilterboxens kanter sa att smuts inte kan trénga in.

— Rengoér luftfiltret. A (¥ s 82)

e Info
Kontrollera luftfiltret var 30:e minut.




600870-01

600868-01

Montera vattenskyddet for luftfiltret.

‘ Vattenskydd for luftfilter (59006021000)

e Info
L&s igenom montageinstruktionen for KTM PowerParts.

Anpassa férgasarens munstycken och instéllning.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

Rengdr kedjan.

‘ Kedjerengoringsmedel (* s 132)

Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smorj inte kedjan.

Reng6ér kylarens lameller.
Rikta forsiktigt bojda kylarlameller.

Forberedelser infor kdrning pa vatt underlag och i lerig terréng

600870-01

600868-01

Tata luftfilterboxen. A

e Tips
Téata luftfilterboxens kanter s att smuts inte kan trénga in.

Rengdr luftfiltret. A (* s 82)

e Info
Kontrollera luftfiltret var 30:e minut.

Montera vattenskyddet for luftfiltret.

‘ Vattenskydd for luftfilter (59006021000)

e Info
Las igenom montageinstruktionen for KTM PowerParts.

Anpassa férgasarens munstycken och instéllning.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

Montera bakdrevet av stal.
Rengoér motorcykeln. (¥ s 93)
Rikta forsiktigt béjda kylarlameller.



Forberedelser infor kdrning vid héga temperaturer och langsam kdrning
— Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket ‘ 1,8 bar

» Om det visade vardet inte motsvarar borvardet:

n Varning
Risk for skallskador Nar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

—  Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kyl-
systemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stéllena spolas med ljummet vatten.

600872-10

— Byt ut kylarlocket.
— Tata luftfilterboxen. A

e Tips
Tata Iuftfilterboxens kanter sa att smuts inte kan tranga in.

— Rengér luftfiltret. A (¥ s 82)

e Info
I Kontrollera Iuftfiltret var 30:e minut.

— Anpassa sekundarutvaxlingen till strackan.

e Info

Motoroljan blir snabbt het om kopplingen behdver anvandas ofta pa grund
av en for lang sekundarutvaxling.

— Rengor kedjan.

’ Kedjerengoéringsmedel (* s 132)

600868-01 — Rengor kylarens lameller.

— Rikta forsiktigt bojda kylarlameller.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 77)

Forberedelser infér kérning vid laga temperaturer eller sno
Tata luftfilterboxen. A

e Tips
Tata Iuftfilterboxens kanter sa att smuts inte kan tranga in.

Rengér luftfiltret. A (* s 82)

e Info
Kontrollera Iuftfiltret var 30:e minut.

Montera vattenskyddet for luftfiltret.

[ Vattenskydd for Iuftfilter (59006021000)

e Info
Las igenom montageinstruktionen for KTM PowerParts.

Anpassa forgasarens munstycken och installning.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

600870-01




KORANVISNING

31

Kontroller infér varje idrifttagande

Info
Nar motorcykeln anvands ska den vara i tekniskt felfritt skick.

For din sdkerhets skull boér du alltid kontrollera motorcykeln innan du tar den i drift.

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 88)

Kontrollera branslenivan.

Kontrollera kedjespanningen. (* s 55)

Kontrollera kedjans nedsmutsning. (* s 55)
Kontrollera dackens skick. (* s 69)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 70)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (* s 59)
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 63)
Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 60)
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 64)
Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 77)

Kontrollera att alla mandveranordningar ar korrekt instéllda och ar latthanterliga.
Kontrollera att elsystemet fungerar korrekt.

Starta motorcykeln

Fara

Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och/eller dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan 1amplig

utsugning.

Observera
Motorskada Hoéga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

Varmkor alltid motorn med laga varvtal.

Info

Om motorcykeln ar svarstartad kan det bero pé att det finns gammalt bransle i flottérkammaren. De lattantédndliga delarna av

branslet avdunstar om motorcykeln inte anvands pa lange.
Nar flottérkammaren fylls med nytt, anténdligt brénsle startar motorn direkt.

Om

motorcykeln star still i mer &n en vecka

— Toém férgasarens flottdrkammare. R (* s 87)

Vrid vredet @ pa branslekranen till Iaget ON.

« Branslet kan rinna fran bransletanken till férgasaren.
Ta ner motorcykeln fran stodet.

Lagg i vaxelladans frilage.

(250/300 EXC AUS)

— Tryck ndédavstangningsknappen till Iaget O.

Motorn ar kall

(EXC EU, EXC SIX DAYS)
— Dra ut chokespaken tills det tar stopp.

(EXC AUS, XC-W/XC)
— Dra ut chokeknappen tills det tar stopp.

Tryck pa elstartknappen eller trampa ned kickstarten helt.

e Info
Inget gaspadrag.




KORANVISNING 32

Borja kéra

Info

Téand ljuset innan du startar kérningen om fordonet har ett belysningssystem. Med ljuset tant kan andra vagtrafikanter se dig
béttre.
Under kérning ska sidostédet vara uppfallt och sékrat med gummibandet.

— Drai kopplingshandtaget, lagg i ettans vaxel, slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

Véaxla, kéra

A

Varning
Risk for olyckshandelser Nedvaxling vid hogt motorvarvtal kan leda till att bakhjulet blockeras.

— Vaxla inte ner till en lagre vaxel vid hdgt motorvarvtal. Motorn gar upp for hdgt i varv och bakhjulet kan blockeras.

Info

Om ovanliga ljud hérs vid kérning maste du omedelbart stanna. Stang av motorn och kontakta en auktoriserad KTM-verkstad.
1:ans vaxel ar start- och bergvéaxeln.

— Nar situationen (uppforsbacke, korsituation etc) tillater det kan du lagga in hogre vaxlar. Latta pa gashandtaget, dra samtidigt i
kopplingshandtaget, 1agg i nasta vaxel, slapp kopplingshandtaget och gasa.

— Om chokefunktionen ar aktiverad ska denna sténgas av nar motorn har blivit varm.

— Nar hogsta majliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gashandtaget slappas nagot for % gaspadrag. Hastigheten
sjunker knappast, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

— Kor inte med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Plotsligt gaspadrag i handtaget 6kar bransleférbrukningen.

— For nedvéxling maste du bromsa motorcykeln och latta pd gashandtaget.

— Drai kopplingshandtaget och lagg i nasta lagre vaxel. Slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa eller upprepa vaxlingen.
— Sténg av motorn i stallet for att 1ata den ga pa tomgéang eller sta stilla langre tid.
Specifikation

=2 min

Undvik upprepad eller Iang slirning av kopplingen. Motoroljan och ddrmed dven motorn och kylsystemet blir heta.

— Kor hellre med lagt varvtal istéllet for hdgt varvtal och slirande koppling.

Inbromsning

A

A

A

Varning
Risk foér olyckshandelser For stark inbromsning laser hjulen.

— Anpassa bromsningen till kérsituationen och vagférhallandena.

Varning
Risk for olyckshéndelser Minskad bromsverkan p g a otydlig tryckpunkt for fram- eller bakbromsen.

— Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)
Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna ar torra resp rena.

— Pa sandigt, vatt eller halt underlag boér framfor allt bakbromsen anvandas.

— Bromsningen bor alltid ha avslutats innan en kurva paborjas. Lagg i en lagre vaxel som ar anpassad till hastigheten.



KORANVISNING 3

Stanna, parkera

ﬂ Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

ﬁ Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet &ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare eller bromsar. Vanta tills kompo-
nenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbara eller antandliga @mnen. Lagg inte nagra foremal over det driftsvarma fordonet.
Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

Observera

Materialskada Skador och férstéring av komponenter genom fér stor belastning.

— Sidostddet ar endast dimensionerat for motorcykelns vikt. Sitt inte pa motorcykeln nér den vilar pa sidostddet. Sidostddet och
ramen kan skadas och motorcykeln kan ramla omkull.

— Bromsa ner motorcykeln.
— La&gg i vaxelladans frilage.

(EXC, EXC SIX DAYS)
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.

(XC-W/IXC)
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.

- Vrid vredet @ pa branslekranen till I1iget OFF.
— Parkera motorcykeln pa fast mark.

Fylla pa bransle

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Brénslet i brénsletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tradnga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

Varning
Risk for férgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med égonen,
spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten.
Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

Varning
% Risk for miljdskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk fér miljéskador.

— Bréanslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avioppssystemet.

— Stang av motorn.
- Oppna tanklocket. (* s 22)



KORANVISNING 34

4 §\k’§> —  Fyll bransletanken maximalt upp till matt @.
~ ~ Specifikation
JL | Matt @ 35 mm
\ U~ 0 Volym bransle- 9,51 Blyfri bensin blandad med tvatakts-
L tank, totalt ca motorolja (1:60) (*" s 130) (EXC EU,
EXC SIX DAYS)
Volym bransle- 11,51 Blyfri bensin blandad med tvataktsmo-
> tank, totalt ca torolja (1:40) (* s 130) (150 XC USA)
_—400382-10

Blyfri bensin blandad med
tvataktsmotorolja (1:60) (*" s 130)
(200/250/300 XC-W, 250/300 XC,
EXC AUS)

— Sténg tanklocket. (* s 22)



SERVICESCHEMA

35

Viktiga underhallsarbeten som ska utféras av en auktoriserad KTM-verkstad

S10N

S20A

S40A

motor

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (*" s 88)

Byt vaxelladsolja. A (" s 88)

Kontrollera tandstiftet och byt vid behov.

Rengdr tandstiftskabelskon. Kontrollera att tandstiftskabelskon sitter fast. &

Kontrollera att vaxelspakens och kickstartens skruvar ar fast atdragna.

Kontrollera att motorns fastskruvar &r fast atdragna.

Rengdr lagerbussningen for startmotorns drivenhet, kontrollera dven att den sitter
fast och smérj. A (250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 300 modeller)

Kontrollera spelet vid startmotorns drivenhet. & (250 EXC AUS/XC-W/XC,
alla 300 modeller)

Foérgasare

Kontrollera att sugflansen och férgasarens luftgummi inte ar spruckna eller otéta.

Kontrollera tomgangen.

Kontrollera att avluftningsslangarna inte &r skadade eller veckade.

Tillbyggnadsde-
lar

Kontrollera att kylsystemet ar tatt.

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 77)

Kontrollera att avgassystemet &r tatt och korrekt upphéangt.

Kontrollera att vajrarna ar intakta, latthanterliga och fria fran veck.

Kontrollera véatskenivan i hydraulkopplingen. (* s 83)

Rengér luftfiltret. A (* s 82)

Kontrollera att kablarna inte ar skadade eller veckade.

Kontrollera att elsystemet fungerar korrekt.

Kontrollera stralkastarens installning. (EXC, EXC SIX DAYS) (* s 74)

Bromsar

Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 60)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 64)

Kontrollera bromsskivorna. (* s 58)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (* s 59)

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 63)

Kontrollera att bromskablarna ar tata och oskadade.

Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 58)

Kontrollera fotbromspedalens spel. (* s 62)

Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.

Kontrollera att bromsanlaggningens skruvar och styrbultar ar fast atdragna.

Chassi

Kontrollera fiaderben och gaffel med avseende pa tathet och funktion. A

Rengor gaffelbenens dammtatningar. (* s 47)

Avlufta gaffelbenen. (* s 47)

Kontrollera att ramen och baksvingen inte ar skadade.

Kontrollera svingarmens lager.

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 48)

Kontrollera att alla chassiskruvar ar atdragna.

Hjul

Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 70)

Kontrollera att hjulnaven inte ar skadade.

Kontrollera falgarnas slag.

Kontrollera dackens skick. (* s 69)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (¥ s 70)

Kontrollera kedjans slitage. (* s 56)

Kontrollera kedjespanningen. (" s 55)

Rengor kedjan. (¥ s 55)

Kontrollera hjullagrens spel.

Rengdr och fetta in kedjespannarens justerskruvar.




SERVICESCHEMA

36

S10N: en gang efter 10 drifttimmar
S20A: var 20:e drifttimme
S40A: var 40:e drifttimme/efter varje tavling

Viktiga underhallsarbeten som ska utféras av en auktoriserad KTM-verkstad (som extra uppdrag)

Tavling

Fritid

S10A

S20A | S40A

S80A

S20A

S40A | S60A

S80A

S10A

S20N

S30A

J1A

Genomfér
gaffelservice. (EXC,
EXC SIX DAYS,
XC-W) A

Genomfor fjader-
benservice. (EXC,
EXC SIX DAYS,
XC-W) A

Genomfor liten gaf-
felservice. (XC) A

Genomfér stor gaf-
felservice. (XC) A

Genomfor fjader-
benservice. (XC) A

Smorj styrhuvudets
lager. A

Byt tatninghylsa fot-
bromscylinder. A

Byt slutdamparens
glasfibergarnstopp-
ning. A (¥ s 81)

Byt vatska i hyd-
raulkopplingen. A
(7 s 84)

Byt frambromsens
bromsvatska.

Byt bakbromsens
bromsvatska.

Behandla elekt-
riska kontakter och
brytare med kon-
taktsprej.

Kontrollera/stéll in
férgasarkomponen-

ter. A

Kontrollera inlopps-
membranet. A

Kontrollera kopp-
lingens lamellbe-

lagg. A

Kontrollera kopp-
lingsfjadrarnas
langd. A

Kontrollera cylinder
och kolv.

Kontrollera kolvbul-
tens lager. A




SERVICESCHEMA

37

Tavling Fritid

S10A | S20A | S40A | S80A | S20A | S40A | S60A | S80A

S10A

S20N

S30A

J1A

Kontrollera att
utblasningskontrol-
len fungerar och géar
latt, gor rent. A

Byt vevaxelns
huvudlager. A

Byt vevstakslag-
ret. A

Kontrollera vaxella-
dan. A

Kontrollera trans-
missionen. A

S10A: var 10:e drifttimme

S40A: var 40:e drifttimme

S20A: var 20:e drifttimme

S60A: var 60:e drifttimme

S80A: var 80:e drifttimme

S20N: en gang efter 20 drifttimmar
S30A: var 30:e drifttimme

J1A: varje ar

Bradskande kontroll- och skoétselarbeten som utférs av foraren

NB1A

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (*" s 88)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (¥ s 59)

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (¥ s 63)

Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 60)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 64)

Kontrollera och justera vajrarna.

Avlufta gaffelbenen. (* s 47)

Rengor gaffelbenens dammtétningar. (¥ s 47)

Rengor kedjan. (* s 55)

Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 55)

Kontrollera kedjans slitage. (* s 56)

Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage. (* s 56)

Rengor luftfiltret. A (¥ s 82)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 70)

Kontrollera dackens skick. (* s 69)

Kontrollera kylvatskenivan. (* s 77)

Tém férgasarens flottdrkammare. A (" s 87)

Kontrollera att alla mandveranordningar &ar latthanterliga.

Kontrollera bromsverkan.

Kontrollera med jamna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor ar fast atdragna.

NB1A: Efter behov, beroende pa férhallandena.



Palla upp motorcykeln

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

IS

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Palla upp motorcykeln pa ramen nedanfér motorn. Hjulen far inte langre ha kon-
takt med marken.

\ Monteringsstativ (54829055000)

|

Booo11-10| — Se till att motorcykeln inte kan falla omkull.

Kdéra ner motorcykeln fran monteringsstativet

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet.
— Ta bort monteringsstativet.

Kontrollera chassits grundinstalining med aktuell férarvikt

e Info
Borja grundinstaliningen med att stalla in fijaderbenen och stall darefter in gaffeln.

— For att uppna optimala kéregenskaper samt for att undvika skador pa gaffel, fijaderben, baksving och ram maste fjadringskompo-
nenterna anpassas till férarens vikt.

— Vid leverans ar KTMs offroad-motorcyklar installda pa standardférarvikt (med komplett skyddsutrustning).
Specifikation

Standard férarvikt | 75... 85 kg

— Om din vikt &r hogre eller lagre an standardvikten maste fjaderkomponenternas grundinstallning anpassas.
— Mindre avvikelser i vikten kan kompenseras genom andring av fjdderns férspanning. Vid storre avvikelser ska lampliga fjadrar

monteras.
Kompressionsdampning fijaderben

Fjaderbenet kan justera kompressionsdampningen separat for lag och hog hastighet (Dual Compression Control).
Beteckningarna lag hastighet och hdg hastighet beskriver fjaderbenets rorelse vid kompressionen, inte motorcykelns kérhastighet.
En &ndring av laghastighetsinstallningen paverkar dven hoghastighetsomradet och vice versa.

Stalla in fjiaderbenets kompressionsdampning, hdg hastighet

Fara
Risk for olyckshé&ndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Félj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Hoghastighetsinstéallningen gor sig gallande nar fijaderbenet komprimeras snabbt.




- Vrid justerskruven @ medsols med en ringnyckel tills det tar stopp.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

— Vrid tillbaka ett antal varv motsvarande fjaderbenstypen motsols.
Specifikation
(alla 125/200 modeller)

Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1,25 varv

(alla 250/300 EXC/XC-W modeller)

Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1,25 varv
(150 XC USA)
Kompressionsdampning, hég hastighet
Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1 varv
(250/300 XC)
Kompressionsdampning, hdg hastighet
Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1 varv
e Info
I Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-
ning.

Stélla in fiaderbenets kompressionsdampning, 1&g hastighet

Fara
Risk for olyckshéndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet &r fyllt med hogkomprimerat kvave. Félj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Laghastighetsinstalliningen gor sig géllande vid langsam eller normal kompression av fjaderbenet.

- Vrid justerskruven @ medsols med en skruvmejsel &nda till det sista kAnnbara
klickandet.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
(alla 125/200 modeller)

Kompressiondampning, 1&g hastighet

Komfort 22 klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 15 klickningar




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 40

Stalla in fijaderbenets returdampning

(alla 250/300 EXC/XC-W modeller)

Kompressiondampning, 1&g hastighet

Komfort 22 klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 15 klickningar
(150 XC USA)

Kompressiondampning, lag hastighet

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
(250/300 XC)

Kompressiondampning, lag hastighet

ning.

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Info

Vridning medsols ger 6kad démpning, vridning motsols ger minskad damp-

Fara

Risk for olyckshé&ndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hdgkomprimerat kvave. Félj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper

garna till.)

Vrid justerskruven @ medsols anda till det sista kdnnbara klickandet.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
(alla 125/200 modeller)

Returdampning

Komfort 26 klickningar
Standard 24 klickningar
Sport 22 klickningar

(alla 250/300 EXC/XC-W modeller)

Returddmpning

Komfort 26 klickningar
Standard 24 klickningar
Sport 22 klickningar
(150 XC USA)
Returdédmpning
Komfort 24 klickningar
Standard 22 klickningar
Sport 22 klickningar




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

(250/300 XC)

Returdédmpning
Komfort 24 klickningar
Standard 22 klickningar
Sport 22 klickningar
Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid utfjadringen.

Bestamma mattet fér det avlastade bakhjulet
— Palla upp motorcykeln. (¥ s 38)

— Mat helst avstandet mellan bakhjulsaxeln och en fixpunkt vertikalt, t ex ett marke
pa sidobekladnaden.

Notera vardet som matt @.
Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (¥ s 38)

— Bestadm matt @ for det avlastade bakhjulet. (" s 41)

_ — Be en annan person att halla motorcykeln i lodratt.

— Mat avstandet mellan bakhjulets axel och fixpunkten igen.
Q - Notera vardet som matt ©.

e Info
- Differensen mellan matt @ och @ &r det statiska hanget.

— Kontrollera det statiska hanget.
(alla 125/200 modeller)

’ Statiskt hang ‘ 35 mm ‘
[} (alla 250/300 EXC/XC-W modeller)

\ Statiskt hang \ 35 mm \
® (150 XC USA)
v ‘ Statiskt hang ‘ 33 mm ‘
) (250/300 XC)

\ Statiskt hang \ 33 mm \

400221-10

» Om det statiska hanget ar storre eller mindre an det angivna mattet:
- Stall in fiaderbenets fiaderférspanning. A (¥ s 42)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR

Kontrollera fjaderbenets hang under kérning

— Bestam matt @ for det avlastade bakhjulet. (* s 41)

_ — En annan person ska halla fast motorcykeln. Foraren satter sig pa motorcykeln
med komplett skyddsutrustning och intar normal sittposition med fotterna pa fotpin-
narna. Féraren gungar nagra ganger upp och ner sa att bakhjulets upphéangning
Q kan stabilisera sig.

— Enannan person ska nu mata avstandet mellan bakhjulsaxeln och fixpunkten
igen.

— Notera vardet som matt @.

e Info
Differensen mellan matt @ och @ &r hanget under kérning.

Y — Kontrollera hdnget under kdrning.
Specifikation
@ (alla 125/200 modeller)

‘ Hang under kérning ‘ 105 mm ‘
v (alla 250/300 EXC/XC-W modeller)

‘ Hang under kérning ‘ 105 mm ‘
400222-10 (150 XC USA)

’ Hang under kérning ‘ 107 mm ‘

(250/300 XC)
‘ Hang under kérning ‘ 107 mm ‘

» Om hanget under kérning avviker fran det angivna mattet:
— Stall in hanget under kérning. A (¥ s 43)

Stalla in fjaderbenets fjaderférspanning A

Fara
m Risk for olyckshandelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Innan fjaderns férspanning andras ska den aktuella installningen noteras t ex genom att fjaderlangden mats.

— Demontera fiaderbenet. A (" s 44)

— Rengor noggrant det demonterade fjaderbenet.

- Lossa skruven @.

- Vrid stallringen @ tills fjadern ar helt avspand.
Kombinyckel (50329080000)

Tappnyckel (T106S)

— Mat den avspanda fjaderns totala langd.

— Spann fjadern genom att vrida stallringen @ tills det specificerade mattet @ har
uppnatts.

Specifikation
(alla 125/200 modelier)

‘ Fjaderférspanning ‘ 6 mm ‘
(alla 250/300 EXC/XC-W modeller)

| Fjaderférspanning ‘ 8 mm l
(150 XC USA)

‘ Fjaderférspanning ‘ 5 mm ‘

400216-10




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

(250/300 XC)
| Fjaderférspanning ‘ 5mm l

e Info

Beroende pa det statiska hanget resp hanget under kdrning kan hogre eller
lagre fjaderférspanning véljas.

— Dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv stallring fjaderben ‘ M6 5Nm

— Montera fjaderbenet. A (" s 44)

Stalla in hanget under kdrning A

— Demontera fjaderbenet. R (¥ s 44)
— Rengoér noggrant det demonterade fjaderbenet.
— Valj och montera en Iamplig fjader.

Specifikation
(alla 125/200 modeller)
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 63 N/mm
Vikt forare: 75... 85 kg 66 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 69 N/mm
(alla 250/300 EXC/XC-W modeller)
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 66 N/mm
Vikt forare: 75... 85 kg 69 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 72 N/mm
(150 XC USA)
Fjaderkonstant
Vikt forare: 65... 75 kg 60 N/mm
Vikt forare: 75... 85 kg 63 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 66 N/mm
(250/300 XC)
Fjaderkonstant
Vikt foérare: 65... 75 kg 66 N/mm
Vikt foérare: 75... 85 kg 69 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 72 N/mm
e Info

Fjaderkonstanten anges pa fjaderns utsida.

— Montera fjaderbenet. A (¥ s 44)

— Kontrollera fjaderbenets statiska hang. (* s 41)

— Kontrollera fijaderbenets hang under korning. (* s 42)
— Stall in fiaderbenets returdampning. (" s 40)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 44

Demontera fjaderbenet A

— Palla upp motorcykeln. (* s 38)

— Ta bort skruven @ och sank bakhjulet med baksvingen tills bakhjulet knappt kan
vridas. Fixera bakhjulet i denna position.

— Ta bort skruven @, tryck stéankskyddet © at sidan och ta bort fjaderbenet.

- Tryck stéankskyddet @ at sidan och placera fjaderbenet i ratt Iage. Montera och dra
at skruven @.

Specifikation

\ Skruv fiaderben upptill \ M12 \ 80 Nm \ Loctite® 243™ \
- Montera och dra at skruven ©.

Specifikation

| Skruv fiaderben nedtill | M12 \ 80 Nm | Loctite® 243™ |

Info

°

I Fjaderbenets styrspindel pa baksvingen har ett teflonskikt. Det far varken
smorjas med fett eller med andra glidmedel. Smérjmedel I16ser upp teflon-
skiktet vilket minskar livslangden avsevart.

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (" s 38)

Kontrollera gaffelns grundinstalining

e Info
Av olika skal kan man inte definiera ett visst exakt hang under kdrning for gaffeln.

— Mindre avvikelser av kroppsvikten kan kompenseras genom justering av fjaderfor-
spanningen pa samma satt som for fjaderbenet.

— Om gaffeln ofta slar igenom (hart dunk vid kompression) ar det absolut ndédvandigt
att montera hardare gaffelfjadrar for att undvika skador pa gaffeln och ramen.

Stalla in gaffelns kompressionsdampning

e Info
Den hydrauliska kompressionsdampningen avgér hur gaffeln beter sig vid kompression.

(EXC, EXC SIX DAYS, XC-W)
Ta bort skyddshéttorna @.

Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst ner pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande gaffeltypen motsols.

100020-10




Specifikation
(alla 125/200 modeller)

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 45

Kompressionsdampning
Komfort 26 klickningar
Standard 22 klickningar
Sport 18 klickningar

(alla 250/300 EXC/XC-W modeller)

Kompressionsdampning

Komfort 26 klickningar

Standard 22 klickningar

Sport 18 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad
dampning vid kompressionen.

Montera skyddshéattorna @.

Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter Iangst upp pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande gaffeltypen motsols.

Specifikation
(150 XC USA)
Kompressionsdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
(250/300 XC)
Kompressionsdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad
dampning vid kompressionen.

Stalla in gaffelns returddmpning

e Info
Den hydrauliska returddmpningen avgér hur gaffeln beter sig vid utfjadringen.

(EXC, EXC SIX DAYS, XC-W)
- Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst upp pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande gaffeltypen motsols.

4
800017-10



~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 4

Specifikation
(alla 125/200 modeller)
Returdédmpning
Komfort 24 klickningar
Standard 20 klickningar
Sport 20 klickningar

(alla 250/300 EXC/XC-W modeller)
Returdédmpning

Komfort 24 Klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 20 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad
dadmpning vid utfjddringen.

Ta bort skyddshéttorna @.
Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst ner pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande gaffeltypen motsols.

Specifikation
(150 XC USA)
Returddmpning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
(250/300 XC)
Returddmpning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad
dampning vid utfjadringen.

— Montera skyddshéttorna @.

Stalla in gaffelns f]éderforspénmng (EXC, EXC SIX DAYS, XC-W)

— Vrid justerskruvarna motsols tills det tar stopp.

e Info
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid tillbaka ett antal varv medsols (varierar beroende pa gaffeltypen).

Specifikation
(alla 125/200 modeller)
=y Fjaderférspanning - Preload Adjuster
Komfort 0 varv
Standard 2 varv
Sport 4 varv




__ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR ¢

(alla 250/300 EXC/XC-W modeller)

Fjaderférspanning - Preload Adjuster
Komfort 0 varv
Standard 2 varv
Sport 4 varv

Info

Vridning medsols ger 6kad fijaderférspanning, vridning motsols ger minskad
fijaderférspanning.

Fjaderforspanningens instalining paverkar inte returddmpningens install-
ning.

Vid hogre fjaderférspanning bér man dock aven vélja en starkare retur-
dampning.

Avlufta gaffelbenen

— Palla upp motorcykeln. (* s 38)
— Ta bort avluftningsskruvarna @ en kort stund.

« Ett eventuellt 6vertryck inuti gaffeln utjdmnas.
— Sattioch dra at avluftningsskruvarna.
— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (" s 38)

Rengora gaffelbenens dammtétningar

— Palla upp motorcykeln. (* s 38)

— Lossa gaffelskyddet. (* s 48)

—  Skjut ner bada gaffelbenens dammtétningar @.

e Info
Dammtéatningarna stryker av damm och grévre smuts fran gaffelbenen.
Med tiden kan smuts samla sig bakom dammtatningarna. Om denna smuts
inte avlagsnas kan de bakomliggande oljeringarna bli otéta.

g Varning
Risk for olyckshéndelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett
500088-10 pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengor
bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid behov.

— Rengor och olja in dammtéatning och gaffelns innerrér pa bada gaffelbenen.

Universal oljesprej (* s 133)

— Tryck tillbaka dammtéatningen till monteringslaget.

— Torka bort 6verflodig olja.

— Placera gaffelskyddet i ratt 1age. (" s 48)

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet. (*° s 38)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Lossa gaffelskyddet

Ta bort skruvarna @ och kldmman.

Ta bort skruvarna @ pa det vanstra gaffelbenet. Skjut ner gaffelskyddet.

Ta bort skruvarna pa det hogra gaffelbenet. Skjut ner gaffelskyddet.

B00013-11

Placera gaffelskyddet i ratt lage

Al =1 — Placera gaffelskyddet i ratt 1age pa vanster gaffelben. Satt i och dra at
5% skruvarna @.

Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Placera bromsledningen i ratt lage. Satt dit kldmman, montera och dra at skru-
varna @.

— Positionera gaffelskyddet pa det hogra gaffelbenet. Satt i och dra at skruvarna.
Specifikation

B00013-10

’ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Kontrollera styrhuvudets lagerspel

ﬁ Varning
Risk for olyckshé&ndelser Osaker kdrning p g a felaktigt lagerspel i styrhuvudet.

— Stall omedelbart in styrhuvudets lagerspel. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper gérna till.)

e Info
Om man under langre tid kor med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och darefter &ven ramens lagersaten att skadas.

— Palla upp motorcykeln. (* s 38)

— Stall styret i Iaget for korning rakt framat. Skjut gaffelbenen fram och tillbaka i fard-
riktning.

‘ Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.

» Om det finns ett markbart spel:
- Stall in styrhuvudets lagerspel. A (* s 49)
— Vrid styret fram och tillbaka éver hela styromradet.

Styret ska kunna vridas latt Over hela styromradet. Inga kdnnbara rasterlagen
far finnas.

» Om rasterlagen finns:
- Stall in styrhuvudets lagerspel. A (* s 49)
— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.
— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (" s 38)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 49

Stalla in styrhuvudets lagerspel A

— Palla upp motorcykeln. (* s 38)

(EXC EU/AUS)
— Lossa skruvarna @ och @.

— Lossa skruven ® och dra at den igen.
Specifikation
Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm

— Knacka latt pa den 6vre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika
spanningar.

— Dra at skruvarna @.
Specifikation
’ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ’ 20 Nm ‘

— Dra at skruven @.
Specifikation
\ Skruv gaffelrér upptill \ M8 \ 20 Nm \

Lossa skruvarna @. Ta bort skruven @.
Lossa skruven @ och dra at den igen.
Specifikation
Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm

Knacka latt pa den 6vre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika
spanningar.
Dra at skruvarna @.

Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm ‘
— Sétti och dra at skruven @.

Specifikation

] Skruv gaffelrdr upptill \ M8 \ 17 Nm \ Loctite® 243™ \

(EXC SIX DAYS, XC-W)
— Lossa skruvarna @. Ta bort skruven @.

— Lossa skruven ® och dra at den igen.
Specifikation
Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm

— Knacka latt pa den 6vre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika
spanningar.

— Dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm ‘

Satt i och dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv gaffelror upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm ‘ Loctite® 243™ ‘

— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 48)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Demontera gaffelbenen A

100802-10

{100804-10

— Demontera framhjulet. A (" s 66)
— Ta bort skruvarna @ och klamman.

(EXC, EXC SIX DAYS, XC-W)
— Ta bort buntbandet ®.

— Ta bort skruvarna ©® och bromsoket.
— Hang bromsoket med bromsledningen at sidan utan drag.

(EXC EU/AUS)
— Lossa skruvarna @. Ta bort vanster gaffelben.

— Lossa skruvarna ©. Ta bort hdger gaffelben.

(EXC SIX DAYS, XC-W)
— Lossa skruvarna @. Ta bort vanster gaffelben.

— Lossa skruvarna @. Ta bort héger gaffelben.

(XC)
— Lossa skruvarna @©. Ta bort vanster gaffelben.
— Lossa skruvarna @. Ta bort hoger gaffelben.

— Placera gaffelbenen i ratt lage.

e Info
Det 6vre frasta sparet i gaffelbenet maste ligga kant i kant med den 6vre
gaffelkronans évre kant.
Avluftningsskruvarna @ ska vara vanda framat.




(EXC EU/AUS)
— Dra at skruvarna @.

Specifikation

’ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ’ 20 Nm

— Dra at skruvarna ©.

Specifikation

| Skruv gaffelkrona nedtill \ M8 | 15 Nm

= 100804-11

(EXC SIX DAYS, XC-W)
— Dra &t skruvarna @.

Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm

— Dra at skruvarna ©.

Specifikation

\ Skruv gaffelkrona nedtill \ M8 \ 12 Nm

(XC)
— Dra at skruvarna @.

Specifikation

| Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm

— Dra at skruvarna ©.
Specifikation

— Placera bromsoket i ratt 1age, satt i och dra at skruvarna ©.
Specifikation

| Skruv bromsok framtill | M8 25 Nm Loctite® 243™

(EXC, EXC SIX DAYS, XC-W)
— Montera buntbandet @.

— Placera bromskablarna och kabelharvan i korrekt lage. Satt dit klAmman, satt i
och dra at skruvarna @.

100802-11

(XC)
— Placera bromsledningen i ratt Iage. Satt dit kldmman, satt i och dra at skru-
varna ©.

— Montera framhjulet. R (¥ s 67)

Demontera gaffelskyddet A

— Demontera gaffelbenen. A (¥ s 50)

— Ta bort skruvarna @ pa det vanstra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet uppat.
— Ta bort skruvarna pa det hdgra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet uppat.

500105-10




Montera gaffelskyddet A

500105-10 -

Montera framskarmen

Placera gaffelskyddet i ratt lage pa vanster gaffelben. Satt i och dra at
skruvarna @.

Specifikation

| Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm |

Positionera gaffelskyddet pa det hdgra gaffelbenet. Satt i och dra at skruvarna.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘
Montera gaffelbenen. A (* s 50)

Ta bort skruvarna @. Ta bort framskérmen.
Se till att distanshylsorna inte tappas bort.

Se till att distanshylsorna har monterats i framskarmen.
Placera framskéarmen i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

e Info
Se till att startnummerskylten sitter fast i piggarna.

Demontera stralkastarmasken med stralkastaren (EXC, EXC SIX DAYS)

Stang av alla strombrytare.
Ta bort skruven @ och klamman.
Lossa gummibandet @. Skjut stralkastarmasken uppat och svéang den framat.

Lossa den elektriska stickkontakten @ och ta av stralkastarmasken med stralkas-
taren.



— Anslut den elektriska stickkontakten @.

— Placera stralkastarmasken i ratt Iage och fixera den med gummiband @.

e Info
Se till att piggarna sitter fast i framskarmen.

— Placera bromskablarna och kabelharvan i korrekt lage. Satt dit kldmman, satt i och
dra at skruven ©.

— Kontrollera stralkastarens installning. (* s 74)

— Ta bort skruven @ och klamman.
— Tabort skruven ®. Ta bort startnummerskylten.

— Placera startnummerskylten i ratt lage. Montera och dra at skruven @.
Specifikation

| Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

e Info
I Se till att piggarna sitter fast i framskarmen.

— Placera bromsledningen i ratt Iage. Satt dit klAmman, satt i och dra at skruven @.

g g g g Pa den 6vre gaffelkronan finns 2 borrhal med avstand @.
§

E % E &3 ‘ Borrhalsavstand A | 15 mm ‘

@ E E Borrhalen i styrhallaren ar forskjutna med avstand @ i férhallande till centrum.

I | SH W o

Q e 0 - ’ Borrhalsavstand B | 3,5mm ‘

7 @ Z @ Styret kan monteras i 4 olika positioner. Foraren kan valja den mest bekvama positio-
nen.




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Stalla in styrets lage A

g Varning
Risk for olyckshéndelser Styret kan brytas sénder.

— Om styret bojs eller riktas forsvagas materialet och styret kan brytas av. Byt alltid styre.

)

&=

i@ Hi-@

§ VS

2 0 —0
DR

Kontrollera gasvajerns spel

B00026-10

Stélla in gasvajerns spel A

B00026-11

Lossa de fyra skruvarna @. Ta bort kldmelementen som haller fast styret. Ta bort
styret och lagg det at sidan.

e Info
Skydda motorcykeln och komponenter mot skador med hjalp av en presen-
ning.
Vecka inte kablar och ledningar.

Lossa de tva skruvarna @. Ta bort styrhallaren.

Placera styrhallaren i 6nskat lage. Sétt i och dra at de tva skruvarna @.
Specifikation

| Skruv styrhéllare M10 40 Nm Loctite® 243™

e Info
Placera vanster och hoger styrhallare i samma lage.

Placera styret i ratt lage.

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.

Placera styrets klamelement i ratt 1age. Satt i och dra at de fyra skruvarna @
jamnt.
Specifikation

Skruv klamelement M8 20 Nm

Stall styret i laget for korning rakt framat.

Dra tillbaka skyddshylsan @.

Dra tillbaka gasvajerns mantel till det bérjar kédnnas trégt.
Nu kan gasvajerns spel @ kontrolleras.

Gasvajer, spel ‘ 3...5mm

» Om gasvajerns spel inte dverensstimmer med specifikationen:
- Stallin gasvajerns spel. A (¥ s 54)
Skjut pa skyddshylsorna @. Kontrollera att gashandtaget gar latt.

Stall styret i laget for korning rakt framat.

Dra tillbaka skyddshylsan @.

Lossa muttern @. Skruva in justerskruven @ helt.

Vrid justerskruven sa att gasvajern har spel vid gasvajermantein @.
Specifikation

Gasvajer, spel 3...5mm

Dra at muttern.
Skjut pa skyddshylsorna @. Kontrollera att gashandtaget gar latt.



__ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Kontrollera kedjans nedsmutsning

— Kontrollera om kedjan &r mycket smutsig.

@ » Om kedjan &r mycket smutsig:

— Rengor kedjan. (* s 55)

400678-01

Rengéra kedjan

A

A

Varning
Risk for olyckshandelser Smorjmedel pa dacken reducerar deras adhesionskraft.

— Avlagsna smérjmedlet med lampligt rengéringsmedel.

Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett p4 bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengdér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Varning

Risk fér miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljoskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skots.

Z/ — Rengor kedjan med jamna mellanrum. Efter rengéringen ska kedjan behandlas
med kedjespre;j.

Kedjerengoringsmedel (* s 132)
Kedjesprej offroad (* s 132)

400725-01

Kontrollera kedjespanning

A

Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftverforingen (kedja, framdrev, bak-
drev, lager i vaxelladan och i bakhjulet). Forutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa
bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan &r korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Palla upp motorcykeln. (* s 38)



- Tryck kedjan uppat vid kedjegliddelens &nde och bestam kedjespanningen ©.

Info

°
I Kedjans 6vre del @ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av

kedjan.
‘ Kedjespéanning ‘ 8... 10 mm
Yo » Om kedjespanningen inte dverensstdmmer med specifikationen:

— Stéll in kedjespanningen. (* s 56)
— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet. (" s 38)

Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage
— Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage.

» Om bakdrevet/framdrevet ar nedslitna:
— Byt ut bakdrevet/framdrevet.

e Info

I Vid montering av kedjans laslank ska sakringselementets slutna
sida alltid vara riktad i kedjans rotationsriktning.
Framdrev, bakdrev och kedja bor alltid bytas ut samtidigt.

400227-01 — Kontrollera att kedjestyrningen sitter fast och inte &r nott.

Kontrollera kedjans slitage
— Palla upp motorcykeln. (* s 38)

— L&gg i vaxelladans frilage.
— Drai kedjans 6vre del med angiven vikt @.
Specifikation
‘ Vikt, matning av kedjans slitage 10... 15 kg
— Mat avstandet @ mellan 18 kedjelankar pa kedjans nedre del.
e Info
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.
Maximalt avstand @ pa kedjans 272 mm
langsta del
R LK R, NYNESYSYSYSY, » Om avstandet @ ar stérre &n det angivna mattet:
— Byt kedja.
‘—" e Info
0. 0)0 O)—-—-— O O)o O I Nar en ny kedja monteras bor aven bakdrev och framdrev ersattas.
Nya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla bakdrev/framdrev.
123 1617 1080226—10 ’ : i

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (" s 38)

Stalla in kedjespénningen

Varning
Risk foér olyckshandelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftverforingen (kedja, framdrev, bak-
drev, lager i vaxelladan och i bakhjulet). Forutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
véaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa
bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Palla upp motorcykeln. (* s 38)



m,
<
Yo

N9
e NN ooz 0

Stalla in kedjestyrningen

400224-10

- Tryck kedjan uppat vid kedjegliddelens &nde och bestam kedjespanningen ©.

e Info

I Kedjans 6vre del @ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.

— Lossa muttern @.
— Lossa muttrarna ©.

— Justera kedjans spanning genom att vrida pa justerskruvarna @ till vanster och
hdger.

Specifikation

Kedjespéanning 8... 10 mm

Vrid justerskruvarna @ till vanster och hdger sa att markena pa vanstra
och hogra kedjespannaren star i samma position i forhallande till
referensméarkena @. Bakhjulet ar nu korrekt inriktat.

— Dra at muttrarna ©.
— Settill att kedjespannarna @ ligger an mot justerskruvarna @.
— Dra at muttern @.
Specifikation
| Mutter hjulaxel bak M20x1,5 | 80 Nm

e Info

I Tack vare kedjespannarnas stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsférhallanden kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna @ kan vridas 180°.

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (" s 38)

XC
( 1 Lossa skruven @. Ta bort skruven @. Svang kedjestyrningen nedat.
Krav
Kuggantal: < 44 kuggar
— Placera flansbussningen ® i halet @. Placera kedjestyrningen i ratt lage.
— Sétti och dra at skruven @. Dra at skruven @.
Specifikation
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm
Krav

Kuggantal: = 45 kuggar
— Placera flansbussningen @ i halet ®. Placera kedjestyrningen i ratt Iage.
— Séttioch dra at skruven @. Dra 4t skruven @.

Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm




(EXC, EXC SIX DAYS, XC-W)
— Ta bort skruvarna @ och @. Ta bort kedjestyrningen.

Krav
Kuggantal: < 44 kuggar

— Placera muttern ® i halet @. Placera kedjestyrningen i ratt Iage.
— Sétt i och dra at skruvarna @ och @.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Krav
Kuggantal: = 45 kuggar

— Placera muttern ® i halet @. Placera kedjestyrningen i ratt lage.
— Sattioch dra at skruvarna @ och @.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsskivor.

— Slitna bromsskivor ska bytas omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera méatt @ for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stallen pa

N bromsskivan.
N
y o A e Info
—>ﬂ<— I Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omrade dar bromsbelag-
\ gen ligger an.

Bromsskivor, slitagegrans

fram 2,5mm
400257-10 bak

3,5 mm

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre an det angivna vardet:
— Byt bromsskiva.

— Kontrollera bromsskivan framtill och baktill med avseende pa skador, sprickor och
deformering.

» Om skador, sprickor eller deformering upptacks:
— Byt bromsskiva.

Varning
Risk for olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel pa bromshandtaget utévas tryck pa framhjulsbromsen inom bromssystemet. Framhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera bromshandtagets spel enligt angivna varden.

(XC-W/XC)
—  Tryck bromshandtaget framéat och kontrollera spelet @.

‘ Bromshandtagets spel ‘ =3 mm

» Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in bromshandtagets utgangslage. (* s 59)




(EXC, EXC SIX DAYS)
- Tryck bromshandtaget mot styret och kontrollera spelet @.

‘ Bromshandtagets spel ‘ >3 mm

» Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in bromshandtagets spel. (*" s 59)

Stalla in bromshandtagets utgangslage (XC-W/XC)

Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 58)

Anpassa bromshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa
justerskruven @.

e Info

I Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan bromshandtaget
och styret.
Nar justerskruven vrids motsols minskar avstdndet mellan bromshandtaget

_ och styret.

400196-12 Instaliningsomradet &r begransat.

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under kérning.

Stalla in bromshandtagets spel (EXC, EXC SIX DAYS)

— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 58)

- Vrid pa justerskruven @ for att justera bromshandtagets spel.

e Info
Nar justerskruven vrids medsols minskar spelet. Tryckpunkten férskjuts
langre bort fran styret.
Nar justerskruven vrids motsols dkar spelet. Tryckpunkten forskjuts nar-
mare styret.

_ Instéllningsomrédet &r begrénsat.

400196-12 Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under kérning.

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

ﬁ Varning
Risk for olyckshé&ndelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvéatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren ar fast vid styret.
- Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset @.
» Om bromsvatskan har sjunkit under MIN-méarket:
—  Fyll pa frambromsens bromsvétska. A (" s 60)

B00070-10




o

_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Fylla pa frambromsens bromsvétska A

g Varning
Risk fér olyckshé&ndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall fér barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som férvarats i en tattslutande behallare!

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt 1age. Behallaren ar fast vid styret.
— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ med membran ©.
—  Fyll pa bromsvatska upp till matt @.
Specifikation

Matt @ (bromsvatskeniva under behal- | 5 mm
larens 6vre kant)

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 130)

Placera locket med membran i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna.

Y e Info
Y / Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart

\\_,/ A med vatten.

=

‘————___%( —————————600706-10

Kontrollera frambromsens bromsbelégg

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbeléagg.

— Slitna bromsbelédgg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)




— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

‘ Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm ‘

» Om den minsta tillatna beldggtjockleken underskrids:
— Byt frambromsens bromsbeldgg. A (¥ s 61)
— Kontrollera bromsbelaggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor upptécks:

— Byt frambromsens bromsbelagg. R (" s 61)

Byta frambromsens bromsbeldgg A

A

A

Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning

Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall fér barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Varning

Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbeldgg anvénds.

— De bromsbeldgg som kan képas i handeln &r oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbel&g-
gens struktur och friktionsvarde och ddrmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbeldgg. Om

bromsbeldgg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbeldggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstandet och garantin upphér att galla.

Varning

Risk for miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna é&r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt 1age. Behallaren ar fast vid styret.
— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ med membran ©.

— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolvarna trycks tillbaka.
Se till att ingen bromsvatska trycks ut ur bromsvatskebehallaren. Sug ut broms-
vatska om det behdvs.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

&GR
/. 100395-10




— Ta bort sakringspinnarna @, dra ut bulten @ och ta bort bromsbelaggen.
— Rengor bromsok och bromsokshallare.

— Kontrollera att bladfjadern @ sitter korrekt i bromsoket och att glidplaten @ sitter
korrekt i bromsokshallaren.

— Sétt dit bromsbelaggen. Sétt i bulten och montera sakringspinnarna.

— Manovrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kanns.

— Korrigera bromsvatskenivan sa att den 6verensstammer med matt @.
Specifikation

Matt @ (bromsvatskeniva under behal- | 5 mm
larens 6vre kant)

| Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 130)

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt dit och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel pa fotbromspedalen utdvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera fotboromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fjadern @.

— Mandovrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stopplaget och anliggning
mot fotbromsens cylinderkolv och kontrollera spelet @.

Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm

» Om spelet inte 6verensstdmmer med specifikationen:
—g . - Stallin fotbromspedalens utgangslage. R (* s 63)

l?::.lf.l..n S
- Hakaifjadern @.




o

_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Stalla in fotbromspedalens utgangslage A

n Varning
Risk fér olyckshé&ndelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel pa fotbromspedalen utdvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fjadern @.

— Lossa muttern @ och vrid tillbaka den med tryckstangen @ tills maximalt spel har
uppnatts.

— Forindividuell anpassning av fotbromspedalens utgangslage, lossa muttern @ och
vrid skruven @ tills 6nskat lage har uppnatts.

e Info
Instaliningsomradet ar begransat.

- Vrid tryckstangen @ tills 6nskat spel @ finns. Vid behov ska fotbromspedalens
utgangslage anpassas.

Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm ‘

— Hall fast skruven ® och dra at muttern @.

Specifikation

’ Ovriga skruvar chassi ‘ M8 ‘ 25 Nm ‘
— Hall fast tryckstangen @ och dra at muttern @.

Specifikation

| Ovriga muttrar chassi ‘ M6 ‘ 15 Nm ‘

- Hakaifjadern @.

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-méarket kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Risk fér olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvéatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Stall upp fordonet vertikalt.
— Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset @.
» Om en luftbubbla syns i synglaset @:
—  Fyll p& bakbromsens bromsvétska. A (" s 64)




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Fylla pa bakbromsens bromsvatska A

A

A

Varning
Risk fér olyckshé&ndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall fér barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)
Varning
Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som férvarats i en tattslutande behallare!

Stall upp fordonet vertikalt.
— Ta bort skruvlocket @ med membran @ och O-ring.

Fyll pa bromsvétska upp till market @.

\ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 130)

— Montera skruvlocket med membran och O-ring.

e Info

Spilld bromsvéatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart

“4400233-10 med vatten.

Kontrollera bakbromsens bromsbelégg

A

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelagg.

— Slitna bromsbeldgg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

| Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna beldggtjockleken underskrids:
— Byt bakbromsens bromsbelagg. A (* s 66)
— Kontrollera bromsbelaggen med avseende pa skador och sprickor.

» Om skador eller sprickor upptacks:
— Byt bakbromsens bromsbeldgg. R (¥ s 66)




Demontera bakbromsens bromsbelagg A

ﬁ Varning
Risk fér olyckshé&ndelser Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Tryck bromsoket fér hand mot bromsskivan sa att bromskolven trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

— Ta bort sakringspinnarna @, dra ut bulten @ och ta bort bromsbelaggen.

Rengdér bromsok och bromsokshallare.

Montera bakbromsens bromsbelagg A

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengoéringsmedel vid
behov.

n Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbeldgg anvénds.

— De bromsbeldgg som kan képas i handeln &r oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbelag-
gens struktur och friktionsvarde och darmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbelagg. Om
bromsbelagg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbeldggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstandet och garantin upphér att galla.

— Kontrollera bromsskivorna. (* s 58)

— Kontrollera att bladfjadern @ sitter korrekt i bromsoket och att glidplaten @ sitter
korrekt i bromsokshallaren.

e Info
Pilen pa bladfjadern pekar i bromsskivans rotationsriktning.

500122-10

— Sétt i bromsbelaggen. Satt i bulten ® och montera sakringspinnarna @.

e Info

Se till att urkopplingsplaten ® har monterats pa bromsbelagget pa kolvsi-
dan.

— Mandovrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeléggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kénns.




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Byta bakbromsens bromsbelégg

A

A

Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvéatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.
Varning

Risk for olyckshiandelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvéatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper géarna till.)
Varning
Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvétskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Demontera bakbromsens bromsbeldgg. A (* s 65)
— Stall upp fordonet vertikalt.
— Ta bort skruvlocket @ med membran @ och O-ring.

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgangslaget och se till att det inte lacker ut
bromsvatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behovs.

- Montera bakbromsens bromsbeldgg. R (¥ s 65)
—  Fyll pa bromsvatska upp till méarket @.

| Bromsviétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 130)

— Montera skruvlocket med membran och O-ring.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

Demontera framhjulet &

— Palla upp motorcykeln. (* s 38)
— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolvarna trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

B00055-10

— Ta bort skruven @.
— Lossa skruvarna @.

500084-10




— Hall fast framhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut framhjulet ur gaffeln.

e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet &r demonterat.
L&gg alltid ner hjulet s& att bromsskivan inte skadas.

— Ta bort distanshylsorna ©.

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Rengér och fetta in distanshylsornas axeltatningsringar @ och lopyta @.

\ Langtidsfett (* s 132)

Sétt i distanshylsorna.

— Lyftin framhjulet i gaffeln, placera det i ratt lage och sétt i hjulaxeln.
— Montera och dra at skruven @.
Specifikation
Skruv hjulaxel fram | M24x1,5 | 45 Nm

— Mandvrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan.

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (" s 38)

— Dra at frambromsen och komprimera gaffeln kraftigt flera ganger sa att gaffelbe-
nen kan justeras in.

~ 500084-11

— Dra &t skruvarna ©.
Specifikation
Skruv axelklamma M8 15 Nm




— Palla upp motorcykeln. (* s 38)
— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolven trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

— Ta bort muttern @.

— Ta bort kedjespannaren @. Dra endast ut hjulaxeln ® sa langt att bakhjulet kan
skjutas framat.

— Skjut bakhjulet framat sa langt som majligt. Ta bort kedjan fran bakdrevet.
— Hall fast bakhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut bakhjulet ur baksvingen.

e Info

Mandvrera inte fotboromspedalen nar bakhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

- — Ta bort distanshylsorna @.

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Rengér och fetta in distanshylsornas axeltatningsringar @ och l6pyta @.

| Langtidsfett (* s 132)

Satt i distanshylsorna.

Lyft in bakhjulet i baksvingen, placera det i ratt Iage det och sétt i hjulaxeln @.
Lagg pa kedjan.




— Placera kedjespannaren @ i ratt Iage. Montera muttern @ utan att dra at den.
— Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 55)
— Se till att kedjespannarna @ ligger an mot justerskruvarna ©.
— Dra at muttern @.
Specifikation
‘ Mutter hjulaxel bak M20x1,5 ‘ 80 Nm

e Info

I Tack vare kedjespannarnas stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsférhallanden kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna © kan vridas 180°.

— Mandovrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kanns.

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet. (" s 38)

e Info

I Montera endast dack som godkéants och/eller rekommenderats av KTM.
Andra dack kan minska kdregenskaperna.
Dackens typ, skick och lufttryck paverkar motorcykelns kdregenskaper.
Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profilmdnster.
Slitna dack paverkar kéregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.

— Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pa snittskador, foremal som

@ fastnat eller andra skador.

» Om dacket har snittskador, om féremal fastnat eller om det har andra skador:
— Byt dack.
— Kontrollera ménsterdjupet.

v (] Info
< I Beakta de nationella kraven angadende monsterdjupet.
@Q/\ 400602-10

‘ Minsta mdnsterdjup =2 mm

» Om monsterdjupet ar underskridet:
— Byt dack.
— Kontrollera dackens alder.

e Info

I Dackens tillverkningsdatum ingar vanligtvis i texten pa dacken. Det ar de
sista fyra sifforna i DOT beteckningen. De forsta tva siffrorna anger tillverk-
ningsveckan och de tva sista anger tillverkningsaret.
KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar, oberoende av dackens
slitage.

» Om dacket ar aldre an 5 ar:
— Byt dack.



Kontrollera lufttrycket i dacken

e Info

For lagt dacktryck okar dackets slitage och leder till Gverhettning.
Korrekt dacktryck sékerstaller basta mojliga kérkomfort och ékar dackens livslangd.

400695-01

Kontrollera ekrarnas spanning

Ta bort dammskyddet.
Kontrollera lyfttrycket pa det kalla dacket.

Déacktryck terrdng
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar
Dacktryck vag (XC-W)
fram 1,5 bar
bak 2,0 bar

» Om dacktrycket inte 6verensstdmmer med specifikationen:

— Korrigera dacktrycket.
Montera dammskyddet.

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Instabila kéregenskaper pa grund av felaktig ekerspanning.

— Set till att ekerspanningen ar korrekt. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Info

Om ekrarna &r for hart spanda kan de ga av pa grund av lokal éverbelastning.
Kontrollera ekerspanningen regelbundet, i synnerhet pa en ny motorcykel.

En 16s eker gor att hjulet kommer ur balans. Inom kort tid kommer ytterligare ekrar att lossna.

400694-01

Sla en gang pa varje eker med klingan pa en skruvmejsel.

Info

°
I Ljudfrekvensen beror pa ekerns langd och diameter.

Olika ljudfrekvenser fran ekrar med samma langd och tjocklek tyder pa

olika spanningar.

\ Ett ljust ljud ska héras.

» Om ekerspanningen ar olika:
— Korrigera ekerspanningen.

Kontrollera ekrarnas atdragningsmoment.

Specifikation
Ekernippel framhjul M4,5 5...6 Nm
Ekernippel bakhjul M5 5...6 Nm

Momentnyckel med flera insatser i en sats (58429094000)




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR  #»n

Motorkarakteristik - hjalpfjader (alla 250/300 modeller)

Hjalpfjadern sitter pa motorns hogra sida under vattenpumpens lock.
@ Mbjliga tillstand
» Hijalpfjader med gul fargmarkering — Hjalpfjadern (med mellananpassning - stan-
dard) for bra kéregenskaper ar monterad vid leverans.
0 » Hjalpfjader med gron fargmarkering — Hjélpfjader i en bifogad férpackning for en
% o mjukare effekt.
& ﬁ\ . Hjélpfjéc_ier med réd fargmarkering — Hjalpfjader i en bifogad férpackning for en
_‘J| aggressivare effekt.
B00056.10 Motorkarakteristiken kan férandras genom att hjalpfiadrarnas fjaderstyrka varieras @.

Motorkarakteristik - stélla in hjalpfjiadern A (alla 250/300 modeller)

Varning
Risk fér brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare eller bromsar. Vanta tills kompo-
nenterna har svalnat innan du boérjar med underhallsarbeten.

Luta motorcyklen ca 45° at vanster och sékra motorcykeln i detta lage sa att den
inte kan valta.

Ta bort skruvarna @.

— Taut locket @, instéllningsfjadern ©, hjalpfijadern @ och fjaderinsatsen © ur
kopplingslocket.

— Dra av bada fjadrarna fran fjaderinsatsen.

s
o° 3

B00056-11

— Montera 6nskad hjalpfiader @ och instéllningsfjader ® och skjut in de tillsammans
i kopplingslocket.

Hjalpfijader med gul fargmarkering (54837072300)

Hjalpfiader med grén fargmarkering (54837072100)
Hjalpfjader med rod fargmarkering (54837072000)

« Fjaderinsatsens urtag ® gar in i vinkelarmen.

- e Info
Skruven far inte vridas ® eftersom detta forsamrar motorkarakteristiken.

-
" B00058-10

— Kontrollera O-ringen i locket.

— Placera locket i ratt lage.

— Séttioch dra at skruvarna.
Specifikation

Ovriga skruvar motor M5 6 Nm




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR

Demontera batteriet A (250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 300 modeller)

g Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

— Set il att det inte uppstar gnistor eller finns en 6ppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god
ventilation.

— Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15 minuter och kontakta
lakare.

— Stang av alla strémbrytare och motorn.
— Tabort sadeln. (* s 74)
— Lossa batteriets minuskabel @.

— Dra tillbaka pluspolens polskydd @ och lossa pluskabeln fran batteriet.
— Haka loss gummibandet ® nedtill.
—  Lyft ut batteriet uppat.

500069-10

Montera batteriet A (250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 300 modeller)
— Sétt i batteriet i batterifacket.
& 2k \ Batteri (YTX4L-BS) (* s 112)

— Haka fast gummibandet @.

— Anslut pluskabeln och montera pluspolens polskydd @.
— Anslut minuskabeln ©.

— Montera sadeln. (* s 75)

500069-11

Ladda batteriet A (250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 300 modeller)

n Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall fér barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

— Se till att det inte uppstar gnistor eller finns en dppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god
ventilation.

— Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Vid kontakt med égonen, spola med vatten i minst 15 minuter och kontakta
lakare.

Varning
Risk fér miljdskador Batterietes komponenter och syra ar miljéskadliga.

— Batterier ar inte hushallsavfall. Se till att ett defekt batteri tas omhand. Lamna in batteriet hos din KTM-forséaljare eller till
en insamlingssation.

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Info

Batteriets laddningsniva sjunker &ven nar batteriet inte belastas.

Laddningsniva och laddningstyp &r mycket viktiga for batteriets livslangd.

Snabb uppladdning med hég laddningsstrém minskar livslangden.

Nar laddningsstréom, laddningsspanning och laddningstid dverskrids lacker elektrolyt ut via sdkerhetsventilerna. Detta gor att
batteriets kapacitet sjunker.

Nar batteriet tdmts genom startforsdken ska det laddas direkt.

Om batteriet star urladdat under en langre tid utséatts det for en djup urladdning och sulfatering. Batteriet forstors.

Batteriet &r underhallsfritt. Det innebar att syranivan inte behdver kontrolleras.

— Stang av alla strémbrytare och motorn.
— Tabort sadeln. (* s 74)

— Dra av batteriets minuskabel for att undvika skador pa fordonets elektroniska
utrustning.

— Anslut laddaren till batteriet. Sla pa laddaren.

\ Batteriladdare (58429074000)

Dessutom kan laddaren anvandas for att testa vilospanningen, batteriets startfor-
maga och generatorn. Det ar inte mgjligt att 6verladda batteriet med denna lad-

dare.
e Info
I Ta aldrig bort locket @.
400240-10 Ladda@batteriet med max 10% av den kapacitet som &r angiven pa batteri-
holjet @.

— Stang av laddaren efter uppladdningen. Anslut batteriet.
Specifikation

Laddningsstrom, laddningsspanning och laddningstid far inte 6verskridas.

Ladda upp batteriet med jamna mel- 3 manader
lanrum om motorcykeln inte kors

— Montera sadeln. (* s 75)

Demontera sékringen (250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 300 modeller)

— Stang av alla strémbrytare och motorn.
— Demontera Iuftfilterboxens skydd. (¥ s 81)

- Taav skyddskapan @.

e Info
Sakringen @ sitter i startreldet ® under filterboxens lock.

— Ta bort sakringen @.

400270-10

Montera sékringen (250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 300 modeller)

n Varning
Brandrisk Nar felaktiga sékringar anvands kan elsystemet éverbelastas.

— Anvand endast sakringar med korrekt amperetal. Sakringar far aldrig forbikopplas eller repareras.




— Satt i sékringen.

\ Sakring (58011109110) \

e Info

Inne i startrelzet finns en reservsakring @.
En trasig sékring @ far endast bytas mot en likvardig sakring.

— Satt pa skyddshattan.

40027310 — Montera luftfilterboxens skydd. (* s81)

Kontrollera stralkastarens instalining (EXC, EXC SIX DAYS)

— Rita ett méarke pa en ljus mur i héjd med stralkastarens mitt. Marken framfér muren
ska vara vagrat.

— Rita ett annat méarke med avstand @ under det férsta market.
Specifikation
Avstand @ 5cm

—  Stall upp motorcykeln lodrétt framfér muren med avstand @. Nu sétter sig foraren
pa motorcykeln med komplett skyddsutrustning i normal sittposition (fétterna pa
fotpinnarna).

400726-10 Specifikation
‘ Avstand @ 5m ‘

— Sla pa halvljuset. Kontrollera stralkastarens installning.

For en motorcykel med férare ska gransen mellan ljust och morkt omrade
befinna sig exakt pa det nedre market.

» Om gransen mellan ljust och mérkt omrade inte dverensstdmmer med specifi-
kationen:

— Stall in stralkastarens rackvidd. (* s 74)

Stalla in stralkastarens rackvidd (EXC, EXC SIX DAYS)

— Kontrollera stralkastarens installning. (* s 74)

- Lossa skruven @.

— Stall in rackvidden genom att svanga stralkastaren.
Specifikation

For en motorcykel med forare ska gransen mellan ljust och morkt omrade
befinna sig exakt pa det nedre market (enligt avsnittet "Kontrollera
stralkastarens installning").

e Info

301251-10 | Om motorcykeln har monterad packning maste stralkastarens rackvidd
eventuellt korrigeras.

— Dra at skruven @.

Ta bort sadeln

— Ta bort skruven @. Lyft upp sadeln baktill, dra den bakéat och ta sedan av den
uppat.

500080-10



Montera sadeln

— Féast sadeln framtill i férbindningshylsan fér bransletanken, sank ned sadeln baktill
och skjut den samtidigt framat.

— Se ill att sadeln hakas fast ordentligt.
— Satt i skruven for fastsattning av sadeln och dra at skruven.
Specifikation

’ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Demontera bransletanken A

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tranga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, dgonen och kladerna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta Iakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vat-

ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Kldder som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Ta bort sadeln. (* s 74)
Vrid vredet @ pa branslekranen till Iaget OFF. (Bild BOO089-10*" s 22)
Dra av bransleslangen.

e Info
Lite restbransle kan rinna ut ur bransleslangen.

Ta bort skruvarna @ med flanshylsa.

(EXC, EXC SIX DAYS)
— Hang signalhornet och signalhornsfastet at sidan.

Gy K

— Ta bort skruven ® med flanshylsa.
— Dra av bransletankavluftningens slang.

N

W4
S B00033-10

— Dra av bada spoilrarna fran kylarfastets ® sidor och ta av bransletanken uppat.

1 S 3
B00032-10




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR  7%a

Montera bransletanken A

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Brénslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tranga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

Varning
Risk for férgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med égonen,

spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten.
Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

— Placera bransletanken i ratt Iage och haka fast bada spoilrarna pa kylarfastets
sidor.

— Setill att ingel kabel eller vajer kldms fast eller skadas.

— Sétt pa bransletankavluftningens slang.
—  Satt dit skruven @ med forbindningshylsa och dra at skruven.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

(EXC, EXC SIX DAYS)
— Placera signalhornet och signalhornsfastet i korrekt lage.

—  Sétt dit skruvarna @ med forbindningshylsa och dra at skruvarna.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Anslut bransleslangen.
— Montera sadeln. (* s 75)

(alla 125/150/200 modeller)
Vattenpumpen @ i motorn sorjer for en tvangscirkulation av kylvatskan.
Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i
kylarlocket @. Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funk-
tionsstorningar uppstar.

120 °C

Kylningen fas av fartvinden.
Lagre korhastighet ger lagre kyleffekt. Smutsiga kylflansar minskar ocksa kyleffek-

B00043-10 ten.




(alla 250/300 modeller)
Vattenpumpen @ i motorn sorjer for en tvangscirkulation av kylvatskan.
Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i
kylarlocket @. Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funk-
tionsstérningar uppstar.

\ 120 °C

Kylningen fas av fartvinden.
Lagre kdrhastighet ger lagre kyleffekt. Smutsiga kylarlameller minskar ocksa kylef-
fekten.

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

n Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,

kontakta ldkare omedelbart. Kldder som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Forvara kylvatskan utom rackhall
fér barn.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskans frostskydd.

-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte éverensstimmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskans frostskydd.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

400243-10

Kylvatskans niva @ 6ver kylarlamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.
Alternativ 1
[ Kylvatska (*" s 130) |

Alternativ 2

‘ Kylvatska (anvandningsklar blandning) (* s 131) ‘

— Montera kylarlocket.

Kontrollera kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador Nar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

n Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— Lat inte huden, égonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta l&kare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengdéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,

kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall
for barn.




__ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 45

Krav
Motorn ar kall.

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @ Gver kylarlamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte éverensstammer med specifikationen:

— Korrigera kylvatskenivan.
400243-10 Alternativ 1

\ Kylvatska (* s 130) \
Alternativ 2

| Kylvatska (anvandningsklar blandning) (* s 131) l

— Montera kylarlocket.

Tappa av kylvatska A

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med ljummet vatten.

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och

kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall

for barn.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall upp motorcykeln lodratt.
— Stéll en 1amplig behallare under vattenpumpens lock.

(alla 125/150/200 modeller)
— Tabort skruven @. Ta bort kylarlocket @.

— Lat kylvatskan rinna ut helt.

— Sétt dit skruven @ tillsammans med en ny tatningsring och dra at den.
Specifikation
‘ Avtappningsskruv vattenpumplock M10x1 15 Nm

(alla 250/300 modeller)
Ta bort skruven @. Ta bort kylarlocket @.

Lat kylvatskan rinna ut helt.
Satt dit skruven @ tillsammans med en ny tatningsring och dra at den.
Specifikation

Avtappningsskruv vattenpumplock M10x1 15 Nm




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR  7a

Fylla pa kylvatska A

n Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— Lat inte huden, 6gonen och kldderna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,

kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall
for barn.

(alla 125/150/200 modeller)
Se till att skruven @ ar fast atdragen.

— Stall upp motorcykeln lodratt.
— Fyll kylaren helt med kylvéatska.
Kylvatska 1,21 Kylvatska (* s 130)

Kylvatska (anvandningsklar bland-
ning) (¥ s 131)

—  Skruva ur skruven @ tills kylvatskan som rinner ut inte innehaller nagra luft-
bubblor. Satt dit skruven @ igen och dra at den.

Specifikation

Ovriga skruvar motor M6 10 Nm

(alla 250/300 modeller)
— Se till att skruven @ &r fast atdragen.

— Stall upp motorcykeln lodréatt.
— Fyll kylaren helt med kylvatska.

Kylvatska 1,21 Kylvatska (* s 130)

Kylvatska (anvandningsklar bland-
ning) (* s 131)

— Stéll fordonet som pa bilden och se till att det inte kan rulla ivédg. Hojdskillna-
den maste vara @.

Specifikation
— [ Hojdskillnad @ 75 cm
+ e Info
@ B I For att all luft ska kunna komma ut ur kylsystemet maste man lyfta upp
| Q fordonet framtill. Om kylsystemet &r daligt aviuftat minskar kyleffekten

och det kan leda till dverhettning i motorn.

A
400677-10

— Stéll fordonet pa en vagrat yta igen.

— Fyll kylaren helt med kylvatska.

— Montera kylarlocket @.

— Varmkdr motorn.

— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 77)

t : - r . ‘
= N Sl B00073-10



Demontera slutdamparen

ﬁ Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

Ta bort skruvarna @.

Dra av slutdamparen vid gummimuffen @ fran grenroret.

— Montera slutddmparen med gummimuffen @.
Satt i och dra at skruvarna @.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

®

| B00036-11

Glasfibergarnstoppning i slutdamparen

Slutdamparen ar fylld med glasfibergarn @.
0 Allt eftersom forsvinner fibrerna i isoleringen, ddmparen "branns" ur.
/ Detta leder bade till hdgre ljudniva och féréndrad prestanda.
[
' ———
B00063-10

Demontera slutddmparens glasfibergarnstoppning A

Varning
Risk fér brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

— Demontera slutdamparen. (* s 80)
— Tabort muttern @.
©_
@ Q@ 00 “ — Taav locket och det yttre roret @.

— Dra ut glasfibergarnstoppningen ® ur det inre roret.

— Gor rent de delar som ska monteras tillbaka.

B00037-10




Montera slutddmparens glasfibergarnstoppning A

0 00 o-@

B00074-10

B00063-00

Demontera luftfilterboxens skydd

Demontera luftfiltret A

Skjut pa glasfibergarnstoppningen @ pa det inre roret.
Skjut pa det yttre roret @ Sver glasfibergarnstoppningen.

e Info
Se till att O-ringarna sitter korrekt.

Stick in locket ® i det ytire roret.
Sétt i och dra at muttern @.

Montera slutddmparen. (* s 80)

Byta slutddmparens glasfibergarnstoppning A

Demontera slutddmparens glasfibergarnstoppning. A (* s 80)
Montera slutddmparens glasfibergarnstoppning. & (* s 81)

Dra av luftfilterboxens skydd i sidled vid omradet @ och ta av det framat.

Haka fast luftfilterboxens skydd i det bakre omradet @ och sedan i det framre
omradet ©.

Observera

Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Kor aldrig fordonet utan luftfilter eftersom damm och smuts kan hamna i motorn och leda till 6kat slitage.

Varning
Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering

enligt gallande bestdmmelser.




— Demontera luftfilterboxens skydd. (*" s 81)

— Haka ur luftfiltrets fastbygel @ nedtill och svang den at sidan. Ta bort luftfiltret
/ samt dess hallare.

_§B00039-10

— Ta bort luftfiltret fran hallaren.

Montera luftfiltret A

— Montera ett rent luftfilter i luftfilterhallaren.
—  Smorj in luftfiltret i omradet @.

Langtidsfett (* s 132)

301262-10

— Satti bada delarna tillsammans, placera dem i ratt Iage och fixera dem med fast-
bygeln @.

e Info

Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.

— Montera Iuftfilterboxens skydd. (* s 81)

_§B00039-10

Rengora luftfiltret A

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info
Gor inte rent luftfiltret med bransle eller fotogen eftersom dessa medel kan angripa skumplasten.

Demontera luftfiltret. A (¥ s 81)
Tvatta Iuftfiltret i speciell rengéringsvétska och lat det torka noggrant.

‘ Rengdringsmedel for luftfilter (* s 132)

e Info
Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

Smorj det torra luftfiltret med hdgkvalitativ filterolja.

‘ Olja for Iuftfilter av skumplast (*" s 132)

Rengor Iuftfilterboxen.

Kontrollera att férgasarens luftgummi sitter fast och inte ar skadat.
Montera luftfiltret. & (" s 82)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Stalla in kopplingshandtagets utgangslage

(alla 125/150/200 modeller)
— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida
pa justerskruven @.

e Info

I Nar justerskruven vrids motsols dkar avstandet mellan kopplingshand-
taget och styret.
Nar justerskruven vrids medsols minskar avstandet mellan kopplings-
handtaget och styret.
Instaliningsomradet ar begransat.
Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.
Justeringen far inte utféras under korning.

B00001-11

(alla 250/300 modeller)
— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida
pa justerskruven @.

e Info

I Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet mellan kopplings-
handtaget och styret.
Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan kopplingshand-
taget och styret.
Instaliningsomradet ar begransat.
Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.
Justeringen far inte utféras under kérning.

Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen

e Info
Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.

(alla 125/150/200 modeller)
— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren ar fast vid
styret.

— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket ® med membran ©.
— Kontrollera véatskenivan.

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

400245-10 i e . -
400245-10 » Om vatskenivan inte éverensstammer med specifikationen:
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

| Hydraulolja (15) (*" s 130)

Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

(alla 250/300 modeller)
— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren ar fast vid
styret.

— Ta bort skruvarna @.
— Ta bort locket ® med membran ©.
— Kontrollera vatskenivan.

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

B00040-10

» Om vatskenivan inte 6verensstammer med specifikationen:
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 130)

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.



Byta vatska i hydraulkopplingen A

Varning
Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering

enligt gallande bestdmmelser.

(alla 125/150/200 modeller)

Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren ar fast vid
styret.

Ta bort skruvarna @.
Ta bort locket ® med membran ©.

Fyll avluftningssprutan @ med lamplig vatska.

Avluftningsspruta (50329050000)
Hydraulolja (15) (*" s 130)

Ta bort avluftningsskruven @ pa slavcylindern och montera avluftningsspru-
tan @.

Tryck in vatska i systemet tills den rinner ut utan luftbubblor ur halet pa kopp-
lingens mandvercylinder @.

Sug da och da ut vatska ur mandvercylinderns behallare for att undvika att det
rinner dver.

Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskruven.
Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.
Specifikation

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

(alla 250/300 modeller)

Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren ar fast vid
styret.

Ta bort skruvarna @.
Ta bort locket ® med membran ©.

Fyll avluftningssprutan @ med lamplig véatska.

Avluftningsspruta (50329050000)
Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 130)

Ta bort avluftningsskruven @ pa slavcylindern och montera avluftningsspru-
tan @.



— Tryck in vatska i systemet tills den rinner ut utan luftbubblor ur halet pa kopp-
lingens mandvercylinder ®.

— Sug da och da ut vatska ur mandvercylinderns behallare for att undvika att det
rinner dver.

— Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskruven.
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

,, Specifikation
Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm

i kant

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

— Sétt dig pa fordonet i kdrposition och mat avstandet mellan stévelns évre kant och
vaxelspaken @.

Avstand mellan vaxelspaken och st6- 10... 20 mm
velns 6vre kant

} » Om avstandet inte dverensstdmmer med specifikationen:
Q-: @ - Stallin véxelspakens utgangslage. A (* s 85)

| <—

—
—

400692-10

— Ta bort skruven @ och ta av vaxelspaken @.

- Gor rent kuggarna @ pa vaxelspaken och kopplingsaxeln.

— Placera véxelspaken i dnskat lage pa kopplingsaxeln och se till att kuggarna grep-
par.

e Info

Instéllningsomradet ar begransat.
Vaxelspaken far inte beréra ndgon av fordonets komponenter vid vaxling.

— Séatt dit och dra at skruven.

Specifikation
\ Skruv vaxelspak | M6 \ 14 Nm \ Loctite® 243™ \

\ % Foérgasarens tomgangsinstallning har stor betydelse for startegenskaperna, for en

stabil tomgang och for reaktionen vid gaspadrag. Detta innebar att en motor med ratt
installd tomgang gar lattare att starta an en motor med felinstalld tomgang.

e Info

Forgasaren och tillhdrande komponenter ar utsatta for extra hart slitage p g a
motorvibration. Detta slitage kan leda till funktionsfel.

Vid leveransen ar forgasaren installd pa féljande varden.
(150 XC USA)
Ho6jd dver havet 500 m

Omgivningstemperatur 20 °C




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

| Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:40) (*" s 130) ‘

(EXC, EXC SIX DAYS, XC-W, 250/300 XC)
Ho6jd dver havet 500 m

Omgivningstemperatur 20 °C
Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:60) (*" s 130)

Tomgangsvarvtalet stills in med justerskruven @.

Tomgangsblandningen stalls in med reglerskruven for tomgangsluft @.
Tomgangsomrade A

Korning med stangd gasventil. Detta omrade paverkas av justerskruven @ och regler-
skruven for tomgangsiuft @.

Motorns beteende nar gasventilen 6ppnas. Detta omrade paverkas av tomgangsmun-
stycket och gasventilens form.
Om motorn hackar och ryker nar gasventilen 6ppnas vid start trots bra tomgangs- och

(D
@ Overgangsomrade B
(B

\Q/ dellastinstalining och om motorn far full effekt abrupt nar varvtalet dkar &r férgasarens
blandning for fet. Alternativt kan flottdrnivan vara for hog eller flottérnalventilen vara
500282-01 |  ofat.
Dellastomrade C
Korning med delvis 0ppen gasventil. Detta omrade paverkas av munstycksnalen (form
och lage). | det nedre omradet paverkar tomgangsinstaliningen motorn. | det 6vre
omradet paverkar huvudmunstycket motorn.
Om motorn hackar vid acceleration med delvis 6ppen gasventil maste munstycksna-
len sénkas ett steg. Om motorn har ett ringande ljud nér den accelererar upp till full
effekt inom varvtalsomradet maste munstycksnalen hdjas. Om felen ovan uppstar vid
tomgang eller precis 6ver tomgang: stall in en magrare blandning om motorn hackar
och en fetare om det uppstar ringande ljud i motorn.

Fullastomrade D

K&rning med 6ppen gasventil (fullgas). Detta omrade paverkas av huvudmunstycket
och munstycksnalen.

Om ett nytt tandstifts isolator blir mycket ljus eller vit efter en kort kdrning med fullt
gaspadrag eller om motorn har ett ringande ljud maste ett stérre huvudmunstycke
monteras. Om isolatorn &r morkbrun eller sotig maste ett mindre huvudmunstycke
monteras.

— Skruva in reglerskruven for tomgangsluft @ tills det tar stopp och vrid till den spe-

cificerade grundinstaliningen.
Specifikation
Reglerskruv fér tomgangsluft (125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU)
oppen ‘ 2,5 varv
Reglerskruv for tomgangsluft (150 XC USA)
6ppen ‘ 1,5 varv
Reglerskruv fér tomgangsluft (200 EXC EU)
B00048-11
Oppen ‘ 1,5 varv
Reglerskruv fér tomgangsluft (200/250/300 XC-W, 250/300 XC, 200 EXC AUS)
6ppen ‘ 1 varv
Reglerskruv fér tomgangsluft (250/300 EXC AUS)
oppen ‘ 3,5 varv
Reglerskruv for tomgangsluft (250 EXC EU, 250 EXC SIX DAYS EU)
oppen ‘ 1,75 varv
Reglerskruv fér tomgangsluft (300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS EU)
Oppen ‘ 1,75 varv

—  Koér motorn varm.
Specifikation

Varmkdorningstid ‘ 2 5 min




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Fara
Risk for férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller koras i slutna utrymmen utan Iamplig utsugning.

— Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven @.
Specifikation

Chokefunktionen ar avstdngd — Chokeknappen ar helt intryckt. (EXC AUS,
XC-W/XC) (* s 22)

Chokefunktionen ar avstangd — Chokespaken har tryckts in helt. (EXC EU,
EXC SIX DAYS) (* s 23)

Tomgangsvarvtal 1400... 1500 1/min

- Vrid reglerskruven for tomgangsluft @ langsamt medsols tills tomgangsvarvtalet
bdrjar sjunka.

— Notera laget och skruva nu reglerskruven fér tomgangsluft langsamt motsols tills
tomgangsvarvtalet bérjar sjunka igen.

— Stallin punkten med det hogsta tomgangsvarvtalet mellan dessa bada punkter.

e Info

I Om tomgangsvarvtalet 6kar avsevart ska tomgangsvarvtalet reduceras till
normal niva och tidigare arbetssteg upprepas.
Om tillvdgagangssattet som beskrivs har inte leder till dnskat resultat kan
det bero pa att tomgangsmunstycket ar feldimensionerat.
Om reglerskruven for tomgangsluft kan skruvas i helt utan att varvtalet for-
andras maste man montera ett mindre tomgangsmunstycke.
Efter ett munstycksbyte maste man géra om instéllningarna fran borjan.
Vid storre temperaturforéandringar och extrema skillnader i hojdférhallanden
ska tomgangen stéllas in pa nytt.

Tédmma férgasarens flottérkammare A

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tranga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, dgonen och kladerna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengdras omedelbart med tval och vat-

ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med brénsle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Varning
% Risk for miljdskador Icke fackméassig hantering av bransle innebar risk for miljdskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Info

Utfor dessa arbeten nar motorn ar kall.
Vatten i flottérkammaren leder till funktionsfel.

- Vrid vredet @ pa branslekranen till Iaget OFF.

« Inget bransle kan da rinna fran tanken till férgasaren.



— Lagg en trasa under férgasaren for att samla upp bransle som rinner ut.
— Ta bort skruvlocket @.

— Tappa av allt bransle.

— Séttioch dra at skruvlocket.

e Info
I Vaxelladsoljans niva ska kontrolleras nar motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

(alla 125/150/200 modeller)
— Ta bort kontrollskruven for véxelladsoljans niva @.

— Kontrollera oljenivan i vaxelladan.

’ Det maste rinna ut lite vaxelladsolja ur halet.

» Om ingen vaxelladsolja rinner ut:
—  Fyll pa vaxelladsolja. A (¥ s 90)
— Satt dit och dra &t skruven for vaxellddsoljenivakontrollen.
Specifikation

‘ Skruv for vaxelladsoljenivakontroll ‘ M6 10 Nm

(alla 250/300 modeller)
— Ta bort kontrollskruven for vaxelladsoljans niva @.

— Kontrollera oljenivan i vaxelladan.

‘ Det maste rinna ut lite vaxelladsolja ur halet.

» Om ingen vaxelladsolja rinner ut:
—  Fyll pa vaxelladsolja. A (" s 90)
— Satt dit och dra at skruven for vaxelladsoljenivakontrollen.
Specifikation

’ Skruv for vaxelladsoljenivakontroll ‘ M6 | 10 Nm ‘

— Tappa av vaxelladsolja. A (" s 89)

| |

400721-01

- Fyll pa vaxelladsolja. A (¥ s 89)

400722-01




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Tappa av vaxelladsolja A

Varning
A Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar motorcykeln kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstéar ska de drabbade stéallena spolas med ljum-
met vatten.

Varning
Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestammelser.

e Info
Vaxelladsoljan ska tappas av nar motorn ar driftvarm.

— Stall upp motorcykeln pa en vagrat yta.
— Stall en lamplig behallare under motorn.

(alla 125/150/200 modeller)
— Ta bort avtappningsskruven med magnet @.

— Ta bort avtappningsskruven for vaxelladsoljan @.

— Tappa av all vaxelladsolja.

— Gor rent avtappningsskruven for vaxelladsoljan noggrant.

— Gor rent tatningsytan pa motorn.

- Satt dit avtappningsskruven med magnet @ och tatningsring och dra at den.
Specifikation

Avtappningsskruv for vaxelladsoljan | M12x1,5 20 Nm
med magnet

—  Séatt dit avtappningsskruven med tatningsring @ och dra at den.
Specifikation

‘ Avtappningsskruv for vaxelladsoljan | M10x1 15 Nm

(alla 250/300 modeller)
— Ta bort avtappningsskruven med magnet @.

— Tappa av all vaxelladsolja.

— Rengodr avtappningsskruven med magnet noggrant.

— Gor rent tatningsytan pa motorn.

—  Satt dit avtappningsskruven med magnet @ och tatningsring och dra at den.

Specifikation
Avtappningsskruv for vaxelladsoljan | M12x1,5 20 Nm
med magnet

Fylla pa véxelladsolja A

e Info
For lite vaxelladsolja eller olja av samre kvalitet leder till 6kat slitage av vaxelladan.

— Ta bort skruvforbandet @ och fyll pa vaxelladsolja.

\ Vaxelladsolja 0,70 | Motorolja (15W/50) (*" s 131) \

— Sétt tillbaka och dra at skruvforbandet.

Fara

Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet
och/eller dédsfall.

N
B00053-10

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan [dmplig utsugning.




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR e

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.
— Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 88)

e Info

For lite vaxelladsolja eller olja av sdmre kvalitet leder till 6kat slitage av vaxelladan.
Vaxelladsoljan ska fyllas pa nar motorn ar kall.

— Stall upp motorcykeln pa en vagrat yta.

(alla 125/150/200 modeller)
— Ta bort kontrollskruven for vaxelladsoljans niva @.

(alla 250/300 modeller)
— Ta bort kontrollskruven for vaxelladsoljans niva @.

— Ta bort skruvférbandet @.

— Fyll pa vaxelladsolja tills den rinner ut ur halet vid skruven for vaxelladsoljeniva-
kontrollen.

| Motorolja (15W/50) (*" s 131) |

— Sattioch dra at skruven for vaxelladsoljenivakontrollen.
Specifikation

\ Skruv fér vaxelladsoljenivakontroll \ M6 10 Nm \
N o
B00053-11

— Montera och dra at skruvférbandet @.

Fara
Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan [dmplig utsugning.

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.



FELSOKNING

91

Fel

Mijlig orsak

Atgard

Motorn roterar inte (elstartmotor)
(250 EXC AUS/XC-WI/XC,
alla 300 modeller)

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for start av motorcy-
keln. (* s 31)

Batteriet urladdat

Ladda batteriet. R (¥ s 72)
Kontrollera laddningsspanningen. &
Kontrollera vilostrdmmen.
Kontrollera generatorn. &

Sakringen har gatt sonder

Demontera sakringen. (¥ s 73)
Montera sakringen. (* s 73)

Startrela defekt

Kontrollera startrelaet. A

Startmotor defekt

Kontrollera startmotorn. A

Motorn roterar, men startar inte

Handhavandefel

Utfér arbetsmomenten for start av motorcy-
keln. (* s 31)

Motorcykeln har statt still en langre
tid och darfor finns det gammalt
brénsle i flottdrkammaren

Toém férgasarens flottérkammare. A (* s 87)

Bransletillforseln ar bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.
Kontrollera/stéll in férgasarkomponenter.

Tandstift nedsotat eller vatt

Rengor och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstiftets elektrodavstand ar for
stort

Stall in elektrodavstandet.

Specifikation

(alla 125/150/200 modeller)
Elektrodavstand tandstift
0,60 mm

(alla 250/300 modeller)
Elektrodavstand tandstift
0,60 mm

Fel i tandsystemet

Kontrollera tindsystemet.

Kortslutningskabeln i kabelharvan
ar skavd, kortslutningsknappen ar
defekt

Kontrollera kortslutningsknappen.

Kontakten eller tandspolen sitter 16st
eller har oxiderat

Rengor stickkontakten och behandla den med
kontaktsprej.

Vatten i férgasaren eller igensatta
munstycken

Kontrollera/stall in férgasarkomponenter.

Motorn har ingen tomgang

Tomgangsmunstycket ar igensatt

Kontrollera/stéll in férgasarkomponenter.

Justerskruven pa forgasaren har
stallts om

Forgasare - stall in tomgang. A (* s 86)

Tandstiftet ar defekt

Byt tandstift.

Tandsystemet defekt

Kontrollera tindspolen. A&
Kontrollera tandstiftskabelskon. &

Motorn kommer inte upp i varvtal

Forgasaren svammar éverp g a
smultsig eller sliten flottérnal

Kontrollera/stall in férgasarkomponenter.

Losa férgasarmunstycken

Kontrollera/stéll in férgasarkomponenter.

Fel i tandsystemet

Kontrollera tindsystemet.

Motorn har for lite effekt

Bransletillforseln ar bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.
Kontrollera/stall in férgasarkomponenter.

Luftfiltret mycket smutsigt

Rengor luftfiltret. A (¥~ s 82)

Avgassystemet otatt, deformerat eller
for lite glasfibergarnstoppning i slut-
damparen

Kontrollera avgassystemet med avseende pa
skador.

Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. &
(¥ s81)

Fel i tndsystemet

Kontrollera tindsystemet. A




FELSOKNING

92

Fel

Mijlig orsak

Atgard

Motorn har for lite effekt

Membranet eller membranhuset ar
skadat

Kontrollera membran och membranhus.

Motorn stannar eller smaller i férga-
saren

Branslebrist

Vrid vredet @ pa branslekranen till 1aget ON.
Fyll pa bransle. (* s 33)

Motorn suger in tjuvluft

Kontrollera att sugflansen och férgasaren sitter
ordentligt.

Kontakten eller tandspolen sitter 16st
eller har oxiderat

Rengdr stickkontakten och behandla den med
kontaktspre;.

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 77)

For svag fartvind

Stang av motorn nar motorcykeln star stilla.

Kylarens lameller mycket smutsiga

Rengor kylarens lameller.

Skumbildning i kylsystemet

Tappa av kylvatskan. R (* s 78)
Fyll pa kylvatska. R (" s 79)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

Kontrollera topplocket eller topplockspack-
ningen.

Veck i kylarslangen

Byt kylarslangen. A

Fel tandningstgonblick p g a att sta-
torn sitter 16st

Stall in tandningen. A

Vit rok bildas (anga i avgaserna)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

Kontrollera topplocket eller topplockspack-
ningen.

Vaxelladsolja rinner ut ur avluftnings-
skruven

For mycket vaxelladsolja pafylld

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (" s 88)

Vatten i vaxelladsoljan

Axeltatningsringen eller vattenpum-
pen ar skadade

Kontrollera axeltatningsringen och vattenpum-
pen.




RENGORING 2

Rengéra motorcykeln

Observera
Materialskada Skador och forstéring av komponenter genom hogtryckstvatt.

— Rengor aldrig fordonet med en hogtryckstvatt eller en kraftig vattenstrale. Genom det hdga trycket kan vatten hamna i elektriska
komponenter, kontakter, vajrar, lager m m och orsaka stérningar. Komponenterna kan forstoras.

Varning

Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljoskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info

Reng6r motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt varde och utseende under en lang tid.
Undvik direkt solinstralning pad motorcykeln nar du rengér den.

— Stang till avgassystemet for att skydda det mot vatten.
— Ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.
— Mycket smutsiga stallen ska sprejas in med vanligt rengéringsmedel for motorcyklar och bearbetas med en pensel.

‘ Rengoringsmedel for motorcykel (* s 132)

e Info
Anvand varmt vatten med vanligt rengdringsmedel fér motorcyklar och en mjuk svamp.

— Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bor den torka ordentligt.
— Tém férgasarens flottdrkammare. A (" s 87)

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna ar torra resp rena.

— Kor litet efter rengdringen tills motorn natt driftstemperatur.

e Info
Tack vare varmen férsvinner vattnet &ven fran oatkomliga stallen pa motorn och bromsarna.

— Skjut tillbaka skyddshattorna pa styrets armaturer sa att vatten som har tréangt in kan torka bort.

— Na&r motorcykeln har svalnat ska alla glid- och lagerstéllen oljas eller fettas in.

— Rengor kedjan. (¥ s 55)

— Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med korrosionsskyddsmedel.

‘ Rengorings- och skyddsmedel for metall, gummi och plast (*" s 132)

— Alla delar av plast eller med pulverbelédggning ska behandlas med milda rengéringsmedel och vardande medel.

‘ Rengorings- och skyddsmedel for metall, gummi och plast (*" s 132)

For att undvika stérningar i elsystemet ska elektriska kontakter och brytare behandlas med kontaktspre;.

‘ Kontaktsprej (¥ s 132)

(EXC, EXC SIX DAYS)
— Olja in styrlaset.

‘ Universal oljesprej (* s 133)




FORVARING o4

Fdrvaring

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte huden, dgonen och kladerna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengdras omedelbart med tval och vat-
ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med brénsle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Info

Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bér du utféra eller lata utféra féljande atgarder:

Kontrollera alla delar med avseende pa funktion och slitage. Eventuella underhallsarbeten, reparationer eller ombyggnader
bor utféras under avstaliningstidennar verkstadderna har mindre att gora. Pa sa satt du slipper langa véantetider infor
sasongstarten.

Rengoér motorcykeln. (* s 93)

Byt vaxelladsolja. A (" s 88)

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 77)
Tappa av branslet fran tanken till en 1amplig behallare.
Tém forgasarens flottérkammare. A (* s 87)
Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 70)

(250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 300 modeller)

— Demontera batteriet. A (¥ s 72)

(250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 300 modeller)

— Ladda batteriet. A (" s 72)

Specifikation

‘ Forvaringstemperatur batteri utan direkt solstralning 0...35°C

Stall fordonet pa en torr forvaringsplats. Inga storre temperaturvaxlingar bor forekomma.

e Info
KTM rekommenderar att palla upp motorcykeln.

Palla upp motorcykeln. (¥ s 38)
Tack fordonet med en presenning eller ett tacke som ar genomtranglig(t) for luften.

e Info
I Anvand inte lufttatt material som hindrar fukt fran att avdunsta och gynnar korrosion.

Under avstallningstiden bér motorn inte ga under kortare perioder. Motorn varms inte upp tillrackligt. Vattenangan som
bildas vid férbranningen kondenseras och gor att delar av motorn och avgasréret rostar.

Idrifttagande efter férvaring

Ko&r ner motorcykeln fran monteringsstativet. (*° s 38)

(250 EXC AUS/XC-W/XC, alla 300 modeller)

— Montera batteriet. A (* s 72)

Fyll pa bransle. (* s 33)
Kontroller infor varje idrifttagande. (* s 31)
Provkér fordonet.



TEKNISK INFORMATION - MOTOR o5

125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU

Typ

Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-
lopp och utblasningskontroll

Cylindervolym 124,8 cm?
Slag 54,5 mm
Diameter 54 mm

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv Gjuten aluminium
Kolvringar 2 trapetsformade ringar
X-matt (mellan kolvens évre kant och cylinderns évre kant) 0... 0,10 mm

Z-matt (spjallets hojd) 43,5 mm
Primarutvéxling 23:73

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk man&vrering

Transmission

6-vaxlad, klokoppling

Utvéaxlingsférhallande

1:ans vaxel 12:33
2:ans vaxel 15:31
3:ans vaxel 17:28
4:ans vaxel 19:26
5:ans vaxel 21:25
6:ans vaxel 20:20
Tandsystem Kokusan 2K-3
Tandtidpunkt (fére OD) 1,4 mm
Tandstift NGK BR9 ECMVX
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp Kickstart
1560 XC USA
Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-
lopp och utblasningskontroll
Cylindervolym 143,6 cm?
Slag 58,4 mm
Diameter 56 mm

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv Gjuten aluminium
Kolvringar 2 trapetsformade ringar
X-matt (mellan kolvens évre kant och cylinderns évre kant) 0... 0,10 mm

Z-matt (spjallets hojd) 43,1 mm
Primarutvaxling 23:73

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mandvrering

Transmission

6-vaxlad, klokoppling

Utvaxlingsférhallande

1:ans vaxel 13:32
2:ans vaxel 15:30
3:ans vaxel 17:28
4:ans vaxel 19:26
5:ans vaxel 21:25




TEKNISK INFORMATION - MOTOR %6

6:ans vaxel 22:23
Téndsystem Kokusan 2K-3
Tandtidpunkt (fére OD) 1,4 mm
Tandstift NGK BR9 ECMVX
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp Kickstart

alla 200 modeller

Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-
lopp och utblasningskontroll

Cylindervolym 193 cm?®

Slag 60 mm

Diameter 64 mm

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv Gjuten aluminium
Kolvringar 2 fyrkantiga ringar
X-matt (mellan kolvens dvre kant och cylinderns évre kant) 0... 0,170 mm
Z-matt (spjallets hojd) 47 mm
Primarutvaxling 23:73

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mand&vrering

Transmission

6-vaxlad, klokoppling

Utvéaxlingsfoérhallande

1:ans vaxel 13:33

2:ans vaxel 15:31

3:ans vaxel 17:28

4:ans vaxel 19:26

5:ans vaxel 17:19

6:ans vaxel 22:20
Tandsystem Kokusan 2K-3
Tandtidpunkt (fére OD) 1,6 mm
Tandstift NGK BR 8 EG
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp Kickstart

alla 250 modeller

Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-
lopp och utblasningskontroll

Cylindervolym 249 cm?

Slag 72 mm

Diameter 66,4 mm

Utblasningskontroll - justeringsstart 5500 1/min

Utblasningskontroll - justeringsslut med réd hjalpfjader 7 300 1/min

Utblasningskontroll - justeringsslut med gul hjalpfijader 7 800 1/min

Utblasningskontroll - justeringsslut med grén hjalpfjader 8 300 1/min

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv

Gjuten aluminium

Kolvringar

2 fyrkantiga ringar

X-matt (mellan kolvens 6vre kant och cylinderns 6vre kant)

0... 0,170 mm




TEKNISK INFORMATION - MOTOR

97

Z-matt (spjallets hojd)

47,5 mm

Primarutvéaxling

26:72

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mandvrering

Transmission

5-vaxlad, klokoppling

Utvaxlingsforhallande (250 XC EU/USA)

1:ans vaxel 14:30
2:ans vaxel 16:26
3:ans vaxel 18:24
4:ans vaxel 21:24
5:ans vaxel 22:21

Utvaxlingsforhallande (250 EXC EU, 250 EXC SIX DAYS EU, 250 EXC AUS, 250 XC-W USA)

1:ans vaxel 14:30

2:ans vaxel 17:26

3:ans vaxel 19:23

4:ans vaxel 20:20

5:ans vaxel 29:23
Tandsystem Kokusan E
Tandtidpunkt (fére OD) 1,9 mm
Tandstift NGKBR 7 ES
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp (250 EXC EU, 250 EXC SIX DAYS EU) Kickstart

Starthjalp

Kickstart och elstartmotor

alla 300 modeller

Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-
lopp och utblasningskontroll

Cylindervolym 293 cm?

Slag 72 mm

Diameter 72 mm

Utblasningskontroll - justeringsstart 5500 1/min

Utblasningskontroll - justeringsslut med rod hjalpfiader 7 300 1/min

Utblasningskontroll - justeringsslut med gul hjalpfiader 7 800 1/min

Utblasningskontroll - justeringsslut med grén hjalpfjader 8 300 1/min

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv Gjuten aluminium
Kolvringar 2 fyrkantiga ringar
X-matt (mellan kolvens évre kant och cylinderns évre kant) 0...0,10 mm
Z-matt (spjallets hojd) 47,5 mm
Primarutvéxling 26:72

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mand&vrering

Transmission

5-véxlad, klokoppling

Utvaxlingsférhéllande (300 XC EU/USA)

1:ans véxel 14:30
2:ans vaxel 16:26
3:ans vaxel 18:24
4:ans vaxel 21:24
5:ans vaxel 22:21

Utvaxlingsférhéllande (300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS EU, 300 EXC AUS, 300 XC-W USA)

1:ans vaxel

14:30




_ TEKNISK INFORMATION -MOTOR = &

2:ans vaxel 17:26
3:ans vaxel 19:23
4:ans vaxel 20:20
5:ans vaxel 29:23
Tandsystem Kokusan E
Tandtidpunkt (fére OD) 1,9 mm
Tandstift NGKBR 7 ES
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp Kickstart och elstartmotor

\ Vaxelladsolja

| 0,701

[ Motorolja (15W/50) (*" s 131)

Kylvéatska

1,21

Kylvatska (* s 130)

Kylvatska (anvandningsklar blandning) (*" s 131)




alla 125/150/200 modeller

_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTORs

Skruv generatorlock M5 5Nm -

Skruv tandsystem/stator M5 6 Nm Loctite® 222
Skruv utblasningskontroll M5 5Nm -

Skruv vattenpumphijul M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga skruvar motor M5 6 Nm -

Skruv for vaxelladsoljenivakontroll M6 10 Nm -

Skruv kopplingsfjader M6 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6 10 Nm -

Skruv vattenpumplock M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv véxelspak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga skruvar motor M6 10 Nm -

Skruv cylinderhuvud M7 18 Nm -

Muttrar cylinderfot M8 30 Nm -

Skruv kickstart M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv vaxlingsarretering M8 25Nm Loctite® 243™
Ovriga skruvar motor M8 25 Nm -

Ovriga skruvar motor M10 45 Nm -
Avtappningsskruv for vaxelladsoljan M10x1 15 Nm -
Avtappningsskruv vattenpumplock M10x1 15 Nm -

Mutter rotor M12x1 60 Nm -
Avtappningsskruv for vaxelladsoljan M12x1,5 20 Nm -

med magnet

Tandstift M14x1,25 25 Nm -

Mutter priméarhjul M16LHx1,5 130 Nm Loctite® 243™
Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 130 Nm Loctite® 243™
alla 250/300 modeller

Skruv pulsgivare M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv utblasningskontroll M5 5Nm -

Skruv utblasningskontrollens fastplat M5 7 Nm Loctite® 243™
Skruv vattenpumphjul M5 6 Nm Loctite® 243™
Ovriga skruvar motor M5 6 Nm -

Skruv for vaxelladsoljenivakontroll M6 10 Nm -

Skruv generatorlock/elstartmotor M6 8 Nm -

(250 EXC AUS/XC-WI/XC,

alla 300 modeller)

Skruv kopplingsfjader M6 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6 10 Nm -

Skruv mellandrevbult M6 8 Nm Loctite® 2701
Skruv motorhdlje M6 10 Nm -

Skruv statorinfastning M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv sugflans M6 8 Nm -

Skruv utblasningskontrollens spjall M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vattenpumplock M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv vaxelspak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vaxlingsarretering M6 10 Nm Loctite® 243™
Ovriga skruvar motor M6 10 Nm -

Skruv cylinderhuvud M8 27 Nm -

Skruv kickstart M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga skruvar motor M8 25 Nm -




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTORw

Muttrar cylinderfot M10 35 Nm -

Ovriga skruvar motor M10 45 Nm -
Avtappningsskruv vattenpumplock M10x1 15 Nm -

Mutter rotor M12x1 60 Nm -
Avtappningsskruv for vaxelladsoljan M12x1,5 20 Nm -

med magnet

Tandstift M14x1,25 25 Nm -

Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 100 Nm Loctite® 2701
Mutter primarhjul M18LHx1,5 150 Nm Loctite® 243™




e

125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU

Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Férgasarkod FK0191
Nalposition 5:e laget uppifran
Munstycksnal N84l (NOZE / NOZF)
Huvudmunstycke 140 (168 /170/172)
Tomgangsmunstycke 38x38 (45/48)
Startmunstycke 50 (85)
Reglerskruv for tomgangsluft

oppen 2,5 varv
Ventil 7 med urtag
Ventilstopp -
1560 XC USA
Forgasartyp KEIHIN PWK 38S AG
Foérgasarkod AQ8
Nalposition 2:a laget uppifran
Munstycksnal NOZI (NOZH / NOZJ)
Huvudmunstycke 182 (180 / 185)
Tomgangsmunstycke 42 (40/45)
Startmunstycke 85
Reglerskruv fér tomgangsluft

oppen 1,5 varv
Ventil 6,5 med urtag
Ventilstopp -
200 EXC EU
Férgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Férgasarkod FK0211
Nalposition 4:e laget uppifran
Munstycksnal N84l (NOZG / NOZH)
Huvudmunstycke 100 (160 / 162 / 165)
Tomgangsmunstycke 35x35 (42)
Startmunstycke 50 (85)
Reglerskruv fér tomgangsluft

oppen 1,5 varv
Ventil 7 med urtag
Ventilstopp finns
200 EXC AUS
Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Forgasarkod FK0121
Nalposition 3:e laget uppifran
Munstycksnal R1475J (NOZG / NOZH)
Huvudmunstycke 162 (160 / 165)
Tomgangsmunstycke 35 (42)
Startmunstycke 85

Reglerskruv fér tomgangsluft

6ppen 1 varv

Ventil 7 med urtag




e

‘ Ventilstopp ‘ finns

200 XC-W USA

Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Forgasarkod FK0200
Nalposition 4:e laget uppifran
Munstycksnal NOZH (NOZG)
Huvudmunstycke 162 (160 / 165)
Tomgangsmunstycke 42
Startmunstycke 85
Reglerskruv for tomgangsluft

6ppen 1 varv

Ventil 7 med urtag
Ventilstopp -

250 EXC EU, 250 EXC SIX DAYS EU

Foérgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Foérgasarkod FK0251
Nalposition 3:e laget uppifran
Munstycksnal N84K (N8RH / N8RJ / N8RW)
Huvudmunstycke 115 (162 / 165)
Tomgangsmunstycke 38X38 (35)
Startmunstycke 50 (85)
Reglerskruv for tomgangsluft

oppen 1,75 varv
Ventil 7 med urtag
Ventilstopp finns
250 EXC AUS
Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Forgasarkod 3600C
Nalposition 1:a laget uppifran
Munstycksnal N3CJ (N8RH / N8RJ / N8RW / N2ZJ / N2Z\W)
Huvudmunstycke 160 (162 / 165)
Tomgangsmunstycke 35
Startmunstycke 85
Reglerskruv for tomgangsluft

oppen 3,5 varv
Ventil 7 med urtag
Ventilstopp finns

250 XC EU/USA

Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Foérgasarkod FK0220
Nalposition 4:e laget uppifran
Munstycksnal N8RH (N8RG)
Huvudmunstycke 168 (170)
Tomgangsmunstycke 35
Startmunstycke 85
Reglerskruv fér tomgangsluft

oppen 1 varv




e

Ventil 7 med urtag
Ventilstopp -
250 XC-W USA
Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Forgasarkod FK0230
Nalposition 4:e laget uppifrén
Munstycksnal N8RW (N8RH / N8RJ)
Huvudmunstycke 165 (162)
Tomgangsmunstycke 35
Startmunstycke 85
Reglerskruv fér tomgangsluft

oppen 1 varv
Ventil 7 med urtag
Ventilstopp -

300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS EU

Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Férgasarkod FK0261
Nalposition 3:e laget uppifran
Munstycksnal N84K (N2ZJ / N2ZW | NOZG)
Huvudmunstycke 115 (162 / 165)
Tomgangsmunstycke 38X38 (35)
Startmunstycke 50 (85)
Reglerskruv for tomgangsluft

Oppen 1,75 varv
Ventil 7 med urtag
Ventilstopp finns
300 EXC AUS
Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Forgasarkod 3600C
Nalposition 1:a laget uppifrén
Munstycksnal N3CJ (N8RH / N8RJ / N8RW / N2ZJ / N2ZW)
Huvudmunstycke 160 (162 / 165)
Tomgangsmunstycke 35
Startmunstycke 85
Reglerskruv for tomgangsluft

6ppen 3,5 varv
Ventil 7 med urtag
Ventilstopp finns




e

300 XC EU/USA, 300 XC-W USA

Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Férgasarkod FK0240
Nalposition 4:e laget uppifran
Munstycksnal N22J (N2zZW)
Huvudmunstycke 165 (162)
Tomgangsmunstycke 35
Startmunstycke 85
Reglerskruv for tomgangsluft

oppen 1 varv
Ventil 7 med urtag
Ventilstopp -

Fdérgasarkonfiguration (125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU) 4

Fara
m Forsakring och fordonstillstand kan sluta att gélla Motorcykeln ar endast godkand for allmén vagtrafik i homologerat

(strypt) skick.

— Motorcykelns ostrypta utférande far endast koras pa sparrade vagar utanfér den allmanna vagtrafiken.




e

KEIHIN PWK 36S AG
M/FT ASL TEMP -20°C ... -7°C | -6°C...5°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
,} — | -2°F ... 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F ... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 1 1,5 1,5 2 2
10,000 ft 1J 45 45 42 40 38
' NDL NOZE NOZE NOZF NOZF NOZG
POS 4 3 3 2 2
2.30lm MJ 170 168 165 162 160
7,501 ft
2.300 m ASO 1 1 1,5 1,5 2 2
7,600 ft 1J 48 45 45 42 40 38
f NDL NOZE NOZE NOZE NOZF NOZF NOZG
POS 4 4 3 3 2 2
1.501 m MJ 170 170 168 165 162 160
5,001 ft
1.500 m ASO 0,75 1 1 1,5 1,5 2
5,000 ft 1J 418 48 45 45 42 40
f NDL NOZD NOZE NOZE NOZE NOZF NOZF
POS 4 4 4 3 3 2
751 m MJ 172 170 170 168 165 162
2,501 ft
750 m ASO 0,75 0,75 1 1 1,5 1.5
2,500 ft 1 50 48 48 45 45 42
f NDL NOZD NOZD NOZE NOZE NOZE NOZF
POS 5 4 4 4 3 3
30l m MJ 175 172 170 170 168 165
1,001 ft
300 m ASO 0,75 0,75 0,75 1 1 1,5
1,000 ft 1) 52 50 48 48 45 45
f NDL NOZC NOZD NOZD NOZE NOZE NOZE
POS 5 5 4 4 4 3
Om MJ 178 175 172 170 170 168
O ft 400748-01
M/FT ASL Havshojd
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruven for tomgangsluft 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke

Galler inte sandvagar!



e

Foérgasarkonfiguration (150 XC USA) A

KEIHIN PWK 38S AG
M/FT ASL TEMP -20°C...-7°C | -6°C ... 5°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
* ——- | -2°F ., 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F ... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 1,5 2 2,5 2,5 3
10,000 ft I 42 42 40 40 38
’ NDL NOZ| NOZI NOZI NOZJ NOZK
POS 2 2 2 1 1
2.301m MJ 182 182 180 178 175
7,501 ft
2.300 m ASO 1,5 1.5 2 2 2,56 3
7,600 ft 1J 42 42 42 40 40 38
f NDL NOZI NOZ| NOZI NOZ| NOZJ NOZK
POS 3 2 2 2 1 1
1.501 m MJ 185 182 182 180 178 175
5,001 ft
1.500 m ASO 1,5 1,5 1,6 2 2 2,5
5,000 ft 1J 45 42 42 42 40 40
f NDL NOZH NOZ| NOZ| NOZ| NOZI NOZJ
POS 3 3 2 2 2 1
751 m MJ 188 185 182 182 180 178
2,501 ft
750 m ASO 1,5 1,5 1,5 1,5 2 2
2,500 ft N 48 45 42 42 42 40
1 NDL NOZG NOZH NOZ| NOZI NOZI NOZ|
POS 4 3 3 2 2 2
301 m MJ 190 188 185 182 182 180
1,001 ft
300 m ASO 15 1,5 1,5 1,5 1,5 2
1,000 ft 1 48 48 45 42 42 42
f NDL NOZF NOZG NOZH NOZ| NOZI NOZ|
POS B 4 3 3 2 2
Om M. 192 190 188 185 182 182
0ft 400710-01
M/FT ASL Havshojd
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruven for tomgangsluft 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke

Géller inte sandvégar!



e

Foérgasarkonfiguration (alla 200 modeller) &

Fara

Forsékring och fordonstillstand kan sluta att gélla Motorcykeln &r endast godkand for allmén vagtrafik i homologerat
(strypt) skick.

— Motorcykelns ostrypta utférande far endast koras pa sparrade vagar utanfor den allmanna vagtrafiken.

KEIHIN PWK 36S AG
M/FT ASL TEMP -20°C...-7°C | -6°C...5°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
‘ ——- | -2°F . 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F ... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 1 1 1,5 1,5 2
10,000 ft 1J 42 42 42 40 40
’ NDL NOZH NOZH NOZI NOZI NOZJ
POS 4 3 3 2 2
2.30lm MJ 162 160 158 155 152
7,501 ft
2.300 m ASO 1 1 1 1,5 1,6 2
7,600 ft 1J 45 42 42 42 40 40
f NDL NOZH NOZH NOZH NOZI NOZI NOZJ
POS 4 4 3 3 2 2
1.501 m MJ 162 162 160 158 155 152
5,001 ft
1.500 m ASO 1 1 1 1 1,5 1,5
5,000 ft 1J 45 45 42 42 42 40
f NDL NOZG NOZH NOZH NOZH NOZI NOZI
POS 4 4 4 3 3 2
751 m MJ 165 162 162 160 158 155
2,501 ft
750 m ASO 1 1 1 1 1 1,5
2,500 ft 1J 48 45 45 42 42 42
f NDL NOZG NOZG NOZH NOZH NOZH NOZ|
POS 4 4 4 4 3 3
301 m MJ 168 165 162 162 160 158
1,001 ft
300 m ASO 0,75 1 1 1 1 1
1,000 ft 1J 50 48 48 45 42 42
f NDL NOZF NOZG NOZG NOZH NOZH NOZH
POS 5 4 4 4 a4 3
Om MJ 170 168 165 162 162 160
0ft 400749-01
M/FT ASL Havshojd
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruven for tomgangsluft 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke

Galler inte sandvagar!



e

Forgasarkonfiguration (250 EXC EU, 250 EXC SIX DAYS EU, 250 EXC AUS, 250 XC-W USA)

Fara

Forsékring och fordonstillstand kan sluta att gélla Motorcykeln &r endast godkand for allmén vagtrafik i homologerat
(strypt) skick.

— Motorcykelns ostrypta utférande far endast koras pa sparrade vagar utanfor den allmanna vagtrafiken.

KEIHIN PWK 36S AG
M/FT ASL TEMP -20°C...-7°C | -6°C...5°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
’ —— -2, 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F ... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 1 1 1,5 1,5 2
10,000 ft 1J 35 35 35 35 35
f NDL N8RW N8RW N8RJ N8RJ N8RK
POS 4 3 3 2 2
2.30lm MJ 165 165 162 160 158
7,501 ft
2.300 m ASO 1 1 1 1,5 1,6 2
7,600 ft 1J 35 35 35 35 35 35
f NDL N8RH N8RW N8RW N8RJ N8RJ N8RK
POS 4 4 3 3 2 2
1.501 m MJ 168 165 165 162 160 158
5,001 ft
1.500 m ASO 1 1 1 1 1,5 1,5
5,000 ft 1J 35 35 35 35 35 35
' NDL N8RG N8RH N8RW N8RW N8RJ N8RJ
POS 4 4 4 3 3 2
751 m MJ 170 168 165 165 162 160
2,501 ft
750 m ASO 1 1 1 1 1 1,5
2,500 ft 1J 38 35 35 35 35 35
' NDL N8RG N8RG N8RH N8RW N8RW N8RJ
POS 5 4 4 4 3 3
301 m MJ 172 170 168 165 165 162
1,001 ft
300 m ASO 0,75 1 1 1 1 1
1,000 ft 1J 40 38 35 35 35 35
f NDL NBRG N8RG N8RG N8RH N8RW N8RW
POS 5 5 4 4 a4 3
Om MJ 175 172 170 168 165 165
0ft 400751-01
M/FT ASL Havshojd
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruven for tomgangsluft 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke

Galler inte sandvagar!



e

Forgasarkonfiguration (250 XC EU/USA) A

KEIHIN PWK 36S AG
M/FT ASL TEMP -20°C...-7°C | -6°C...5°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
* ——- | -2°F . 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F ... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 1 1 1,5 1,75 2
10,000 ft 1 35 35 35 35 35
’ NDL N8RH N8RH N8RW N8RW N&RJ
POS 4 3 3 2 2
2.301m MJ 168 168 165 162 160
7,501 ft
2.300 m ASO 1 1 1 1,5 1,75 2
7,600 ft 1J 35 35 35 35 35 35
f NDL N8RG N8RH N8RH N8RW N8RW N8RJ
POS 4 4 3 3 2 2
1.501 m MJ 170 168 168 165 162 160
5,001 ft
1.500 m ASO 1 1 1 1 1,5 1,75
5,000 ft 1 38 35 35 35 35 35
f NDL N8RG N8RG N8RH N8RH N8RW N8RW
POS 4 4 4 3 3 2
751 m MJ 172 170 168 168 165 162
2,501 ft
750 m ASO 1 1 1 1 1 1.5
2,500 ft I 40 38 35 35 35 35
1 NDL N8RF N8RG N8RG N8RH N8RH N8RW
POS 5 4 4 4 3 3
301 m MJ 175 172 170 168 168 165
1,001 ft
300 m ASO 0,75 1 1 1 1 1
1,000 ft 1) 42 40 38 35 35 35
f NDL N8RF N8RF N8RG N8RG N8RH N8RH
POS B 5 4 4 4 3
Om MJ 178 175 172 170 168 168
0ft 400750-01
M/FT ASL Havshojd
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruven for tomgangsluft 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke

Géller inte sandvégar!



e

Forgasarkonfiguration (alla 300 modeller) 4

Fara

Forsékring och fordonstillstand kan sluta att gélla Motorcykeln &r endast godkand for allmén vagtrafik i homologerat
(strypt) skick.

— Motorcykelns ostrypta utférande far endast koras pa sparrade vagar utanfor den allmanna vagtrafiken.

KEIHIN PWK 36S AG
M/FT ASL TEMP -20°C...-7°C | -6°C...5°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
‘ ——- | -2°F . 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F ... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 1 1 1,5 1,5 2
10,000 ft 1J 35 35 35 35 35
’ NDL N2ZJ N2ZJ N2Z7]J N2ZK N2ZK
POS 4 3 3 2 2
2.30lm MJ 165 165 162 160 158
7,501 ft
2.300 m ASO 1 1 1 1,5 1,6 2
7,600 ft 1J 35 35 35 35 35 35
f NDL N2ZW N2ZJ N2Z)J N2Z)J N2ZK N2ZK
POS 4 4 3 3 2 2
1.501 m MJ 168 165 165 162 160 158
5,001 ft
1.500 m ASO 1 1 1 1 1,5 1,5
5,000 ft 1J 35 35 35 35 35 35
f NDL N2ZH N2ZW N2Z) N2ZJ N2ZJ N2ZK
POS 4 4 4 3 3 2
751 m MJ 170 168 165 165 162 160
2,501 ft
750 m ASO 1 1 1 1 1 1,5
2,500 ft 1J 38 35 35 35 35 35
f NDL N2ZH N2ZH N2ZW N2ZJ N2ZJ N2ZJ
POS 5 4 4 4 3 3
301 m MJ 172 170 168 165 165 162
1,001 ft
300 m ASO 0,75 1 1 1 1 1
1,000 ft 1J 40 38 35 35 35 35
f NDL N2ZG N2ZH N2ZW N2ZW N2ZJ N2ZJ
POS 5 5 4 4 a4 3
Om MJ 175 172 170 168 165 165
0ft 400752-01
M/FT ASL Havshojd
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruven for tomgangsluft 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke

Galler inte sandvagar!



‘ 1..5 | Nallage uppifran

Har visas de fem mojliga nallagena.
Forgasarkonfigurationen beror pa de definierade omgivnings- och anvandningsforhal-
landena.

B00075-10




_ TEKNISK INFORMATION-CHASSI 42

Ram Centralrérram av krommolybdenstal
Gaffel (EXC, EXC SIX DAYS, XC-W) WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA PA
Gaffel (XC) WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA CC
Fjadervag
fram 300 mm
bak 335 mm
Gaffeloffset 22 mm
Fjaderben WP Suspension PDS 5018 DCC
Bromsanlaggning Skivbromsar, bromsok flytande lagrade
Bromsskivor - diameter
fram 260 mm
bak 220 mm
Bromsskivor, slitagegréns
fram 2,5 mm
bak 3,5 mm
Dacktryck terrang
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar
Sekundarutvaxling (125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU, 14:42
200 EXC EU, 200 EXC AUS)
Sekundarutvaxling (250/300 XC-W, 150 XC USA) 13:50
Sekundarutvaxling (200 XC-W USA) 14:48
Sekundarutvéaxling (250/300 EXC AUS, 250 EXC EU, 13:40
250 EXC SIX DAYS EU, 300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS EU)
Sekundarutvaxling (250/300 XC) 14:50
Kedja 5/8 x 1/4"
Tillgangliga bakdrev 38, 40, 42, 45, 48, 49, 50, 51, 52
Styrhuvudvinkel 63,5°
Hjulbas (alla 125/200 modeller) 147110 mm
Hjulbas (alla 200/250/300 modeller) 147510 mm
Sitthéjd utan last 985 mm
Markfrigang utan last (alla 125/200 modeller) 390 mm
Markfrigang utan last (alla 250/300 modeller, XC) 385 mm
Vikt utan brénsle ca (125 EXC EU, 200 EXC EU, 97 kg
200 EXC AUS)
Vikt utan bransle ca (150 XC USA) 94,4 kg
Vikt utan bransle ca (200 XC-W USA) 94,8 kg
Vikt utan bransle ca (250 EXC EU, 250 EXC SIX DAYS EU, 100,8 kg
250 EXC AUS)
Vikt utan bransle ca (250/300 XC-W) 101,8 kg
Vikt utan bréansle ca (250 XC EU/USA) 97,6 kg
Vikt utan bransle ca (300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS EU, 103,1 kg
300 EXC AUS)
Vikt utan bransle ca (250/300 XC-W) 100,4 kg
Vikt utan bransle ca (300 XC EU/USA) 98 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Batteri (250 EXC AUS/XC-W/XC, YTX4L-BS Batterispanning: 12 V
alla 300 modeller) Markkapacitet: 3 Ah
underhallsfri




_ TEKNISK INFORMATION-CHASSI 413

Lampor

Stralkastare (EXC, EXC SIX DAYS) S2 / sockel BA20d 12V
35/35 W

Positionsljus (EXC, EXC SIX DAYS) W5W / sockel W2,1x9,5d 12V
5w

Kontrollampor (EXC, EXC SIX DAYS) W2,3W / sockel W2x4,6d 12V
2,3W

Kérriktningsvisare (EXC, R10W / sockel BA15s 12V

EXC SIX DAYS) 0w

Broms-/bakljus (EXC, EXC SIX DAYS) LED

Nummerskyltsbelysning (EXC, W5W / sockel W2,1x9,5d 12V

EXC SIX DAYS) 5w

Dack

Giltighet Dack, fram Dack, bak

(EXC, EXC SIX DAYS)

90/90 - 21 M/C 54M M+S TT
Metzeler MCE 6 DAYS EXTREME

140/80 - 18 M/C 7TOM M+S TT
Metzeler MCE 6 DAYS EXTREME

(XC-W/XC)

80/100-21 51IM TT
Bridgestone M59

110/100 - 18 64M TT
Bridgestone M402

For ytterligare information, se avsnittet Service pa:

http://www.ktm.com

Pafyliningsvolym - bransle

Volym bransletank, totalt ca 9,51 Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:60) (* s 130)
(EXC EU, EXC SIX DAYS)
Volym bransletank, totalt ca 11,51 Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:40) (* s 130)

(150 XC USA)

Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:60) (*" s 130)
(200/250/300 XC-W, 250/300 XC, EXC AUS)

Branslereserv ca

\2|




_ TEKNISK INFORMATION-GAFFEL 114

alla 125/200 modeller

Gaffelns artikelnummer

14.18.7J.02

Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA PA
Kompressionsdampning

Komfort 26 klickningar

Standard 22 klickningar

Sport 18 klickningar
Returdampning

Komfort 24 klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 20 klickningar
Fjaderlangd med foérspanningshylsa/férspanningshylsor

Vikt férare: 65... 75 kg 510 mm

Vikt forare: 75... 85 kg 513 mm

Vikt forare: 85... 95 kg 510 mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: 65... 75 kg 3,8 N/mm

Vikt férare: 75... 85 kg 4,0 N/mm

Vikt forare: 85... 95 kg 4,2 N/mm
Gaffellangd 940 mm
Luftkammarlangd 110233 mm

Fjaderférspanning - Preload Adjuster

Komfort 0 varv
Standard 2 varv
Sport 4 varv

‘ Gaffelolja per gaffelben

Gaffelolja (SAE 5) (* s 130)

150 XC USA
Gaffelns artikelnummer 14.18.7J.27
Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA CC
Kompressionsdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Returddmpning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Fjaderlangd med férspanningshylsa/férspanningshylsor 492 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 4,0 N/mm
Vikt forare: 75... 85 kg 4,2 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 4,4 N/mm
Gastryck 1,2 bar
Gaffellangd 940 mm
Oljeméangd per patron 195 ml Gaffelolja (SAE 5) (* s 130)

Oljeméangd per gaffelben utan | 365 ml
patron

Gaffelolja (SAE 5) (* s 130)




_ TEKNISK INFORMATION-GAFFEL = 45

alla 250/300 EXC/XC-W modeller

Gaffelns artikelnummer

14.18.7J.04

Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA PA
Kompressionsdampning

Komfort 26 klickningar

Standard 22 klickningar

Sport 18 klickningar
Returddmpning

Komfort 24 klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 20 klickningar
Fjaderlangd med férspanningshylsa/férspanningshylsor

Vikt férare: 65... 75 kg 510 mm

Vikt férare: 75... 85 kg 513 mm

Vikt forare: 85... 95 kg 510 mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: 65... 75 kg 4,0 N/mm

Vikt férare: 75... 85 kg 4,2 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 4,4 N/mm
Gaffellangd 940 mm
Luftkammarlangd 11022 mm

Fjaderférspanning - Preload Adjuster

Komfort 0 varv
Standard 2 varv
Sport 4 varv

‘ Gaffelolja per gaffelben

Gaffelolja (SAE 5) (* s 130)

250/300 XC
Gaffelns artikelnummer 14.18.7J.28
Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA CC
Kompressionsdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Returddmpning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Fjaderlangd med férspanningshylsa/férspanningshylsor 492 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 4,2 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 4,4 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 4,6 N/mm
Gastryck 1,2 bar
Gaffellangd 940 mm
Oljemangd per patron 195 ml Gaffelolja (SAE 5) (* s 130)

Olijemangd per gaffelben utan | 365 ml
patron

Gaffelolja (SAE 5) (* s 130)




e

alla 125/200 modeller

Fjaderbenets artikelnummer

12.18.7J.02

Fjaderben

WP Suspension PDS 5018 DCC

Kompressiondampning, lag hastighet

Komfort 22 klickningar
Standard 20 klickningar
Sport 15 klickningar
Kompressionsdampning, hég hastighet
Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1,25 varv
Returddmpning
Komfort 26 klickningar
Standard 24 klickningar
Sport 22 klickningar
Fjaderférspanning 6 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 63 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 66 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 69 N/mm
Fjaderlangd 250 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 35 mm
Hang under kdrning 105 mm
Monteringslangd 411 mm
Stétdamparolja (* s 131) SAE 2,5
150 XC USA
Fjaderbenets artikelnummer 12.18.7J.27

Fjaderben

WP Suspension PDS 5018 DCC

Kompressionddmpning, 1&g hastighet

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1 varv
Returddmpning

Komfort 24 klickningar

Standard 22 klickningar

Sport 22 klickningar
Fjaderférspanning 5 mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: 65... 75 kg 60 N/mm

Vikt forare: 75... 85 kg 63 N/mm

Vikt forare: 85... 95 kg 66 N/mm
Fjaderlangd 250 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 33 mm
Hang under kérning 107 mm




e

Monteringslangd 411 mm
Stétdamparolja (¥ s 131) SAE 2,5
alla 250/300 EXC/XC-W modeller

Fjaderbenets artikelnummer 12.18.7J.04

Fjaderben

WP Suspension PDS 5018 DCC

Kompressionddmpning, 1&g hastighet

Komfort 22 klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 15 klickningar
Kompressionsdampning, hog hastighet

Komfort 2 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1,25 varv
Returddmpning

Komfort 26 klickningar

Standard 24 klickningar

Sport 22 klickningar
Fjaderférspanning 8 mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: 65... 75 kg 66 N/mm

Vikt forare: 75... 85 kg 69 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 72 N/mm
Fjaderlangd 250 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 35 mm
Hang under kérning 105 mm
Monteringslangd 411 mm
Stétdamparolja (* s 131) SAE 2,5
250/300 XC
Fjaderbenets artikelnummer 12.18.7J.28

Fjaderben

WP Suspension PDS 5018 DCC

Kompressionddmpning, 1&g hastighet

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1 varv
Returdampning

Komfort 24 klickningar

Standard 22 klickningar

Sport 22 klickningar
Fjaderférspanning 5 mm
Fjaderkonstant

Vikt forare: 65... 75 kg 66 N/mm

Vikt forare: 75... 85 kg 69 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 72 N/mm
Fjaderlangd 250 mm




e

Gastryck 10 bar
Statiskt hang 33 mm
Hang under kérning 107 mm
Monteringslangd 411 mm
Stétdamparolja (* s 131) SAE 2,5




o

_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT CHASSIs

Ekernippel framhjul M4,5 5...6 Nm -

Ekernippel bakhjul M5 5...6 Nm -

Skruv spoiler pa bransletanken M5x12 1,5 Nm -

(XC-W/XC)

Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm -

Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm -

Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm -

lindern

Skruv stallring fjaderben M6 5Nm -

Ovriga muttrar chassi M6 15 Nm -

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -

Mutter bakdrevsskruv M8 35 Nm Loctite® 243 ™
Mutter dacklas M8 10 Nm -

Skruv axelklamma M8 15 Nm -

Skruv bromsok framtill M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Skruv gaffelkrona nedtill M8 15 Nm -

(EXC EU/AUS)

Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm -

(EXC SIX DAYS, XC-W)

Skruv gaffelkrona upptill M8 20 Nm -

(EXC EU/AUS)

Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm -

(EXC SIX DAYS, XC-W, XC-W/XC)

Skruv gaffelrér upptill (EXC EU/AUS) M8 20 Nm -

Skruv gaffelrér upptill M8 17 Nm Loctite® 243 ™
(EXC SIX DAYS, XC-W, XC-W/XC)

Skruv motorstag M8 33 Nm -

Skruv ramarm M8 35 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga muttrar chassi M8 30 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Skruv motorfaste M10 60 Nm -

Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M10 50 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Skruv fjaderben nedtill M12 80 Nm Loctite® 243™
Skruv fiaderben upptill M12 80 Nm Loctite® 243 ™
Mutter sadelfastsattning M12x1 20 Nm -

Mutter vingbult M16x1,5 100 Nm -
Inskruvningsstuts kylsystem M20x1,5 12 Nm Loctite® 243 ™
Mutter hjulaxel bak M20x1,5 80 Nm -

Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm -

Skruv hjulaxel fram M24x1,5 45 Nm -




KOPPLINGSSCHEMA 120




KOPPLINGSSCHEMA

121

Kopplingsschema (125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU, 200 EXC EU, 200 EXC AUS, 250 EXC EU,
250 EXC SIX DAYS EU)

H2 H11

® ® s
H7 = H15 8 o

oo
[aKir2_] M HEENEEE
cwar2 DG/ cwez | e == == S5
cx3i2 BPa | |cxen o [
=

9S

i

9oV
9/
48

21
U
% =
EE J0-ak
D)
cd
D
4
€TH

0ok

s
T |2
IO
E

OT|TT|9 |2 |S |2 |T

114

Lz |elr
[
T1s

29 11
e
€
TR0 PINY|
vIno
T |2 |€ |V
T Z

7

)

e R e

N

B00084-10




KOPPLINGSSCHEMA

122
Komponenter
A6 CDlI-styrdon
B3 Hjulvarvtalsgivare
G2 Generator
H1 Kaorriktningsvisare, hoger bak
H2 Korriktningsvisare, vanster fram
H3 Kérriktningsvisare, vanster bak
H4 Kérriktningsvisare, héger fram
H5 Broms-/bakljus
H7 Positionsljus
H9 Nummerskyltsbelysning
H11 Halvljus/helljus
H13 Signalhorn
H15 Kontrollampa for korriktningsvisare
H18 Kontrollampa for helljus
K1 Startreld med huvudsakring
K2 Blinkrela
L1 Pulsgivare
L2 Tandspole
N2 Spanningsregulator/likriktare
P1 Hastighetsmatare
S1 Bromsljusknapp bak
S2 Bromsljusknapp fram
S5 Tripmasterknapp (tillval)
S6 Ljusomkopplare
S7 Signalhornsknapp, kortslutningsknapp
S8 Blinkersomkopplare
S11 Nodavstangningsknapp (EXC AUS)
Farger pa kablarna
bl svart
bl-wh svart-vit
br brun
br-bl brun-svart
bu bla
bu-wh bla-vit
gn grén
ar gra
or orange
pu violett
re rod
re-bl rod-svart
re-wh rod-vit
wh vit
wh-gn vit-grén
wh-re vit-réd
ye gul
ye-bl gul-svart
ye-re gul-réd




KOPPLINGSSCHEMA 123




KOPPLINGSSCHEMA 124

Kopplingsschema (250/300 EXC AUS, 300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS EU)

H1l
H2 H4 p1
H18
® HZ ® ECI| Hi5 S o
&3
® N1 N N~ 1
X\ e

S2 =le

_\ B3

28
z |
4

%°4|
=

T
N ¢
W€

1
N T

€
nq
a ¢

cwaiz Gl4 cwzrz AT == K 5 S5
cxar . cxerz ~ [~
= o S (B J
w |& |- N 5
=|=
5 °
s|=(8|®T —
= |= wh @ T [72)
e |58 o
) - iy
* o -/
re L
br N —l
ye-bl ~
Ok 9
-

< aef

4
U
g
[5
€TH

[T EEW

N » " v 3
f’e..ﬁgg 5 v p] :ac.')

v
T
]
€

=z

T|e
&8

— &m8
8s

bu-wh

yebl
re-wh ITI 2
re-l

01S

vT|¥ [OT|TT|9 |2 |S |2 |T
33
3
H}
Al
NE RED
T8 [

I
@
13 Z":g T v] e
_|k' L SSL LT
0TS 118

[ ]
EjijﬁI
%
TS
HE
z Zv _?_
e @) L
1 [F
™

yere N
br H@

11
Jn

ye
v [a3) =11
@ N |w |
N BGL3
[z ] ®
[ slsz]=
J\ AN ||
= hd CAIA,
- b HElN o et
CX12 CXr2
3| 2|1
Cw12 ) cwrz
___BGi
wh R
] =
W =S| s
I
T 2|1 @\ o -
W cov2 &3 =
||
QQ 2 Qﬁ) (e

B00085-10




KOPPLINGSSCHEMA

125
Komponenter
A6 CDlI-styrdon
B3 Hjulvarvtalsgivare
G1 Batteri
G2 Generator
HA1 Korriktningsvisare, héger bak
H2 Kérriktningsvisare, vanster fram
H3 Kérriktningsvisare, vanster bak
H4 Korriktningsvisare, héger fram
H5 Broms-/bakljus
H7 Positionsljus
H9 Nummerskyltsbelysning
H11 Halvljus/helljus
H13 Signalhorn
H15 Kontrollampa for kérriktningsvisare
H18 Kontrollampa for helljus
K1 Startrela med huvudsékring
K2 Blinkrela
L1 Pulsgivare
L2 Tandspole
M1 Startmotor
N2 Spanningsregulator/likriktare
P1 Hastighetsmatare
S1 Bromsljusknapp bak
S2 Bromsljusknapp fram
S5 Tripmasterknapp (tillval)
S6 Ljusomkopplare
S7 Signalhornsknapp, kortslutningsknapp
S8 Blinkersomkopplare
S10 Elstartknapp
S11 Noédavstangningsknapp (EXC AUS)
Farger pa kablara
bl svart
bl-wh svart-vit
br brun
br-bl brun-svart
bu bla
bu-wh bla-vit
gn grén
ar gra
or orange
pu violett
re réd
re-bl réd-svart
re-wh rod-vit
wh vit
wh-gn vit-gron
wh-re vit-réd
ye gul
ye-bl gul-svart
ye-re gul-réd




KOPPLINGSSCHEMA

126

Kopplingsschema (150 XC USA, 200 XC-W USA)

o o
> I—~]I—~—|I—~—|
=== <1 .
R [ J

h (]
— ©
N | ¥
ik g g L .
g | =
nll—@:—— g
ye-bl /—|
———OH
SN
O || Lo
%x% n
| e
re-wf
[ I
=I
1
| = -

29

¢N

B00086-10




KOPPLINGSSCHEMA

127
Komponenter
A6 CDlI-styrdon
B3 Hjulvarvtalsgivare (XC-W)
G2 Generator
L1 Pulsgivare
L2 Tandspole
N2 Spéanningsregulator/likriktare
P1 Hastighetsmatare (XC-W)
S5 Tripmasterknapp (tillval)
S6 Ljusomkopplare (XC-W)
S9 Kortslutningsknapp
X1 Stickkontakt tdndkurva
Farger pa kablarna
bl svart
bl-wh svart-vit
br brun
bu bla
bu-wh bla-vit
gn grén
ar gra
re réd
re-bl réd-svart
re-wh réd-vit
wh vit
wh-re vit-réd
ye gul
ye-bl gul-svart
ye-re gul-réd




KOPPLINGSSCHEMA

128

PL
S o
s E ]
— <
! == “EIE S5

v
T
]
-k EE g-ok

9S

W

S
T
1

B00087-10



KOPPLINGSSCHEMA

129
Komponenter
A6 CDlI-styrdon
B3 Hjulvarvtalsgivare
G1 Batteri
G2 Generator
K1 Startreld med huvudséakring
L1 Pulsgivare
L2 Tandspole
M1 Startmotor
N2 Spanningsregulator/likriktare
P1 Hastighetsmatare (XC-W)
S5 Tripmasterknapp (tillval)
S6 Ljusomkopplare (XC-W)
S9 Kortslutningsknapp
S10 Elstartknapp
X1 Stickkontakt tandkurva
Farger pa kablarna
bl svart
bl-wh svart-vit
br brun
bu bla
bu-wh bla-vit
gn grén
ar gra
re rod
re-bl rod-svart
re-wh rod-vit
wh vit
wh-re vit-réd
ye gul
ye-bl gul-svart
ye-re gul-réd




efter
— DINEN 228

— JASO FC (* s 134) (1:60)
Blandningsférhallande

1:60 Tvataktsmotorolja
Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95)

efter
— DIN EN 228

— JASO FC (* s 134) (1:40)
Blandningsférhallande

1:40 Tvataktsmotorolja
Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95)

efter

- DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenska-
per. KTM rekommenderar produkter fran Castrol och Motorex®.

Leverantor

Castrol
— RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
— Brake Fluid DOT 5.1

efter

— SAE (* s 134) (SAE 5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor

Motorex®

— Racing Fork Oil

efter

ISO VG (15)

Specifikation

— Anvand endast hydraulolja som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenska-
per. KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
— Hydraulic Fluid 75

Specifikation
— Anvand endast lamplig kylvatska (aven i varma lander). Déliga frostskyddsmedel kan férorsaka korrosion och skumbildning. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

Blandningsférhallande

Frostskydd: -25... —45 °C 50 % korrosions-/frostskyddsmedel
50 % destillerat vatten




| Frostskydd | -40°C

Leverantor
Motorex®
— Anti Freeze

efter
— JASO T903 MA (* s 134)

— SAE (* s 134) (15W/50)
Specifikation

— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
— Top Speed 4T

‘
=
[]
=

— SAE (¥ s 134) (SAE 2,5)
Specifikation
— Anvand endast oljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



OVRIGA MEDEL 13

N

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Chain Clean 611

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Chain Lube 622

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

Accu Contact

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Fett 2000

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

— Twin Air Liquid Bio Power

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Protect & Shine 645

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

Twin Air Dirt Bio Remover

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Moto Clean 900



OVRIGA MEDEL 133

Specifikation
— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®
— Joker 440 Universal



STANDARDER 134

JASO FC ar en klassificering for en tvataktsmotorolja som ar specialutvecklad for de extrema krav som stalls inom tavlingsspor-
ten. Tack vare de forstklassiga syntetiska estrarna och de specialanpassade tillsatserna fungerar férbranningen perfekt, aven under
extrema férhallanden.

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten
beskriver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation for fyrtaktsmotorcyklar - standarden JASO T903 MA. | fyrtakts-
motorcyklar anvandes tidigare motoroljor for personbilar eftersom det saknades en egen specifikation fér motorcyklar. For bilmotorer
ar langa underhallsintervaller viktiga. For motorcykelmotorer ar hogt effektutbyte och hdga varvtal viktigt. | de flesta motorcyklarna
anvands motoroljan fér smorjning av transmissionen och kopplingen. Standarden JASO MA tar hansyn till dessa speciella krav.



INDEXFORTECKNING

135
A Fjaderben
ATDELSTEGIET . . . o oo 6 demonterlng" ........ R 44
Avsedd anVandning . ... .. ... 6 kontroll av hdnget under kérning .. .............. 42
kontroll av statiskthang . ..................... 41
B montering ... ... ... 44
Bakdrev/framdrev Fjaderbenets artkelnummer .. ................... 11
kontrollavslitage . ............ ... ... ....... 56 Fjaderforspanning
Bakhjul . installning av fiaderben ... .................... 42
demont.erlng ------------------------------ 68 installningavgaffel .......................... 46
MONtEriNGg . . . . oo 68 Fordonsbild
Batteri . sett bakifran, hégersida . ...................... 9
Ezn;rc:;terlng """"""""""""""""" ;2 Fotbromspedal . . .. ....... ... ... ... . ... ... . ... 24
I 'g """"""""""""""""""" 72 installning avutgangslage ..................... 63
MOMBMING -« v kontrollavspel ......... .. ... .. .. .. ... .. ... 62
Blinkersomkopplare .. ........... .. .. .. .. ... ... 14 Framhjul
Bromsbelagg demontering . ............ ... 66
byte av bakbromsens belagg .. ................. 66 MONEring . ... .ottt 67
byte av frambromsens beldagg . ................. 61 Framsk&rm
demontering av bakbromsens beldgg .. ........... 65 demonterin 52
kontroll av bakbromsens beldgg . ................ 64 monterin 9 52
kontroll av frambromsens beldgg .. .............. 60 G
montering av bakbromsens beldgg . .............. 65 Frostskydd
kontroll .. ... .. . 77
Bromshandtag ............. ... ... . ... .. ..... 12 .
INStAINING AV SPel .+« v oo oo 59 Forgas?re. ........ R 85
instéllning av utgangslage .. ................... 59 installning avtomgang . ................... 86
kontrollavspel . ........................... 58 tdmning av flottdrkammaren ... 87
Bromsskivor Forvaring ... ... ... . .. .. .. 94
kontroll ... ... .. ... 58 G
Bromsvétska Gaffel
pafylining av bakbroms . ......... ... .. ... 64 kontroll av grundinstalining .. .................. 44
pafyllning av frambroms .. ............ ... ..... 60 Gaffelben
Bromsvatskans niva aviuftning ... ... 47
kontroll i bakbromsen . . ........ ... ... ... .. ... 63 demontering .. ... ... 50
kontrolli frambroms .. ....................... 59 MONtErNG . . o o e 50
Bruksanvisning . ........... ... ... . .. oL 7 rengdring av dammtatningar .. ................. 47
Brénslekran . ........... ... ... ... .. 22 Gaffelns artikelnummer ... ...................... 10
Brénslen, véatskorocholjor . ... ................... 6 Gaffelskydd
Brénsletank demontering .. ... ... 51
demontering . ............... . 75 montering ... ... ... 52
montering . ....... ... 76 Garanti 6
C Gashandtag . ............. ... ... ... ... .. ... 12
Chassinummer ........... ... ... ... .. ... .. ..... 10 Gasvajer, spel
Choke ............ ... ... ... . . 22-23 installning . . . ... 54
D kontroll . ... ... .. ... .. ... 54
Dackens skick Grundinstallning chassi
kontroll . 69 kontroll av instalining med aktuell férarvikt . ......... 38
Dacktryck H
kontroll . .. .. ... .. ... 70 Hastighetsmétare
E funktionsbeskrivning . ........... ... ... ... 15
EK . installning . ........ .. ... ... 16
eI:sptanlr:lng 70 installning av kilometer/engelskmil . ... ........... 15
OMITOI e instdllningavklockan ........................ 16
Elstartknapp .. ....... ... ... ... . 13 Hang under kéming
F iNStAINING .. ..o 43

Felskning . .......... ... ... .. .. .. . .. .. .. .. 91-92



INDEXFORTECKNING

136
| Nédavsténgningsknapp . ......... ... .. .. ... ... 13
Idrifttagande R
anvisningar for det forsta idrifttagandet . ... ........ 26 Rengbring . ........ ... ... 93
efterférvaring . ....... ... . .. .. .. 94 Reservdelar ............ .. .. .. ... 6
kontroller infor varje idrifttagande .. ... ........... 31 Returdampning
K installning av fijaderben ... ...... ... ... . ... ..... 40
Kedja installningavgaffel .......................... 45
FENGOMNG o v oot e e 55 S
Kedja slitage Sadel
kontroll .. ... ... .. . .. 56 borttagning . ....... .. .. ... 74
Kedjespanning montering . .. ... ... 75
instalining . ....... ... .. 56 Serviceschema ................. ... ... . .... 35-37
kontroll .. ... . .. .. 55 Sidostdd ........... . ... 24
Kedjestyrning Signalhornsknapp . . ...... ... 14
installning . ....... ... ... 57  Skydd till luftfilterboxen
Kickstart . ... 23 demontering .................oo 81
Kompressiondampning, 1&g hastighet m?nterlng ................................ 81
installning av fiaderben .. ...... ... ... ... 39  Slutdampare
Kompressionsd&mpning byte av glasfibergarnstoppningen . ... ............ 81
instdllningavgaffel .......... ... ... ... ....... 44 demonter!ng """ s Sy 80
demontering av glasfibergarnstoppningen .. ........ 80
Kompressionsdampning, hdg hastighet MONtENNG . . . .ot 80
installning av figderben . ................o 38 montering av glasfibergarnstoppningen . ........... 81
Koppling Starta motorcykeln .. ....... .. ... .. L. 31
byteavvatska ......... ... . .. ... . .. 84 Start it
kontroll av vatskenivd ........................ 83 a nummerlsky
demontering . ........ ... ... 53
Kopplingshandtag ............................ 12 montering . ... ... 53
installning av utgangslage ..................... 83 .
i Stralkastare
iozp:mtg.sschkema ------------------------- 12?;?2 instalining av réckvidd ... ... ... 74
ortslutningsknapp . ........ ... ... .. L. -
Kylsystem J PP 76 Stralkastarens installning
whateka kontroll .. ... ... ... ... 74
vatska
y avtappning 78 Stralkastarmask med stralkastare
DARINING - o oo 29 demontering . ........ . ... ... 52
""""""""""""""""""" montering ................................ 53
Kylvatskeniva .
kontroll 77 Styretsldge . ... ... ... ... ... ... 53
instalining .. ...... ... . .. .. ... 54
L_ Styrhuvudets lagerspel
Ljusomkopplare ............ ... ... . ... ... ... 14 INSEAINING .« « o oo e oo 49
Luftfilter kontroll . ..o 48
demont.erlng .............................. 81 Styrning
montﬂerlng """"""""""""""""""" 82 lAsning .. ... 24
rengdring . .. .. 82 UPPIASIING .« o o e oo 25
M Svérare forhdllanden ... ............. . ... ... ... 27
Milid ... . 7 hégtemperatur . ............. .. ... . . . .. .... 30
Motor lerigterrdng . . .. ... .. 29
INKONING . . . o o 27 lagtemperatur . ..., ... ... 30
Motorcykel langsam koérning ... ... 30
rengoring . ..ot 93 SMG .. 30
Motorkarakteristik torrsand .. ... . ... .. 27
o;rdara eristi 71 vatsand ... ... 28
;T@Sfrjéaér ................................. 4 VAL UNDEHAG - . 29
Mot 10 Sakring
OLOMUMMEN . - . - e demontering . ....... .. ... 73
N MONEriNG . ...ttt 73
Nyckelnummer . ......... .. .. ... . ... .. .. ... ... 10



INDEXFORTECKNING

137

Tanka

bransle . ........ ... . . ... 33
Tanklock

stdngning . ... .. 22

OppPNINGg . . . 22
Teknisk information

chassi ....... ... .. ... 112-113

fjadderben . ... ... .. 116-118

forgasare ......... ... .. 101-111

gaffel .. ... ... .. 114-115

motor . . ... . . . e 95-98

atdragningsmomentchassi . .................. 119

atdragningsmoment motor . . ................ 99-100
TillbehOr . ....... ... . . . ... 6
Transport . . ... ... .. 7
Typskylt . . ... 10
Underhall . ... ... ... .. ... . .. ... .. ... ... 6
Véxelladsolja

avtappning ... ... 89

byte . ... . 88

pafylining . ........ ... . ... . .. 89-90
Véxelladsoljeniva

kontroll . . ... ... ... ... 88
Véxelspak . ....... ... .. . .. . ... 23

installning avutgangslage ..................... 85

kontroll av utgangslaget . ..................... 85

Oversikt kontrollampor ... ...................... 14



3211466sv

:
g
]




	FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	VIKTIG UPPLYSNING
	FORDONSBILD
	Fordonsbild, sett framifrån, vänster sida (symbolförklaring)
	Fordonsbild, sett bakifrån, höger sida (symbolförklaring)

	SERIENUMRENS POSITION
	Chassinummer
	Typskylt
	Nyckelnummer (EXC, EXC SIX DAYS)
	Motornummer
	Gaffelns artikelnummer
	Fjäderbenets artikelnummer

	MANÖVERANORDNINGAR
	Kopplingshandtag
	Bromshandtag
	Gashandtag
	Kortslutningsknapp (EXC, EXC SIX DAYS)
	Kortslutningsknapp (XC‑W/XC)
	Nödavstängningsknapp (200 EXC AUS)
	Nödavstängningsknapp (250/300 EXC AUS)
	Elstartknapp (300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS, 250/300 XC-W, 250/300 XC)
	Elstartknapp (250/300 EXC AUS)
	Ljusomkopplare (EXC, EXC SIX DAYS)
	Ljusomkopplare (XC-W)
	Signalhornsknapp (EXC, EXC SIX DAYS)
	Blinkersomkopplare (EXC, EXC SIX DAYS)
	Översikt kontrollampor (EXC, EXC SIX DAYS)

	MANÖVERANORDNINGAR (ALLA EXC/XC-W MODELLER)
	Hastighetsmätare
	Aktivering och test av hastighetsmätaren
	Tripmaster-knapp
	Ställa in kilometer/engelsk mil
	Ställa in klockan
	Ställa in hastighetsmätarens funktioner
	Avläsa varvtid
	Visningsläge SPEED (hastighet)
	Visningsläge SPEED/H (driftstimmar)
	Visningsläge SPEED/CLK (klocka)
	Visningsläge SPEED/LAP (varvtid)
	Visningsläge SPEED/ODO (odometer)
	Visningsläge SPEED/TR1 (tripmaster 1)
	Visningsläge SPEED/TR2 (tripmaster 2)
	Visningsläge SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1)
	Visningsläge SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2)
	Visningsläge SPEED/S1 (stoppur 1)
	Visningsläge SPEED/S2 (stoppur 2)

	MANÖVERANORDNINGAR
	Bränslekran
	Öppna tanklocket
	Stänga tanklocket
	Choke (EXC AUS, XC‑W/XC)
	Choke (EXC EU, EXC SIX DAYS)
	Växelspak
	Kickstart
	Fotbromspedal
	Sidostöd
	Styrlås (EXC, EXC SIX DAYS)
	Låsa styrningen (EXC, EXC SIX DAYS)
	Låsa upp styrningen (EXC, EXC SIX DAYS)

	TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFÖR IDRIFTTAGANDE
	Anvisningar för det första idrifttagandet
	Köra in motorn
	Anpassa fordonet till svårare förhållanden
	Förberedelser inför körning i torr sand
	Förberedelser inför körning i våt sand
	Förberedelser inför körning på vått underlag och i lerig terräng
	Förberedelser inför körning vid höga temperaturer och långsam körning
	Förberedelser inför körning vid låga temperaturer eller snö

	KÖRANVISNING
	Kontroller inför varje idrifttagande
	Starta motorcykeln
	Börja köra
	Växla, köra
	Inbromsning
	Stanna, parkera
	Fylla på bränsle

	SERVICESCHEMA
	Viktiga underhållsarbeten som ska utföras av en auktoriserad KTM-verkstad
	Viktiga underhållsarbeten som ska utföras av en auktoriserad KTM-verkstad (som extra uppdrag)
	Brådskande kontroll- och skötselarbeten som utförs av föraren

	UNDERHÅLL AV CHASSI OCH MOTOR
	Palla upp motorcykeln
	Köra ner motorcykeln från monteringsstativet
	Kontrollera chassits grundinställning med aktuell förarvikt
	Kompressionsdämpning fjäderben
	Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, hög hastighet
	Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, låg hastighet
	Ställa in fjäderbenets returdämpning
	Bestämma måttet för det avlastade bakhjulet
	Kontrollera fjäderbenets statiska häng
	Kontrollera fjäderbenets häng under körning
	Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning x
	Ställa in hänget under körning x
	Demontera fjäderbenet x
	Montera fjäderbenet x
	Kontrollera gaffelns grundinställning
	Ställa in gaffelns kompressionsdämpning
	Ställa in gaffelns returdämpning
	Ställa in gaffelns fjäderförspänning (EXC, EXC SIX DAYS, XC-W)
	Avlufta gaffelbenen
	Rengöra gaffelbenens dammtätningar
	Lossa gaffelskyddet
	Placera gaffelskyddet i rätt läge
	Kontrollera styrhuvudets lagerspel
	Ställa in styrhuvudets lagerspel x
	Demontera gaffelbenen x
	Montera gaffelbenen x
	Demontera gaffelskyddet x
	Montera gaffelskyddet x
	Demontera framskärmen
	Montera framskärmen
	Demontera strålkastarmasken med strålkastaren (EXC, EXC SIX DAYS)
	Montera strålkastarmasken med strålkastaren (EXC, EXC SIX DAYS)
	Demontera startnummerskylten (XC‑W/XC)
	Montera startnummerskylten (XC‑W/XC)
	Styrets läge
	Ställa in styrets läge x
	Kontrollera gasvajerns spel
	Ställa in gasvajerns spel x
	Kontrollera kedjans nedsmutsning
	Rengöra kedjan
	Kontrollera kedjespänning
	Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage
	Kontrollera kedjans slitage
	Ställa in kedjespänningen
	Ställa in kedjestyrningen x
	Kontrollera bromsskivorna
	Kontrollera bromshandtagets spel
	Ställa in bromshandtagets utgångsläge (XC‑W/XC)
	Ställa in bromshandtagets spel (EXC, EXC SIX DAYS)
	Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen
	Fylla på frambromsens bromsvätska x
	Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	Byta frambromsens bromsbelägg x
	Kontrollera fotbromspedalens spel
	Ställa in fotbromspedalens utgångsläge x
	Kontrollera bromsvätskenivån i bakbromsen
	Fylla på bakbromsens bromsvätska x
	Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	Demontera bakbromsens bromsbelägg x
	Montera bakbromsens bromsbelägg x
	Byta bakbromsens bromsbelägg x
	Demontera framhjulet x
	Montera framhjulet x
	Demontera bakhjulet x
	Montera bakhjulet x
	Kontrollera däckens skick
	Kontrollera lufttrycket i däcken
	Kontrollera ekrarnas spänning
	Motorkarakteristik - hjälpfjäder (alla 250/300 modeller)
	Motorkarakteristik - ställa in hjälpfjädern x (alla 250/300 modeller)
	Demontera batteriet x (250 EXC AUS/XC‑W/XC, alla 300 modeller)
	Montera batteriet x (250 EXC AUS/XC‑W/XC, alla 300 modeller)
	Ladda batteriet x (250 EXC AUS/XC‑W/XC, alla 300 modeller)
	Demontera säkringen (250 EXC AUS/XC‑W/XC, alla 300 modeller)
	Montera säkringen (250 EXC AUS/XC‑W/XC, alla 300 modeller)
	Kontrollera strålkastarens inställning (EXC, EXC SIX DAYS)
	Ställa in strålkastarens räckvidd (EXC, EXC SIX DAYS)
	Ta bort sadeln
	Montera sadeln
	Demontera bränsletanken x
	Montera bränsletanken x
	Kylsystem
	Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	Kontrollera kylvätskenivån
	Tappa av kylvätska x
	Fylla på kylvätska x
	Demontera slutdämparen
	Montera slutdämparen
	Glasfibergarnstoppning i slutdämparen
	Demontera slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	Montera slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	Byta slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	Demontera luftfilterboxens skydd
	Montera luftfilterboxens skydd
	Demontera luftfiltret x
	Montera luftfiltret x
	Rengöra luftfiltret x
	Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	Kontrollera vätskenivån i hydraulkopplingen
	Byta vätska i hydraulkopplingen x
	Kontrollera växelspakens utgångsläge
	Ställa in växelspakens utgångsläge x
	Förgasare
	Förgasare - ställa in tomgång x
	Tömma förgasarens flottörkammare x
	Kontrollera oljenivån i växellådan
	Byta växellådsolja x
	Tappa av växellådsolja x
	Fylla på växellådsolja x
	Fylla på växellådsolja x

	FELSÖKNING
	RENGÖRING
	Rengöra motorcykeln

	FÖRVARING
	Förvaring
	Idrifttagande efter förvaring

	TEKNISK INFORMATION - MOTOR
	125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU
	150 XC USA
	alla 200 modeller
	alla 250 modeller
	alla 300 modeller
	Påfyllningsvolym - växellådsolja
	Påfyllningsvolym - kylvätska

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT MOTOR
	alla 125/150/200 modeller
	alla 250/300 modeller

	TEKNISK INFORMATION - FÖRGASARE
	125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU
	150 XC USA
	200 EXC EU
	200 EXC AUS
	200 XC‑W USA
	250 EXC EU, 250 EXC SIX DAYS EU
	250 EXC AUS
	250 XC EU/USA
	250 XC‑W USA
	300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS EU
	300 EXC AUS
	300 XC EU/USA, 300 XC‑W USA
	Förgasarkonfiguration (125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU) x
	Förgasarkonfiguration (150 XC USA) x
	Förgasarkonfiguration (alla 200 modeller) x
	Förgasarkonfiguration (250 EXC EU, 250 EXC SIX DAYS EU, 250 EXC AUS, 250 XC‑W USA) x
	Förgasarkonfiguration (250 XC EU/USA) x
	Förgasarkonfiguration (alla 300 modeller) x
	Allmän förgasarkonfiguration x

	TEKNISK INFORMATION - CHASSI
	Lampor
	Däck
	Påfyllningsvolym - bränsle

	TEKNISK INFORMATION - GAFFEL
	alla 125/200 modeller
	150 XC USA
	alla 250/300 EXC/XC-W modeller
	250/300 XC

	TEKNISK INFORMATION - FJÄDERBEN
	alla 125/200 modeller
	150 XC USA
	alla 250/300 EXC/XC-W modeller
	250/300 XC

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT CHASSI
	KOPPLINGSSCHEMA
	Kopplingsschema (125 EXC EU, 125 EXC SIX DAYS EU, 200 EXC EU, 200 EXC AUS, 250 EXC EU, 250 EXC SIX DAYS EU)
	Kopplingsschema (250/300 EXC AUS, 300 EXC EU, 300 EXC SIX DAYS EU)
	Kopplingsschema (150 XC USA, 200 XC‑W USA)
	Kopplingsschema (250/300 XC‑W, 250/300 XC)

	BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	ÖVRIGA MEDEL
	STANDARDER
	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	R
	S
	T
	U
	V
	Ö


